



REFORMA DE LA PLANTA SEMISOTERRANI DEL CASAL FAMILIAR
PREUS UNITARIS – ESTAT D'AMIDAMENTS – PRESSUPOST



Ajuntament
EL BRUC

Carrer Parròquia, s/n
EL BRUC

ÒSCAR BERNAT ARQUITECTE, S.L.P.
REF. 17.072
FEBRER 2.018

OSCARBERNAT
[arquitecte]

ESTAT D'AMIDAMENTS – PRESSUPOST

- 1 QUADRE DE PREUS DESCOMPOSATS
- 2 ESTAT D'AMIDAMENTS
- 3 PRESSUPOST PER PARTIDES
- 4 PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 01 ENDERROCS, MOVIMENT DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS						
K2161511	m2		Enderroc envà ceràm.,g=7cm,m.man.,càrrega manual			
			Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,300	h	Manobre	19,52	5,86	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	5,90	0,09	
TOTAL PARTIDA						5,95
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS						
K2163511	m2		Enderroc paredó ceràm.,g<=10cm,m.man.,càrrega manual			
			Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,350	h	Manobre	19,52	6,83	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,80	0,10	
TOTAL PARTIDA						6,93
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS						
K2164671	m2		Enderroc paret tancam. totxana,g=15cm,a mà+mart.trenc.man.,càrre			
			Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,250	h	Manobre	19,52	4,88	
A0150000	0,250	h	Manobre especialista	20,19	5,05	
C2001000	0,250	h	Martell trenc.man.	3,26	0,82	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	9,90	0,15	
TOTAL PARTIDA						10,90
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb NORANTA CÈNTIMS						
K2164771	m2		Enderroc paret tancam. maó calat,g=15cm,a mà+mart.trenc.man.,càr			
			Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,300	h	Manobre	19,52	5,86	
A0150000	0,300	h	Manobre especialista	20,19	6,06	
C2001000	0,300	h	Martell trenc.man.	3,26	0,98	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	11,90	0,18	
TOTAL PARTIDA						13,08
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE EUROS amb VUIT CÈNTIMS						
K2122760	m		Tall en paret,obra ceràm.,6-8cm,disc carborún.			
			Tall en paret d'obra ceràmica, de 6 a 8 cm de fondària, amb disc de carborúndum			
A0150000	0,300	h	Manobre especialista	20,19	6,06	
C200B000	0,300	h	Talladora,disc de carborún.	3,26	0,98	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,10	0,09	
TOTAL PARTIDA						7,13
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb TRETZE CÈNTIMS						
K2148251	m3		Enderroc mur,obra ceràm.,m.man.,càrrega manual			
			Enderroc de mur d'obra ceràmica, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	6,375	h	Manobre	19,52	124,44	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	124,40	1,87	
TOTAL PARTIDA						126,31
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-SIS EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS						
K2148D34	m2		Enderroc llosa massissa,form.arm.,mà+compress.càrrega manual			
			Enderroc de llosa massissa de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0125000	0,300	h	Oficial 1a soldador	23,77	7,13	
A0140000	0,750	h	Manobre	19,52	14,64	
A0150000	1,000	h	Manobre especialista	20,19	20,19	
C1101200	0,500	h	Compressor+dos martells pneumàtics	15,65	7,83	
C200S000	0,300	h	Equip tall oxiacetilènic	6,61	1,98	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	42,00	0,63	
TOTAL PARTIDA						52,40
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-DOS EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS						

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K2182231	m2		Repicat arreb.,mort.ciment,m.man.,càrrega manual			
			Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,600	h	Manobre	19,52	11,71	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	11,70	0,18	

TOTAL PARTIDA **11,89**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS

K2182301	m2		Repicat enguix.,m.man.,càrrega manual			
			Repicat d'enguixat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,400	h	Manobre	19,52	7,81	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	7,80	0,12	

TOTAL PARTIDA **7,93**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS

K2183501	m2		Arrencada enrajolat,param.vert.,m.man.,càrrega manual			
			Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,460	h	Manobre	19,52	8,98	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	9,00	0,14	

TOTAL PARTIDA **9,12**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb DOTZE CÈNTIMS

K218A410	m2		Enderroc cel ras+entram.sup.,m.manuals,càrr.man.			
			Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A0140000	0,250	h	Manobre	19,52	4,88	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	4,90	0,07	

TOTAL PARTIDA **4,95**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS

K218A210	m2		Enderroc cel ras metàl.lic,m.manuals,càrr.man.			
			Enderroc de cel ras metàl.lic, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A0140000	0,180	h	Manobre	19,52	3,51	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	3,50	0,05	

TOTAL PARTIDA **3,56**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

K2192311	m3		Enderroc solera form.massa,compres.,càrrega man/mec.			
			Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,400	h	Manobre	19,52	7,81	
A0150000	4,000	h	Manobre especialista	20,19	80,76	
C1101200	2,000	h	Compresor+dos martells pneumàtics	15,65	31,30	
C1313330	0,169	h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t	50,90	8,60	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	88,60	1,33	

TOTAL PARTIDA **129,80**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-NOU EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

K214A00	m2		Enderroc sostre complet,pavim.,entrebicat,bigueta perf.lam.,cel			
			Enderroc de sostre complet, incloent paviment, entrebicat, bigueta de perfil laminat, cel ras i instal·lacions interior de cel ras, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0125000	0,350	h	Oficial 1a soldador	23,77	8,32	
A0140000	1,500	h	Manobre	19,52	29,28	
C200S000	0,350	h	Equip tall oxiacetilènic	6,61	2,31	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	37,60	0,56	

TOTAL PARTIDA **40,47**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS

K219A121	m		Arrencada revest.esglaó,m.man.,càrrega manual			
			Arrencada de revestiment d'esglaó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,300	h	Manobre	19,52	5,86	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	5,90	0,09	

TOTAL PARTIDA **5,95**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K21A1011		u	Arrencada full+bastim. finest.,m.man.,càrr.man.			
			Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A0140000	1,000	h	Manobre	19,52	19,52	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	19,50	0,29	

TOTAL PARTIDA 19,81

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINO EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS

K21A2011		u	Arrencada full+bastim. balconera,m.man.,càrr.man.			
			Arrencada de full i bastiment de balconera amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A0140000	1,000	h	Manobre	19,52	19,52	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	19,50	0,29	

TOTAL PARTIDA 19,81

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINO EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS

K21A3011		u	Arrencada full+bastim. porta int.,m.man.,càrr.man.			
			Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A0140000	0,500	h	Manobre	19,52	9,76	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	9,80	0,15	

TOTAL PARTIDA 9,91

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS

K21AU015		u	Desmuntatge fulla porta tallafocs (2batent),a/mitj.manuals,càrr.			
			Desmuntatge per a substitució de fulles de porta tallafocs, de dues fulles batents, de fusta o metàl·lica, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A012M000	0,250	h	Oficial 1a muntador	25,98	6,50	
A013M000	0,250	h	Ajudant muntador	22,31	5,58	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	12,10	0,18	

TOTAL PARTIDA 12,26

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS

K21B1011		m	Arrencada barana metàl.,90-110cm,m.man.,càrr.man.			
			Arrencada de barana metàl·lica de 90 a 110 cm d'alçària, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A0125000	0,050	h	Oficial 1a soldador	23,77	1,19	
A0135000	0,050	h	Ajudant soldador	20,84	1,04	
A0140000	0,200	h	Manobre	19,52	3,90	
C200S000	0,050	h	Equip tall oxiacetilènic	6,61	0,33	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,10	0,09	

TOTAL PARTIDA 6,55

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb CINQUANTA-CINC CÈNTIMS

K21E11B1		u	Desmuntatge p/subst.caldera 400kW,a/mitj.manuals/meca.,càrr.manu			
			Desmuntatge per a substitució de caldera de 400 kW de potència calorífica màxima, desconnexió de les xarxes de subministrament i evacuació, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega sobre camió o contenidor			
A012G000	4,000	h	Oficial 1a calefactor	25,98	103,92	
A013G000	4,000	h	Ajudant calefactor	22,28	89,12	
C150G800	2,000	h	Grua autopropulsada 12t	49,86	99,72	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	193,00	2,90	

TOTAL PARTIDA 295,66

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS NORANTA-CINC EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS

K21EZ014		m	Arrencada conducte circular metàl·lic,D:<300 mm,suports,a/mitj.m			
			Arrencada de conducte circular metàl·lic de 300 mm de diàmetre com a màxim, muntat sobre suports, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A012G000	0,060	h	Oficial 1a calefactor	25,98	1,56	
A013G000	0,060	h	Ajudant calefactor	22,28	1,34	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	2,90	0,04	

TOTAL PARTIDA 2,94

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

K21JB111		u	Arrencada inodor,ancor.,aixetes,mecan.,desgua.,desc.xarx.subm.e			
			Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A012J000	0,450	h	Oficial 1a lampista	25,98	11,69	
A0140000	0,150	h	Manobre	19,52	2,93	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	14,60	0,22	

TOTAL PARTIDA 14,84

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K21JD111		u	Arrencada lavabo,suport,aixetes,sifó,desgua.,desc.xarx.subm./eva Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A012J000	0,550	h	Oficial 1a lampista	25,98	14,29	
A0140000	0,100	h	Manobre	19,52	1,95	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	16,20	0,24	

TOTAL PARTIDA 16,48

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS

K21J1011		u	Arrenc.inst.aigua,tub+acces.+aixet. per a unit.100m2 sup.inst.,m Arrencada d'instal·lació de distribució d'aigua amb tubs, accessoris i aixetes per a cada unitat de 100 m2 de superfície servida per la instal·lació, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A012J000	1,200	h	Oficial 1a lampista	25,98	31,18	
A013J000	3,600	h	Ajudant lampista	22,28	80,21	
A0140000	6,000	h	Manobre	19,52	117,12	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	228,50	3,43	

TOTAL PARTIDA 231,94

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

K21H1111		u	Arrencada llumenera int.superf.,h<=3m,m.man.,càrr.man. Arrencada de llumenera interior de superfície, a una alçària >= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A012H000	0,050	h	Oficial 1a electricista	24,16	1,21	
A013H000	0,050	h	Ajudant electricista	20,73	1,04	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	2,30	0,03	

TOTAL PARTIDA 2,28

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS

K21G2011		m	Arrencada punt.tubs+acces.instal. elèctrica superf.,m.man.,càrr. Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A012H000	0,020	h	Oficial 1a electricista	24,16	0,48	
A013H000	0,020	h	Ajudant electricista	20,73	0,41	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,90	0,01	

TOTAL PARTIDA 0,90

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb NORANTA CÈNTIMS

K21G2030		u	Arrencada mecanisme encast./superf.,a/mitj.manuals,càrr.manual Arrencada de mecanisme elèctric, muntat superficialment o encastat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A012H000	0,090	h	Oficial 1a electricista	24,16	2,17	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	2,20	0,03	

TOTAL PARTIDA 2,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb VINT CÈNTIMS

K21Q7011		u	Arrencada element metàl·lic,coll.param.,m.man.,càrrega manual Arrencada d'element metàl·lic collat en parament, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,070	h	Manobre	19,52	1,37	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	1,40	0,02	

TOTAL PARTIDA 1,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

K2214622		m3	Excavació p/rebaix,terreny tràns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+ Excavació per a rebaix en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió			
C13113B1	0,018	h	Pala carregadora s/caden. 11-17t,+escarificadora	88,61	1,59	
C1312340	0,043	h	Pala excavadora giratoria s/pneumàtics 15-20t	84,74	3,64	

TOTAL PARTIDA 5,23

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS

K222142A		m3	Excav.rasa/pou,h<=2m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarregadora Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i càrrega mecànica sobre camió			
C13161E0	0,195	h	Minicarregadora s/pneumàtics 2-5,9t,+acces.retroexcavador a=40-6	48,46	9,45	

TOTAL PARTIDA 9,45

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K222B432	m3		Excav. rasa instal.,h<=1m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarreg			
			Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i amb les terres deixades a la vora			
C13161E0	0,218	h	Minicarregadora s/pneumàtics 2-5,9t,+acces.retroexcavador a=40-6	48,46	10,56	
TOTAL PARTIDA						10,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

K2241100	m2		Repàs sòl/paret rasa/recalcat h<=1,5m			
			Repàs de sòls i parets de rases, pous i recalcats fins a 1,5 m de fondària			
A0140000	0,100	h	Manobre	19,52	1,95	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	2,00	0,03	
TOTAL PARTIDA						1,98

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

K225277F	m3		Terraplenat+picon.rasa/pou,terres adeq.,g<=25cm,95% PM			
			Terraplenat i piconatge en rases i pous amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM			
A0140000	0,025	h	Manobre	19,52	0,49	
A0150000	0,650	h	Manobre especialista	20,19	13,12	
C1316100	0,016	h	Minicarregadora s/pneumàtics 2-5,9t	45,00	0,72	
C133A0J0	0,650	h	Picó vibrant,plac.30x30cm	5,76	3,74	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	13,60	0,20	
TOTAL PARTIDA						18,27

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS

K2412033	m3		Transp.terres,reutilitz.obra,camió 7t,carreg.mec.,rec.<=2km			
			Transport de terres per a reutilitzar en obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de fins a 2 km			
C1501700	0,050	h	Camión transp.7 t	32,21	1,61	
TOTAL PARTIDA						1,61

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS

K2R54237	m3		Transport residus,instal.gestió residus,camió 7t,càrrega mec.,re			
			Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km			
C1501700	0,202	h	Camión transp.7 t	32,21	6,51	
TOTAL PARTIDA						6,51

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS

K2RA6580	m3		Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. no perill			
			Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats no perillous amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
B2RA6580	0,170	t	Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. no perill	75,00	12,75	
TOTAL PARTIDA						12,75

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 02 FONAMENTS I CONTENCIOS						
E3Z112P1	m2		Capa neteja+anivell. g=10cm form. HL-150/P/20/, camió			
			Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió			
A0122000	0,075	h	Oficial 1a paleta	23,38	1,75	
A0140000	0,150	h	Manobre	19,52	2,93	
B06NLA2C	0,100	m3	Formigó neteja HL-150/P/20	x 1,05	57,40	6,03
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	4,70	0,07	
TOTAL PARTIDA						10,78
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS						
K31522D1	m3		Formigó rasa/pou fonament,HA-25/F/10/Ila,camió			
			Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/F/10/Ila, de consistència fluida i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat des de camió			
A0140000	0,250	h	Manobre	19,52	4,88	
B065760A	1,000	m3	Formigó HA-25/F/10/Ila,>=275kg/m3 ciment	x 1,10	70,66	77,73
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	4,90	0,07	
TOTAL PARTIDA						82,68
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-DOS EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS						
K31B3000	kg		Arm.rases i pous AP500S barres corrug.			
			Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
A0124000	0,006	h	Oficial 1a ferrallista	23,38	0,14	
A0134000	0,008	h	Ajudant ferrallista	20,76	0,17	
B0A14200	0,005	kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,17	0,01	
D0B2A100	1,000	kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	0,86	0,86	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,30	0,00	
TOTAL PARTIDA						1,18
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS						
E32515H1	m3		Formigó p/murs cont.,h<=3m,HA-25/B/20/Ila,camió			
			Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-25/B/20/Ila de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió			
A0122000	0,140	h	Oficial 1a paleta	23,38	3,27	
A0140000	0,560	h	Manobre	19,52	10,93	
B065960B	1,000	m3	Formigó HA-25/B/20/Ila,>=275kg/m3 ciment	x 1,05	65,80	69,09
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	14,20	0,36	
TOTAL PARTIDA						83,65
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-TRES EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS						
K32B300P	kg		Armadura p/murs cont. AP500S barres corrug.,h<=3m			
			Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
A0124000	0,008	h	Oficial 1a ferrallista	23,38	0,19	
A0134000	0,010	h	Ajudant ferrallista	20,76	0,21	
B0A14200	0,006	kg	Filferro recuit,D=1,3mm	x 1,02	1,17	0,01
D0B2A100	1,000	kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	0,86	0,86	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,40	0,01	
TOTAL PARTIDA						1,28
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS						
K32D1A23	m2		Muntatge+desm.1 cara encofrat,plafó met.250x50cm,p/mur conten.re			
			Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 250x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m, per a deixar el formigó vist			
A0123000	0,440	h	Oficial 1a encofrador	23,38	10,29	
A0133000	0,440	h	Ajudant encofrador	20,76	9,13	
B0A31000	0,053	kg	Clau acer	x 1,90	1,15	0,12
B0D21030	1,363	m	Tauló fusta pi p/10 usos	x 1,10	0,38	0,57
B0D625A0	0,010	cu	Puntal metàl·lic telescòpic h=3m,150usos	x 1,01	9,37	0,09
B0D81650	1,100	m2	Plafó metàl·lic50x250cm,20usos	x 1,05	3,24	3,74
B0DZA000	0,100	l	Desencofrant	2,75	0,28	
B0DZP600	1,000	u	Part propor.elem.aux.plafó met.50x250cm	0,59	0,59	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	19,40	0,49	
TOTAL PARTIDA						25,30
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC EUROS amb TRENTA CÈNTIMS						

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
F3J2261C		m3	Escullera pedra calc.,pes=100-400kg,col.+pala carreg.,cara ext.c			
			Escullera amb blocs de pedra calcària de 100 a 400 kg de pes, col·locats amb pala carregadora, amb la cara exterior concertada			
A0121000	0,375	h	Oficial 1a	23,38	8,77	
B0442600	1,400	t	Bloc pedr.escull.pedra calc.100-400 kg	x 1,10 12,51	19,27	
C13113C0	0,531	h	Pala carregadora s/caden. 18-25t	121,92	64,74	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	8,80	0,13	
TOTAL PARTIDA						92,91

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-DOS EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 03 ESTRUCTURES						
K4415115	kg		Acer S275JR,p/pilar peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+ant Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura			
A0125000	0,020	h	Oficial 1a soldador	23,77	0,48	
A0135000	0,020	h	Ajudant soldador	20,84	0,42	
B44Z501A	1,000	kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller p/col.sold.	0,93	0,93	
C200P000	0,020	h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,12	0,06	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	0,90	0,02	
TOTAL PARTIDA						1,91
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS						
K4435115	kg		Acer S275JR,p/bigra peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+anti Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura			
A0125000	0,023	h	Oficial 1a soldador	23,77	0,55	
A0135000	0,013	h	Ajudant soldador	20,84	0,27	
B44Z501A	1,000	kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller p/col.sold.	0,93	0,93	
C200P000	0,023	h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,12	0,07	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	0,80	0,02	
TOTAL PARTIDA						1,84
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS						
K4425025	kg		Acer S275JR,p/ancor.,peça simp. perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,recta Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura			
A0125000	0,015	h	Oficial 1a soldador	23,77	0,36	
A0135000	0,015	h	Ajudant soldador	20,84	0,31	
B44Z502A	1,000	kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.	1,00	1,00	
C200P000	0,015	h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,12	0,05	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	0,70	0,02	
TOTAL PARTIDA						1,74
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS						
K44Z5025	kg		Acer S275JR,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.taller+anti Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura			
A0125000	0,050	h	Oficial 1a soldador	23,77	1,19	
A0135000	0,050	h	Ajudant soldador	20,84	1,04	
B44Z502A	1,000	kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.	1,00	1,00	
C200P000	0,050	h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,12	0,16	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	2,20	0,03	
TOTAL PARTIDA						3,42
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS						
K4C71010	m		Muntatge+desm.apunt. llinda,puntal metàl·lic+tauló Muntatge i desmuntatge d'apuntament de llinda amb puntal metàl·lic telescòpic i tauló			
A0121000	0,200	h	Oficial 1a	23,38	4,68	
A0140000	0,200	h	Manobre	19,52	3,90	
B0A31000	0,026	kg	Clau acer x 1,90	1,15	0,06	
B0D21030	1,818	m	Tauló fusta pi p/10 usos x 1,10	0,38	0,76	
B0D625A0	0,020	cu	Puntal metàl·lic telescòpic h=3m,150usos x 1,01	9,37	0,19	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	8,60	0,22	
TOTAL PARTIDA						9,81
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS						
K45GD7C5	m3		Formigó p/dau recolz.,HA-25/B/10/l,col.manual. Formigó per a dau de recolzament, HA-25/B/10/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat manualment			
A0122000	0,513	h	Oficial 1a paleta	23,38	11,99	
A0140000	2,052	h	Manobre	19,52	40,06	
B065710B	1,000	m3	Formigó HA-25/B/10/l, >=250kg/m3 ciment x 1,05	67,74	71,13	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	52,10	1,30	
TOTAL PARTIDA						124,48
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-QUATRE EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS						

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K45GU001	m3		Reblert interior pilar acer form.HM-20/P/20/l,col.man.			
			Reblert de l'interior de pilar d'acer amb formigó HM-20/P/20/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col·locat manualment			
A0121000	8,000	h	Oficial 1a	23,38	187,04	
A0140000	4,000	h	Manobre	19,52	78,08	
B064300C	1,050	m3	Formigó HM-20/P/20/l,>=200kg/m3 ciment	59,55	62,53	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	265,10	6,63	

TOTAL PARTIDA **334,28**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS

K45117C3	m3		Formigó p/pilar, HA-25/B/10/l, cubilot			
			Formigó per a pilars, HA-25/B/10/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb cubilot			
A0122000	0,360	h	Oficial 1a paleta	23,38	8,42	
A0140000	1,440	h	Manobre	19,52	28,11	
B065710B	1,000	m3	Formigó HA-25/B/10/l,>=250kg/m3 ciment	x 1,05 67,74	71,13	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	36,50	0,91	

TOTAL PARTIDA **108,57**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUIT EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

K45317C4	m3		Formigó p/bigà, HA-25/B/10/l, bomba			
			Formigó per a bigues, HA-25/B/10/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba			
A0122000	0,101	h	Oficial 1a paleta	23,38	2,36	
A0140000	0,403	h	Manobre	19,52	7,87	
B065710B	1,000	m3	Formigó HA-25/B/10/l,>=250kg/m3 ciment	x 1,08 67,74	72,82	
C1701100	0,168	h	Camió bomba formigonar	155,18	26,07	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	10,20	0,26	

TOTAL PARTIDA **109,38**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT NOU EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

K45A17H3	m3		Formigó p/sostre unid., HA-25/B/20/l,abocat cubilot			
			Formigó per a sostre nervat unidireccional, HA-25/B/20/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot			
A0122000	0,246	h	Oficial 1a paleta	23,38	5,75	
A0140000	0,984	h	Manobre	19,52	19,21	
B065910B	1,000	m3	Formigó HA-25/B/20/l,>=250kg/m3 ciment	x 1,05 65,29	68,55	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	25,00	0,63	

TOTAL PARTIDA **94,14**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-QUATRE EUROS amb CATORZE CÈNTIMS

K45C17C4	m3		Formigó p/llosa, HA-25/B/10/l,abocat bomba			
			Formigó per a lloses, HA-25/B/10/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba			
A0140000	0,248	h	Manobre	19,52	4,84	
B065710B	1,000	m3	Formigó HA-25/B/10/l,>=250kg/m3 ciment	x 1,02 67,74	69,09	
C1701100	0,103	h	Camió bomba formigonar	155,18	15,98	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	4,80	0,12	

TOTAL PARTIDA **90,03**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA EUROS amb TRES CÈNTIMS

K45CA7C4	m3		Formigó p/llosa inclin., HA-25/B/10/l,abocat bomba			
			Formigó per a lloses inclinades, HA-25/B/10/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba			
A0140000	0,276	h	Manobre	19,52	5,39	
B065710B	1,000	m3	Formigó HA-25/B/10/l,>=250kg/m3 ciment	x 1,02 67,74	69,09	
C1701100	0,115	h	Camió bomba formigonar	155,18	17,85	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	5,40	0,14	

TOTAL PARTIDA **92,47**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-DOS EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K4B13000		kg	Arm.pilars AP500S barres corrug.			
			Armadura per a pilars AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
A0124000	0,007	h	Oficial 1a ferrallista	23,38	0,16	
A0134000	0,007	h	Ajudant ferrallista	20,76	0,15	
B0A14200	0,005	kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,17	0,01	
D0B2A100	1,000	kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	0,86	0,86	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,30	0,00	
TOTAL PARTIDA						1,18

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS

K4B35000		kg	Arm.bigues AP500S barres corrug.			
			Armadura per a bigues AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
A0124000	0,010	h	Oficial 1a ferrallista	23,38	0,23	
A0134000	0,010	h	Ajudant ferrallista	20,76	0,21	
B0A14200	0,009	kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,17	0,01	
D0B2A100	1,000	kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	0,86	0,86	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,40	0,01	
TOTAL PARTIDA						1,32

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS

K4B43000		kg	Armadura p/sostre unid. AP500S barres corrug.			
			Armadura per a sostre nerrat unidireccional AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
A0124000	0,011	h	Oficial 1a ferrallista	23,38	0,26	
A0134000	0,010	h	Ajudant ferrallista	20,76	0,21	
B0A14200	0,015	kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,17	0,02	
D0B2A100	1,000	kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	0,86	0,86	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,50	0,01	
TOTAL PARTIDA						1,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

K4B9DC88		m2	Armadura p/sostre elem.resist. AP500T,malla el.b/corrug.ME 30x15			
			Armadura per a sostres amb elements resistents AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080			
A0124000	0,022	h	Oficial 1a ferrallista	23,38	0,51	
A0134000	0,022	h	Ajudant ferrallista	20,76	0,46	
B0A14200	0,018	kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,17	0,02	
B0B341C4	1,000	m2	Malla el.b/corrug.ME 30x15cm,D:6-6mm,6x2,2m B500T	1,34	1,61	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	1,00	0,02	
TOTAL PARTIDA						2,62

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

K4BC3000		kg	Armadura p/llosa estruc.AP500S barres corrug.			
			Armadura per a lloses d'estructura AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
A0124000	0,012	h	Oficial 1a ferrallista	23,38	0,28	
A0134000	0,010	h	Ajudant ferrallista	20,76	0,21	
B0A14200	0,012	kg	Filferro recuit,D=1,3mm	1,17	0,01	
D0B2A100	1,000	kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	0,86	0,86	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,50	0,01	
TOTAL PARTIDA						1,37

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS

K4D11105		m2	Muntatge+desmunt.encofrat plafons,pilar rect.,p/revestir,h<=5m			
			Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb plafons metàl·lics per a pilars de secció rectangular, per a revestir, d'alçària fins a 5 m			
A0123000	0,440	h	Oficial 1a encofrador	23,38	10,29	
A0133000	0,540	h	Ajudant encofrador	20,76	11,21	
B0D625A0	0,011	cu	Puntal metàl·lic telescòpic h=3m,150usos	9,37	0,10	
B0D629A0	0,011	cu	Puntal metàl·lic telescòpic h=5m,150usos	22,49	0,25	
B0D81280	1,000	m2	Plafó metàl·lic50x50cm,50usos	1,06	1,27	
B0DZA000	0,080	l	Desencofrant	2,75	0,22	
B0DZP200	1,000	u	Part propor.elem.aux.plafó met.50x50cm	0,26	0,26	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	21,50	0,54	
TOTAL PARTIDA						24,14

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb CATORZE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K4D3D503	m2		Muntatge+desmunt.encofrat tauler,p/biga recta,h<=3m			
			Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler de fusta de pi, per a bigues de directriu recta, a una alçària <= 3 m			
A0123000	0,500	h	Oficial 1a encofrador	23,38	11,69	
A0133000	0,500	h	Ajudant encofrador	20,76	10,38	
B0A14300	0,200	kg	Filferro recuit,D=3mm	1,06	0,21	
B0A31000	0,079	kg	Clau acer	x 1,90	1,15	0,17
B0D21030	1,090	m	Tauló fusta pi p/10 usos	x 1,10	0,38	0,46
B0D31000	0,002	m3	Llata fusta pi	x 1,90	227,13	0,86
B0D625A0	0,030	cu	Puntal metàl·lic telescòpic h=3m,150usos	x 1,01	9,37	0,28
B0D71120	1,000	m2	Tauler pi,g=22mm,5 usos	x 1,15	2,57	2,96
B0DZA000	0,080	l	Desencofrant	2,75	0,22	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	22,10	0,55	
TOTAL PARTIDA						27,78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SET EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

K4DCAD00	m2		Muntatge+desmunt.encofrat p/llosa inclin.,h<=3m,tauler			
			Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses inclinades, a una alçària <= 3 m, amb tauler de fusta de pi			
A0123000	1,125	h	Oficial 1a encofrador	23,38	26,30	
A0133000	1,125	h	Ajudant encofrador	20,76	23,36	
B0A31000	0,063	kg	Clau acer	x 1,90	1,15	0,12
B0D21030	1,180	m	Tauló fusta pi p/10 usos	x 1,10	0,38	0,49
B0D31000	0,002	m3	Llata fusta pi	x 1,90	227,13	0,86
B0D625A0	0,015	cu	Puntal metàl·lic telescòpic h=3m,150usos	x 1,01	9,37	0,14
B0D71130	1,000	m2	Tauler pi,g=22mm,10 usos	x 1,10	1,28	1,41
B0DZA000	0,040	l	Desencofrant	2,75	0,11	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	49,70	1,24	
TOTAL PARTIDA						54,03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-QUATRE EUROS amb TRES CÈNTIMS

E4LJB43K	m2		Semibigueta+revoltó p/sostre 25+5cm,alç.muntatge<=5 m,rev.ceràm.			
			Semibigueta i revoltó per a sostre de 25+5 cm, fins a 5 m d'alçària de muntatge, amb revoltó de ceràmica i semibiguetes de formigó pretesat de 13 a 14 cm d'alçària, intereixos 0,7 m, llum 5 a 7 m, de moment flector últim 75 kNm per m d'amplària de sostre			
A0121000	0,112	h	Oficial 1a	23,38	2,62	
A0140000	0,337	h	Manobre	19,52	6,58	
B0D21030	1,120	m	Tauló fusta pi p/10 usos	x 1,10	0,38	0,47
B0D629A0	0,006	cu	Puntal metàl·lic telescòpic h=5m,150usos	x 1,05	22,49	0,14
B4LH0204	1,430	m	Semibigueta form.pretesat,h=13-14cm,tens>131kN	x 1,05	5,11	7,67
B4LZ170R	1,420	m	Revoltó ind.ceràm.,int=70cm,h=25cm	x 1,05	6,43	9,59
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	9,20	0,23	
TOTAL PARTIDA						27,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SET EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

K4F2B575	m3		Paret p/revestir,g=14cm,maó calat,HD,R15,290x140x100mm,cat.I,CEM			
			Paret estructural per a revestir de 14 cm de gruix, de maó calat, HD, R-15, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment CEM II, de dosificació 1:4 (10 N/mm2), amb additiu incluser aire/plastificant i amb una resistència a compressió de la paret de 6 N/mm2			
A0122000	6,900	h	Oficial 1a paleta	23,38	161,32	
A0140000	3,500	h	Manobre	19,52	68,32	
B0F1F2A1	216,000	u	Maó calat R15,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771	x 1,09	0,18	42,38
D0714821	0,121	m3	Mortier ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L+SORRA+INCLUS.AIRE/P	x 1,07	116,61	15,03
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	229,60	5,74	
TOTAL PARTIDA						292,79

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS NORANTA-DOS EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS

K4F7PK1K	u		Llinda pref.ceràm.arm. 14cmx1,2m, p/revestir,col.mortier 1:2:10			
			Llinda prefabricada de ceràmica armada de 14 cm d'amplària, per a revestir, col·locada amb morter mixt 1:2:10			
A0122000	0,500	h	Oficial 1a paleta	23,38	11,69	
A0140000	0,500	h	Manobre	19,52	9,76	
B0D625A0	0,010	cu	Puntal metàl·lic telescòpic h=3m,150usos	x 1,01	9,37	0,09
B4F7PK10	1,000	u	Llinda prefab.ceràm.arm.14cm,llarg.=1m,p/revestir	5,48	5,48	
D070A4D1	0,010	m3	Mortier mixt ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,20	x 1,05	158,33	1,66
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	21,50	0,54	
TOTAL PARTIDA						29,22

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-NOU EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	----	-------	------	----------	--------

CAPITOL 04 COBERTES

K5Z15A2B	m2		Formació pendents form.150kg/m3,g=10cm,remolinat			
			Formació de pendents amb formigó de dosificació 150 kg/m3 de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R, de 10 cm de gruix mitjà, amb acabat remolinat			
A0122000	0,125	h	Oficial 1a paleta	23,38	2,92	
A0140000	0,125	h	Manobre	19,52	2,44	
D060M021	0,100	m3	Formigó 150kg/m3,1:4:8,ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L 32,	x 1,01	74,92	7,57
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	5,40	0,08	
TOTAL PARTIDA						13,01

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE EUROS amb UN CÈNTIMS

K5ZD1G0K	m		Minvell encast.,rajola ceràm.fina,col.morter 1:2:10			
			Minvell encastat al parament, de rajola ceràmica fina, col·locada amb morter mixt 1:2:10			
A0122000	0,200	h	Oficial 1a paleta	23,38	4,68	
A0140000	0,100	h	Manobre	19,52	1,95	
B0FG3JA3	7,140	u	Rajola ceràm.fina rect.,el.mec. 28x14x1cm,vermell	x 1,12	0,15	1,19
D070A4D1	0,005	m3	Mortor mixt ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,20	x 1,05	158,33	0,83
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,60	0,10	
TOTAL PARTIDA						8,75

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS

K5Z26D30	m2		Capa prot. morter ciment 1:6 g=3cm			
			Capa de protecció de morter de ciment 1:6 de 3 cm de gruix			
A0122000	0,120	h	Oficial 1a paleta	23,38	2,81	
A0140000	0,220	h	Manobre	19,52	4,29	
D0701641	0,030	m3	Mortor ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,250kg/m3 cim	x 1,05	76,16	2,40
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	7,10	0,11	
TOTAL PARTIDA						9,61

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS

K5Z26D31	m2		Capa prot. morter ciment 1:6 g=5cm,remolinat			
			Capa de protecció de morter de ciment 1:6 de 5 cm de gruix, amb acabat remolinat			
A0122000	0,150	h	Oficial 1a paleta	23,38	3,51	
A0140000	0,220	h	Manobre	19,52	4,29	
D0701641	0,050	m3	Mortor ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,250kg/m3 cim	x 1,05	76,16	4,00
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	7,80	0,12	
TOTAL PARTIDA						11,92

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS

K5Z2A1LK	m2		Teulada teula àrab manualceràm.,vermell,20 u/m2,col.mortor 1:2:1			
			Teulada de teula àrab manual de ceràmica color vermell, de 20 peces/m2, com a màxim, col·locada amb mortor mixt 1:2:10			
A0122000	0,780	h	Oficial 1a paleta	23,38	18,24	
A0140000	0,390	h	Manobre	19,52	7,61	
B522A1L0	20,000	u	Teula àrab ceràmica manual,color vermell,20u/m2	x 1,10	0,69	15,18
D070A4D1	0,019	m3	Mortor mixt ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,20	x 1,05	158,33	3,16
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	25,90	0,65	
TOTAL PARTIDA						44,84

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-QUATRE EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 05 TANCAMENTS I DIVISIÒS						
K612AD3K	m2		Paret tanc.recolzada,29cm,maó calat,HD,I,UNE-EN 771-1,290x140x75			
			Paret de tancament recolzada de gruix 29 cm, de maó calat, HD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 290x140x75 mm, d'una cara vista, col·locat amb morter 1:2:10 amb ciment CEM II			
A0122000	2,068	h	Oficial 1a paleta	23,38	48,35	
A0140000	1,030	h	Manobre	19,52	20,11	
B0F1D2N2	78,000	u	Maó calat,290x140x75mm,c.vist.,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	x 1,14	0,26	23,02
D070A4D1	0,062	m3	Mort. mixt ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,20	x 1,07	158,33	10,45
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars		68,50	1,71
TOTAL PARTIDA						103,64
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRES EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS						
K612B51K	m2		Paret tanc.recolzada,14cm,maó calat,HD,I,UNE-EN 771-1,290x140x10			
			Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 290x140x100 mm, per a revestir, col·locat amb morter 1:2:10 amb ciment CEM II			
A0122000	0,837	h	Oficial 1a paleta	23,38	19,57	
A0140000	0,420	h	Manobre	19,52	8,20	
B0F1D2A1	30,000	u	Maó calat,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	x 1,09	0,18	5,89
D070A4D1	0,020	m3	Mort. mixt ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,20	x 1,07	158,33	3,37
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars		27,80	0,70
TOTAL PARTIDA						37,73
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SET EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS						
K612353W	m2		Paret tanc.recolzada,14cm,maó massís man.,HD,290x140x50mm,1cara,			
			Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó massís d'elaboració manual, HD, de 290x140x50 mm, d'una cara vista, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 7,5 (7,5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2			
A0122000	1,400	h	Oficial 1a paleta	23,38	32,73	
A0140000	0,700	h	Manobre	19,52	13,66	
A0150000	0,350	h	Manobre especialista	20,19	7,07	
B0111000	0,006	m3	Aigua	1,67	0,01	
B0710280	0,023	t	Mort. ram paleta M7,5,granel,(G) UNE-EN 998-2	x 1,07	31,07	0,76
B0F11252	56,000	u	Maó massís,el.manual,290x140x50mm,c.vist.,categoria I,HD,UNE-EN		0,35	19,60
C1704100	0,350	h	Mesc. cont.+sitja granel	1,70	0,60	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars		53,50	1,34
TOTAL PARTIDA						75,77
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-CINC EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS						
K614HSAK	m2		Paredó recolzat divis.10cm,totxana 290x140x100mm,LD,I UNE-EN 771			
			Paredó recolzat divisor de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:2:10			
A0122000	0,530	h	Oficial 1a paleta	23,38	12,39	
A0140000	0,230	h	Manobre	19,52	4,49	
B0FA12A0	22,060	u	Totxana 290x140x100mm,categoria I,LD,UNE-EN 771-1	x 1,02	0,16	3,60
D070A4D1	0,012	m3	Mort. mixt ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,20	x 1,07	158,33	2,02
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars		16,90	0,42
TOTAL PARTIDA						22,92
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-DOS EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS						
K614CPB3	m2		Envà recolzat tanc.7cm supermaó acústic 500x510x70mm,LD,II UNE-E			
			Envà recolzat de tancament de 7 cm de gruix, supermaó acústic de 500x510x70 mm, LD, categoria II, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb adhesiu cola en base escaiola			
A0122000	0,260	h	Oficial 1a paleta	23,38	6,08	
A0140000	0,130	h	Manobre	19,52	2,54	
B071ACE0	5,120	kg	Adhesiu cola,base escaiola,p/divisòria ceràmica		0,36	1,84
B0F8597A	4,000	u	Supermaó 500x510x70mm,p/revestir,categoria II,LD,UNE-EN 771-1,ac	x 1,08	1,00	4,30
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars		8,60	0,22
TOTAL PARTIDA						14,98
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS						

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 06 IMPERMEABILITZACIONS I AÏLLAMENTS						
K7A24FOL	m2		Barrera vap./estanq.1vel poliet.,g=100µm,col.n/adh.			
			Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida			
A0127000	0,030	h	Oficial 1a col·locador	23,38	0,70	
A0137000	0,015	h	Ajudant col·locador	20,76	0,31	
B7711F00	1,000	m2	Vel poliet.,g=100µm,96g/m2	x 1,10 0,20	0,22	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	1,00	0,02	
TOTAL PARTIDA						1,25
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS						
K7B21E0L	m2		Làmina separad.polietilè g=100µm,pes=96g/m2,col.n/adh.			
			Làmina separadora de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida			
A0127000	0,030	h	Oficial 1a col·locador	23,38	0,70	
A0137000	0,015	h	Ajudant col·locador	20,76	0,31	
B7711F00	1,000	m2	Vel poliet.,g=100µm,96g/m2	x 1,10 0,20	0,22	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	1,00	0,02	
TOTAL PARTIDA						1,25
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS						
K74351BL	m2		Membrana g=1,2mm,1lám.PVC n/resist.intemp.,+arm. malla FV,col.s/			
			Membrana de gruix 1,2 mm, d'una làmina de PVC flexible no resistent a la intempèrie, amb armadura de malla de fibra de vidre, fusionada amb soldadura d'aire calent, col·locada sense adherir al suport			
A0127000	0,165	h	Oficial 1a col·locador	23,38	3,86	
A0137000	0,110	h	Ajudant col·locador	20,76	2,28	
B7412CMF	1,000	m2	Làmina PVC n/resist.intemp.,g=1,2mm,+arm. malla FV	x 1,21 9,52	11,52	
C200L000	0,110	h	Sold.lám.PVC,manual,aire cal.	4,23	0,47	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,10	0,09	
TOTAL PARTIDA						18,22
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS						
K7614A06	m2		Membrana densit. 1,3kg/m2,g=1mm,lám.butil.col.adh.adhesiu cautxú			
			Membrana de densitat superficial 1,3 kg/m2 i de gruix 1 mm, d'una làmina de cautxú sintètic no regenerat (butil), col·locada adherida amb adhesiu de cautxú sintètic			
A0127000	0,220	h	Oficial 1a col·locador	23,38	5,14	
A0137000	0,110	h	Ajudant col·locador	20,76	2,28	
B0911000	0,910	kg	Adh.apl.2cares,cautxú	3,98	3,62	
B7611B00	1,000	m2	Lám.butil g=1mm,1,3kg/m2	x 1,21 11,23	13,59	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	7,40	0,11	
TOTAL PARTIDA						24,74
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS						
K7D69TK0	m2		Pint.ignif.perf.acer,1capa imprimació p/pint.intum.+3capes pintu			
			Pintat ignífug de perfils d'acer amb una capa de imprimació per a pintura intumescent i tres capes de pintura intumescent, amb un gruix total de 1500 µm			
A012D000	0,770	h	Oficial 1a pintor	23,38	18,00	
A013D000	0,075	h	Ajudant pintor	20,76	1,56	
B89ZT000	2,050	kg	Pintura intumescent	x 1,05 8,80	18,94	
B8ZAG000	0,162	kg	Imprimació p/pint.intum.	x 1,05 10,91	1,86	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	19,60	0,29	
TOTAL PARTIDA						40,65
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS						
K7882202	m2		Imperm.parament,em.bitum.imperm. EB <=2kg/m2,2capes			
			Impermeabilització de parament amb emulsió bituminosa per a impermeabilització tipus EB amb una dotació de <= 2 kg/m2 aplicada en dues capes			
A0127000	0,150	h	Oficial 1a col·locador	23,38	3,51	
A0140000	0,150	h	Manobre	19,52	2,93	
B7Z22000	2,000	kg	Emulsió bituminosa, tipus EB	x 1,10 1,16	2,55	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,40	0,10	
TOTAL PARTIDA						9,09
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb NOU CÈNTIMS						

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K7C29552	m2		Aïllam.planxa XPS,g=50mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica=1, Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 50 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 1,613 i 1,471 m2.K/W, amb la superfície llisa i cantell recte, col·locada amb adhesiu de formulació específica			
A0122000	0,080	h	Oficial 1a paleta	23,38	1,87	
A0140000	0,040	h	Manobre	19,52	0,78	
B0911200	0,300	kg	Adh.apl.2cares,cautxú compatib.poliesti.	x 1,05 4,35	1,37	
B7C29550	1,000	m2	Planxa XPS,g=50mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica=1,613-1,4	x 1,05 6,08	6,38	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	2,70	0,04	
TOTAL PARTIDA						10,44

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

K7C29671	m2		Aïllam.planxa XPS,g=60mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica=1, Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 60 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 1,935 i 1,765 m2.K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjàmossa, col·locada sense adherir			
A0122000	0,060	h	Oficial 1a paleta	23,38	1,40	
A0140000	0,030	h	Manobre	19,52	0,59	
B7C29670	1,000	m2	Planxa XPS,g=60mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica=1,935-1,7	x 1,05 8,31	8,73	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	2,00	0,03	
TOTAL PARTIDA						10,75

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 07 REVESTIMENTS						
K81126C2	m2		Arrebossat bona vista,vert.ext.,h>3m,mortor mixt 1:2:10,remolina			
			Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, remolinat			
A0122000	0,550	h	Oficial 1a paleta	23,38	12,86	
A0140000	0,396	h	Manobre	19,52	7,73	
D070A4D1	0,024	m3	Mortor mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,20	x 1,08	158,33	4,10
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars		20,60	0,52
TOTAL PARTIDA						25,21
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS						
K81131B1	m2		Arrebossat reglejat,vert.int.,h<3m,mortor ciment 1:4,reglejat			
			Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, deixat de regle			
A0122000	0,506	h	Oficial 1a paleta	23,38	11,83	
A0140000	0,253	h	Manobre	19,52	4,94	
D0701821	0,026	m3	Mortor ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,380kg/m3 cim	x 1,08	87,67	2,46
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars		16,80	0,42
TOTAL PARTIDA						19,65
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINOU EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS						
K81211P2	m2		Enguixat project.bona vista,vert.int.h<3m,B1 p/proj.,lliscat C6			
			Enguixat projectat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1 per a projectar, acabat lliscat amb guix C6, segons la normaUNE-EN 13279-1			
A0129000	0,160	h	Oficial 1a guixaire	23,38	3,74	
A0149000	0,080	h	Manobre guixaire	19,52	1,56	
B0111000	0,007	m3	Aigua		1,67	0,01
B0521150	9,600	kg	Guix B1/50/2+addit.retard.adormiment,p/proj.	x 1,10	0,14	1,48
B0521200	0,800	kg	Guix C6/20/2	x 1,10	0,12	0,11
C200X000	0,160	h	Barreja-bombejadora,p/morters+guixos project.		4,19	0,67
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars		5,30	0,13
TOTAL PARTIDA						7,70
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb SETANTA CÈNTIMS						
K81213P2	m2		Enguixat project.bona vista,horit.int.h<3m,B1 p/proj.,lliscat C6			
			Enguixat projectat a bona vista sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1 per a projectar, acabat lliscat amb guix C6, segons la normaUNE-EN 13279-1			
A0129000	0,170	h	Oficial 1a guixaire	23,38	3,97	
A0149000	0,080	h	Manobre guixaire	19,52	1,76	
B0111000	0,007	m3	Aigua		1,67	0,01
B0521150	9,600	kg	Guix B1/50/2+addit.retard.adormiment,p/proj.	x 1,10	0,14	1,48
B0521200	0,800	kg	Guix C6/20/2	x 1,10	0,12	0,11
C200X000	0,170	h	Barreja-bombejadora,p/morters+guixos project.		4,19	0,71
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars		5,70	0,14
TOTAL PARTIDA						8,18
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS						
K812B012	m		Formació racó angle recte,B1,lliscat C6			
			Formació de racó en angle recte, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1			
A0129000	0,160	h	Oficial 1a guixaire	23,38	3,74	
A0149000	0,080	h	Manobre guixaire	19,52	1,56	
B0521200	0,095	kg	Guix C6/20/2	x 1,05	0,12	0,01
D07J1100	0,002	m3	Pasta guix B1	x 1,05	116,81	0,25
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars		5,30	0,13
TOTAL PARTIDA						5,69
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS						
K81ZA380	m		Protecció cantonera acer galv.cantell rom 3mm,p/revest.g=8mm			
			Protecció d'aresta amb cantonera d'acer galvanitzat amb cantell rom de 3 mm, per a un gruix de revestiment de 8 mm			
A0122000	0,060	h	Oficial 1a paleta	23,38	1,40	
A0140000	0,030	h	Manobre	19,52	0,59	
B81ZA380	1,000	m	Cantonera acer galv.cantell rom 3mm,p/revest.g=8mm	x 1,02	1,00	1,02
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares		2,00	0,03
TOTAL PARTIDA						3,04
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb QUATRE CÈNTIMS						

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K8251235	m2		Enrajolat vert.int.,h<=3m,raj.esmalt.mat,preu alt,16-25p/m2,col.			
			Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada mat, rajola de València, grup BIII (UNE-EN 14411), preu alt, de 16 a 25 peces/m2 col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)			
A0127000	0,360	h	Oficial 1a col·locador	23,38	8,42	
A0140000	0,120	h	Manobre	19,52	2,34	
B05A2103	0,340	kg	Beurada p/ceràmica CG1 (UNE-EN 13888),color	x 1,50	0,31	0,16
B0711010	4,760	kg	Adhesiu cimentós C1 (UNE-EN 12004)	x 1,03	0,28	1,37
B0FH3172	1,000	m2	Rajola ceràm.premes. esmalt.matrajola de valència,rectang/quad.	x 1,10	10,47	11,52
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	10,80	0,27	

TOTAL PARTIDA 24,08

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb VUIT CÈNTIMS

E83252DS	m2		Aplacat vert.ext.h<3m,peces mort.ciment 400x200mm,ganxos,morter			
			Aplacat de parament vertical exterior a una alçària, com a màxim amb peces llises de morter de ciment blanc, de 400x200 mm, amb ganxos i col·locades amb morter mixt de ciment blanc 1:1:7			
A0122000	0,975	h	Oficial 1a paleta	23,38	22,80	
A0140000	0,487	h	Manobre	19,52	9,51	
B0EA3417	12,260	u	Placa mort.ciment,llisa,400x200mm,c.vista,blanc,categoria I UNE-	x 1,02	1,33	16,63
B83Z1100	12,500	u	Ganxo acer inox.p/anc.aplac.		0,23	2,88
D0701911	0,001	m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,450kg/m3 cim	x 1,05	94,22	0,10
D070B6C1	0,019	m3	Morter mixt ciment blanc ram paleta BL,calç,sorra ,250kg/m3 cime	x 1,05	149,61	2,98
A%AUX00100300	3,000	%	Medios auxiliares	32,30	0,97	

TOTAL PARTIDA 55,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-CINC EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

K83B51EE	m2		Aplacat vert.ext.<=3mpedra calcària nacio. buixardada preu alt,g			
			Aplacat de parament vertical exterior a una alçària <= 3 m, amb pedra calcària nacional, preu alt, de 20 mm de gruix i aresta viva a les quatre vores i de 1251 a 2500 cm2, col·locada amb morter de ciment 1:6			
A0127000	1,240	h	Oficial 1a col·locador	23,38	28,99	
A0140000	0,620	h	Manobre	19,52	12,10	
B0G17A0D	1,000	m2	Pedra calcària nacio.preu alt,g=20mm 4arest.v	x 1,01	55,81	56,37
D0701641	0,020	m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,250kg/m3 cim	x 1,05	76,16	1,60
D0701911	0,001	m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,450kg/m3 cim	x 1,05	94,22	0,10
A%AUX00100300	3,000	%	Medios auxiliares	41,10	1,23	

TOTAL PARTIDA 100,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

K8443220	m2		Cel ras continu PGL-A (12,5),entram. estruc.senzilla acer galv.			
			Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim			
A0127000	0,400	h	Oficial 1a col·locador	23,38	9,35	
A0137000	0,400	h	Ajudant col·locador	20,76	8,30	
B0A44000	0,180	cu	Visos p/guix lam.	9,30	1,67	
B0CC1310	1,000	m2	Placa guix lamin.,A,g=12,5mm,vora afinada	x 1,03	4,33	4,46
B7J500ZZ	0,473	kg	Massilla p/junt cartró-guix		1,07	0,51
B7J200E1	1,890	m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat		0,07	0,13
B84Z5610	1,000	m2	Entramat estruc.senzilla acer galv.p/cel ras continu pl.guix lam		4,62	4,62
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	17,70	0,27	

TOTAL PARTIDA 29,31

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-NOU EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

K8432138	m2		Cel ras fibres veget.,cara vista fib.fina 60x60cm g= 25mm,cantel			
			Cel ras de plaques de fibres vegetals, amb acabat de la cara vista de fibra vegetal fina, de 60x60 cm i 25 mm de gruix, amb cantell rebaixat (E) UNE-EN 13964, amb classe d'absorció acústica D segons UNE-EN-ISO 11654, muntat amb perfil·leria oculta d'acer galvanitzat i prelacat, sistema desmuntable, format per perfils principals amb forma de T invertida 24 mm de base, col·locat cada 1,2 m, fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m amb perfils secundaris intermitjos col·locats formant retícula, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim			
A012M000	0,320	h	Oficial 1a muntador	25,98	8,31	
A013M000	0,320	h	Ajudant muntador	22,31	7,14	
B8432134	1,000	m2	Placa cel ras,fibres veget., cara vista fib.fina, 60x60cm,g=25mm	x 1,03	15,83	16,30
B84ZE510	1,000	m2	Estructura acer galv.vista p/cel ras plac.600x600mm,perf.princip	x 1,03	3,70	3,81
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	15,50	0,23	

TOTAL PARTIDA 35,79

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-CINC EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K894A0M3	m2		Pintat pilar acer pintura poliur.bicomp.,2imprim.epoxi+acab.			
			Pintat de pilar d'un sol perfil d'acer amb pintura poliuretà bicomponent, amb dues capes d'imprimació epoxi i dues d'acabat			
A012D000	0,610	h	Oficial 1a pintor	23,38	14,26	
A013D000	0,060	h	Ajudant pintor	20,76	1,25	
B89ZV000	0,250	kg	Pintura poliur.bicomp.	x 1,02 6,97	1,78	
B8ZAN000	0,200	kg	Imprimació epoxi	x 1,02 14,77	3,01	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	15,50	0,23	

TOTAL PARTIDA 20,53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

K894BBJ0	m2		Pintat biga acer esmalt sint.,2imprim.antioxidant+acab.			
			Pintat de biga d'un sol perfil d'acer a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat			
A012D000	0,700	h	Oficial 1a pintor	23,38	16,37	
A013D000	0,070	h	Ajudant pintor	20,76	1,45	
B89ZB000	0,250	kg	Esmalt sint.	x 1,02 10,50	2,68	
B8ZAA000	0,200	kg	Imprimació antioxidant	x 1,02 11,41	2,33	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	17,80	0,27	

TOTAL PARTIDA 23,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES EUROS amb DEU CÈNTIMS

K894GBJ0	m2		Pintat biga comp. acer esmalt sint.,2imprim.antioxidant+acab.			
			Pintat de biga composta de perfils d'acer a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat			
A012D000	0,770	h	Oficial 1a pintor	23,38	18,00	
A013D000	0,075	h	Ajudant pintor	20,76	1,56	
B89ZB000	0,250	kg	Esmalt sint.	x 1,02 10,50	2,68	
B8ZAA000	0,200	kg	Imprimació antioxidant	x 1,02 11,41	2,33	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	19,60	0,29	

TOTAL PARTIDA 24,86

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

K8788200	m2		Prep.parament pintar,massilla polièst.bicomp.p/int.			
			Preparació de paraments per a pintar, realitzada amb massilla de polièster bicomponent per a interior			
A012D000	0,100	h	Oficial 1a pintor	23,38	2,34	
A013D000	0,010	h	Ajudant pintor	20,76	0,21	
B8ZZA500	0,100	kg	Massilla polièst.bicomp.	x 1,05 5,86	0,62	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	2,60	0,07	

TOTAL PARTIDA 3,24

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

K8989240	m2		Pintat vert. int. ciment,+pintura plàstica llis,1fons+2acab.			
			Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat			
A012D000	0,110	h	Oficial 1a pintor	23,38	2,57	
A013D000	0,011	h	Ajudant pintor	20,76	0,23	
B89ZPD00	0,490	kg	Pintura plàstica,p/int.	x 1,02 3,08	1,54	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	2,80	0,04	

TOTAL PARTIDA 4,38

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

K898D240	m2		Pintat vert. ext. ciment,+pintura plàstica llis,1fons+2acab.			
			Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat			
A012D000	0,100	h	Oficial 1a pintor	23,38	2,34	
A013D000	0,010	h	Ajudant pintor	20,76	0,21	
B89ZPE00	0,540	kg	Pintura plàstica,p/ext.	x 1,02 4,45	2,45	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	2,60	0,04	

TOTAL PARTIDA 5,04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K898J2A0	m2		Pint.vert.guiu,pintura plàstica llis+segelladora+2acab.			
			Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat			
A012D000	0,100	h	Oficial 1a pintor	23,38	2,34	
A013D000	0,010	h	Ajudant pintor	20,76	0,21	
B89ZPD00	0,390	kg	Pintura plàstica,p/int.	x 1,02 3,08	1,23	
B8ZA1000	0,150	kg	Segelladora	x 1,02 4,25	0,65	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	2,60	0,04	

TOTAL PARTIDA 4,47

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS

K898K2A0	m2		Pint.horitz.guiu,pintura plàstica llis+segelladora+2acab.			
			Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat			
A012D000	0,125	h	Oficial 1a pintor	23,38	2,92	
A013D000	0,015	h	Ajudant pintor	20,76	0,31	
B89ZPD00	0,390	kg	Pintura plàstica,p/int.	x 1,02 3,08	1,23	
B8ZA1000	0,150	kg	Segelladora	x 1,02 4,25	0,65	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	3,20	0,05	

TOTAL PARTIDA 5,16

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb SETZE CÈNTIMS

E89BCC00	m2		Pintat barana/reixa acer planxa,esmalt poliuretà,2imprimació ant			
			Pintat de barana i reixa d'acer de planxa, amb esmalt de poliuretà, amb dues capes d'imprimació antioxidant i 2 d'acabat			
A012D000	0,400	h	Oficial 1a pintor	23,38	9,35	
A013D000	0,040	h	Ajudant pintor	20,76	0,83	
B89ZC100	0,250	kg	Esmalt poliuretà,un compon.	x 1,02 6,44	1,64	
B8ZAA000	0,200	kg	Imprimació antioxidant	x 1,02 11,41	2,33	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	10,20	0,15	

TOTAL PARTIDA 14,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

K8B12A05	m2		Hidrof.param.horitz.ext.,protector hidròfug			
			Hidrofugat de parament horitzontal exterior amb protector hidròfug			
A012D000	0,150	h	Oficial 1a pintor	23,38	3,51	
A013D000	0,015	h	Ajudant pintor	20,76	0,31	
B8B15000	0,250	kg	Protector hidròfug	x 1,02 5,35	1,36	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	3,80	0,06	

TOTAL PARTIDA 5,24

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

E8K1DA4K	m		Escopidor ampl.=29cm,raj.vidriada,preu sup.,trencaig.,mort.1:2:			
			Escopidor de 29 cm d'amplària, amb rajola ceràmica vidriada preu superior, amb trencaigües, col·locada amb morter mixt 1:2:10			
A0122000	0,500	h	Oficial 1a paleta	23,38	11,69	
A0140000	0,250	h	Manobre	19,52	4,88	
B0FJ3QQM	6,860	u	Rajola 1aresta trencaigües,14x28cm,ceràmica vidriada preu sup.	x 1,02 0,95	6,65	
D070A4D1	0,007	m3	Morter mixt ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,calc,sorra ,20	x 1,05 158,33	1,16	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	16,60	0,25	

TOTAL PARTIDA 24,63

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 08 PAVIMENTS						
K9234B91	m2		Subbase,grava pedrera pedra calc.,g=15cm,grandària 50-70mm,estes			
			Subbase de grava de pedrera de pedra calcària de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb esta-			
			sa i piconatge del material			
A0140000	0,050	h	Manobre	19,52	0,98	
A0150000	0,100	h	Manobre especialista	20,19	2,02	
B0331300	0,255	t	Grava pedra calc.50-70mm	16,32	4,37	
C133A030	0,050	h	Compactador duplex manual,700 kg	8,03	0,40	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	3,00	0,05	
TOTAL PARTIDA						7,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

K9G117B1	m2		Paviment form. HA-30/P/10/I+E,g=15cm,remol.mec.,malla electros.			
			Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic, amb malla electrosoldada			
A0122000	0,150	h	Oficial 1a paleta	23,38	3,51	
A0140000	0,220	h	Manobre	19,52	4,29	
B065C36C	0,148	m3	Formigó HA-30/P/10/I+E,>=300kg/m3 ciment	83,60	12,99	
B0B34121	1,000	m2	Malla el.b/corrug.ME 10x10cm,D:3mm,6x2,2m B500T	1,28	1,54	
C2003000	0,050	h	Remolinador mecànic	4,79	0,24	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	7,80	0,12	
TOTAL PARTIDA						22,69

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-DOS EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS

K9DLU001	m2		Paviment llambordí ceràm.10x20x6 cm,verm.col.s/sorra			
			Paviment de llambordí ceràmic, de forma rectangular, de 10x20 cm i 6 cm de gruix, color vermell, sobre llit de			
			sorra de 3 cm de gruix, amb reblliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat			
A0121000	0,095	h	Oficial 1a	23,38	2,22	
A0140000	0,175	h	Manobre	19,52	3,42	
A0150000	0,020	h	Manobre especialista	20,19	0,40	
B0310500	0,045	t	Sorra 0-3,5 mm	17,00	0,77	
B9DLU010	55,000	u	Llambordí ceràm.10x20cmx6cm,verm.,preu alt	0,35	19,25	
C133A0K0	0,020	h	Safata vibrant,plac.60cm	5,67	0,11	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,00	0,09	
TOTAL PARTIDA						26,26

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS

E9D1MQ0K	m2		Paviment toves ceràm.,manual,40x40cm,col.mort.1:2:10			
			Paviment de toves ceràmiques d'elaboració manual, de 40x40 cm, col·locada a truc de maceta amb morter mixt			
			1:2:10			
A0122000	0,250	h	Oficial 1a paleta	23,38	5,85	
A0140000	0,125	h	Manobre	19,52	2,44	
B0FGMQ10	6,096	u	Tova el.manual 40x40cm	2,46	15,30	
D070A4D1	0,024	m3	Morter mixt ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,calc,sorra ,20	158,33	3,99	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	8,30	0,12	
TOTAL PARTIDA						27,70

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SET EUROS amb SETANTA CÈNTIMS

K9V3A11K	m		Esglaó gres extruït s/esmalt.-polir antillisc.,2peces,col.truc m			
			Esglaó de gres extruït sense esmaltar ni polir antilliscant, de dues peces, frontal i estesa, col·locat a truc de maceta			
			amb morter mixt 1:2:10			
A0122000	0,700	h	Oficial 1a paleta	23,38	16,37	
A0140000	0,350	h	Manobre	19,52	6,83	
B05A2103	0,380	kg	Beurada p/ceràmica CG1 (UNE-EN 13888),color	0,31	0,18	
B0FG5172	0,157	m2	Rajola gres extruït s/esmalt.-polir,rectang/quadr. 16-25 peces/m	14,74	2,43	
B9V35GB6	1,000	m	Peça gres extruït s/esmalt.-polirantillisc. p/est.esgl.	29,41	30,88	
D070A4D1	0,010	m3	Morter mixt ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,calc,sorra ,20	158,33	1,66	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	23,20	0,35	
TOTAL PARTIDA						58,70

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-VUIT EUROS amb SETANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K9V1230K		m	Esglaó pedra nat.calcària nacio.,preu mitjà,col.mort.1:2:10			
			Esglaó de pedra natural calcària nacional, preu mitjà, de dues peces, frontal i estesa, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10			
A0122000	0,600	h	Oficial 1a paleta	23,38	14,03	
A0140000	0,600	h	Manobre	19,52	11,71	
B05B1001	0,526	kg	Ciment ràpid CNR4,sacs	x 1,90	0,14	0,14
B9CZ2000	0,530	kg	Beurada color	x 1,50	0,92	0,73
B9V12300	1,000	m	Esglaó pedra natural calcària nacio.,preu mitjà	x 1,02	37,48	38,23
D070A4D1	0,014	m3	Mortier mixt ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,20	x 1,05	158,33	2,33
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	25,70	0,39	

TOTAL PARTIDA 67,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SET EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

K93AK116		m2	Recrescudat anivellament suport g=40mm, pasta autoaniv. CT-C12-F3, aplic			
			Recrescudat i anivellament del suport de 40 mm de gruix, amb pasta autoanivellant de ciment tipus CT-C12-F3 segons UNE-EN 13813, aplicada mitjançant bombeig			
A0127000	0,030	h	Oficial 1a col·locador	23,38	0,70	
A0140000	0,003	h	Manobre	19,52	0,06	
B0731330	80,000	kg	Pasta autoaniv.ciment CT-C12-F3(UNE-EN 13813),granel	x 1,10	0,05	4,40
C1701100	0,003	h	Camió bomba formigonar	155,18	0,47	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	0,80	0,01	

TOTAL PARTIDA 5,64

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS

K9C11422		m2	Pavim.terratzo llis g.petit 40x40cm,preu alt,mort.1:6+2cm sorra,			
			Paviment de terratzo llis de gra petit, de 40x40 cm, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, sobre capa de sorra de 2 cm de gruix, per a ús interior intens			
A0127000	0,220	h	Oficial 1a col·locador	23,38	5,14	
A0137000	0,110	h	Ajudant col·locador	20,76	2,28	
A0140000	0,050	h	Manobre	19,52	0,98	
B0310400	0,034	t	Sorra 0-5 mm	x 1,02	16,90	0,59
B9C11422	1,000	m2	Terratzo llis gra petit 40x40cm,preu alt,int.intens	x 1,08	14,20	15,34
B9CZ2000	1,070	kg	Beurada color	x 1,50	0,92	1,48
D0701641	0,020	m3	Mortier ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,250kg/m3 cim	x 1,05	76,16	1,60
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	8,40	0,13	

TOTAL PARTIDA 27,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SET EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

K9U21AAD		m	Sòcol terratzo llis gra petit preu alt,h=10cm,col.mort.1:6			
			Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6			
A0127000	0,100	h	Oficial 1a col·locador	23,38	2,34	
A0137000	0,050	h	Ajudant col·locador	20,76	1,04	
B9CZ2000	0,160	kg	Beurada color	x 1,50	0,92	0,22
B9U21AA0	1,000	m	Sòcol terratzo llis gra petit preu alt,h=10 cm	x 1,04	3,37	3,50
D0701641	0,001	m3	Mortier ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,250kg/m3 cim	x 1,05	76,16	0,08
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	3,40	0,05	

TOTAL PARTIDA 7,23

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS

K9Z2A100		m2	Rebaix.,polit,abrill. paviment terratzo/pedr.			
			Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra			
A0128000	0,320	h	Oficial 1a polidor	23,38	7,48	
A0140000	0,050	h	Manobre	19,52	0,98	
C2007000	0,200	h	Polidora	2,30	0,46	
C2009000	0,120	h	Abrillantadora	1,92	0,23	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	8,50	0,13	

TOTAL PARTIDA 9,28

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS

K9Q24147		m2	Parquet clavat roure nacional select 350-600x70x17mm,trencajunts			
			Parquet de posts clavats de fusta de roure nacional select de 350 a 600 x70x17 mm, col·locats a trencajunts			
A0127000	0,250	h	Oficial 1a col·locador	23,38	5,85	
A0137000	0,250	h	Ajudant col·locador	20,76	5,19	
B0A32300	0,800	cu	Clau acer galv.,long.=30mm	1,05	0,84	
B0D31000	0,004	m3	Llata fusta pi	x 1,25	227,13	1,14
B9Q1C147	1,000	m2	Post encad/parq clav roure nacional select 350-600x70x17mm	x 1,02	23,34	23,81
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	11,00	0,17	

TOTAL PARTIDA 37,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SET EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K9U710A1		m	Sòcol fusta roure envern.,h=10cm,col.+tacs+carg.			
			Sòcol de fusta de roure envernissada, de 10 cm d'alçària, col·locat amb tacs d'expansió i cargols			
A0127000	0,120	h	Oficial 1a col·locador	23,38	2,81	
A0140000	0,010	h	Manobre	19,52	0,20	
B0A61500	4,000	u	Tac niló D<=5mm,+vis	0,09	0,36	
B9U710A0	1,000	m	Sòcol fusta roure envern.,h=10 cm	x 1,02 2,91	2,97	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliars	3,00	0,05	

TOTAL PARTIDA 6,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

K9B3927K		m2	Paviment pedra calcària nacio.preu alt,g=20mm,1251-2500cm2,mixt			
			Paviment amb peces de pedra natural calcària nacional amb una cara polida i abrillantada, preu alt, de 20 mm de gruix i de 1251 a 2500 cm2, col·locada a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10			
A0127000	0,550	h	Oficial 1a col·locador	23,38	12,86	
A0140000	0,275	h	Manobre	19,52	5,37	
B0G19A04	1,000	m2	Pedra calcària nacio. abrillantada preu alt,g=20mm aresta viva 4	x 1,01 64,97	65,62	
B9CZ2000	0,400	kg	Beurada color	x 1,50 0,92	0,55	
D070A4D1	0,024	m3	Mortor mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra ,20	x 1,05 158,33	3,99	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliars	18,20	0,27	

TOTAL PARTIDA 88,66

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-VUIT EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS

K9U122AD		m	Sòcol pedra natural calcària nacio.,preu alt,h=10cm,g=2cm,col.mo			
			Sòcol de pedra natural calcària nacional, preu alt, de 10 cm d'alçària i 2 cm de gruix, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6			
A0127000	0,130	h	Oficial 1a col·locador	23,38	3,04	
A0140000	0,050	h	Manobre	19,52	0,98	
B9CZ2000	0,110	kg	Beurada color	x 1,50 0,92	0,15	
B9U122A0	1,000	m	Sòcol pedra natural calcària nacio. preu alt,h=10cm,g=2cm	x 1,04 6,37	6,62	
D0701641	0,001	m3	Mortor ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,250kg/m3 cim	x 1,05 76,16	0,08	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliars	4,00	0,06	

TOTAL PARTIDA 10,93

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 09 TANCAMENTS I DIVISIÓRIES PRACTICABLES						
EAF2289Z	pa		Fusteria exterior alumini lacat RAL 7022			
			Conjunt de tancaments practicables exteriors, segons detall gràfic, format per finestres, balconeres i portes principals d'accés, d'alumini lacat color RAL 7022, i secció de perfil·leria amb trencament de pont tèrmic, col·locades sobre forat d'obra preparat, amb conuinació de fulles fixes, practicalbes i oscil·lobatents segons cada cas, per a diferents buits d'obra, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210. Inclou envidraments amb vidre aïllant de dues llunes incolores de 4+4 i 3+3 mm de gruix i cambra d'aire de 12 mm, col·locat amb perfils conformats de neoprè, amb classificació de resistència a l'impacte manual nivell B, unides amb butiral transparent, col·locat amb perfils conformats de neoprè, en les obertures principals.			
EAF2200A	1,000	u	Fusteria exterior alumini lacat RAL 7022	27.560,06	27.560,06	
TOTAL PARTIDA						27.560,06
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SET MIL CINC-CENTS SEIXANTA EUROS amb SIS CÈNTIMS						
EAQDU12Z	pa		Fusteria interior fusta vernissada			
			Conjunt de tancaments practicables interiors format per portes de fulles batents o correderes, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix xapades amb melamina, estructura interior de fusta segons determinació de la documentació gràfica. Inclou segons el cas envidrament amb vidre laminar de seguretat de dues llunes, amb acabat de lluna incolora, de 4+4 mm de gruix, amb 1 butiral transparent, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta. Inclou bastiment de base folrat i ferramenta.			
EAQDU00A	1,000	u	Fusteria interior fusta vernissada	6.530,54	6.530,54	
TOTAL PARTIDA						6.530,54
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS MIL CINC-CENTS TRENTA EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS						
EASA81N2	u		Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 90,1bat.,90x210cm,preu alt,col.			
			Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90, una fulla batent, per a una llum de 90x210 cm, preu alt, equipada amb mecanisme antipànic per a porta d'evacuació d'1 fulla, amb sistema d'accionament per pressió, amb 3 punts de tancament, per a mecanisme vist, homologat segons UNE-EN 1125			
A012F000	0,250	h	Oficial 1a manyà	23,75	5,94	
BASA81N2	1,000	u	Porta metàl·l.,EI2-C 90,1bat.,90x210cm,preu alt	281,38	281,38	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	5,90	0,15	
TOTAL PARTIDA						287,47
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS						
EASA82QA	u		Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 90,2bat.,150x210cm,preu alt,antipàn.c			
			Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90, de dues fulles batents, per a una llum de 150x210 cm, preu alt, equipada amb mecanisme antipànic per a porta d'evacuació de 2 fulles, amb sistema d'accionament per pressió, amb 3 punts de tancament, per a mecanisme vist, homologat segons UNE-EN 1125			
A012F000	0,400	h	Oficial 1a manyà	23,75	9,50	
BASA82QA	1,000	u	Porta metàl·l.,EI2-C 90,2bat.,150x210cm,preu alt,antipàn.	426,22	426,22	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	9,50	0,24	
TOTAL PARTIDA						435,96
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS TRENTA-CINC EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS						
EASA82QB	u		Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 90,2bat.,170x210cm,preu alt,antipàn.c			
			Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90, de dues fulles batents, per a una llum de 170x210 cm, preu alt, equipada amb mecanisme antipànic per a porta d'evacuació de 2 fulles, amb sistema d'accionament per pressió, amb 3 punts de tancament, per a mecanisme vist, homologat segons UNE-EN 1125			
A012F000	0,400	h	Oficial 1a manyà	23,75	9,50	
BASA82QB	1,000	u	Porta metàl·l.,EI2-C 90,2bat.,170x210cm,preu alt,antipàn.	499,95	499,95	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	9,50	0,24	
TOTAL PARTIDA						509,69
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC-CENTS NOU EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS						
EASA82QC	u		Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 90,2bat.,210x210cm,preu alt,antipàn.c			
			Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90, de dues fulles batents, per a una llum de 210x210 cm, preu alt, equipada amb mecanisme antipànic per a porta d'evacuació de 2 fulles, amb sistema d'accionament per pressió, amb 3 punts de tancament, per a mecanisme vist, homologat segons UNE-EN 1125			
A012F000	0,400	h	Oficial 1a manyà	23,75	9,50	
BASA82QC	1,000	u	Porta metàl·l.,EI2-C 90,2bat.,210x210cm,preu alt,antipàn.	991,12	991,12	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	9,50	0,24	
TOTAL PARTIDA						1.000,86
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS						

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 10 PROTECCIONS						
KB1218BE	m		Barana acer p/pintar,passamà,munt./100cm,brènd./10cm,h=100-120cm			
			Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, de 100 a 120 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter			
A0122000	0,300	h	Oficial 1a paleta	23,38	7,01	
A012F000	0,400	h	Oficial 1a manyà	23,75	9,50	
A013F000	0,200	h	Ajudant manyà	20,84	4,17	
A0140000	0,200	h	Manobre	19,52	3,90	
B0710180	0,010	t	Mort.ram paleta M7,5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	33,99	0,34	
BB1218B0	1,000	m	Barana acer p/pintar,passamà,trav.inf.,munt./100cm,brènd./10cm,h	86,12	86,12	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	24,60	0,62	
TOTAL PARTIDA						111,66

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT ONZE EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS

KB321A0E	m2		Reixa perf.acer ,passam.travess.brènd./10-12cm,mortr de ciment			
			Reixa de perfils d'acer amb passamans, travessers i brèndoles cada 10 a 12 cm, ancorada amb mortr de ciment 1:4			
A0122000	0,300	h	Oficial 1a paleta	23,38	7,01	
A0140000	0,400	h	Manobre	19,52	7,81	
BB321A00	1,000	m2	Reixa perf.acer ,passam.travess.brènd./10-12cm	75,00	75,00	
D0701821	0,005	m3	Mortr ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,380kg/m3 cim	87,67	0,48	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	14,80	0,37	
TOTAL PARTIDA						90,67

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 11 INSTAL·LACIONS D'EVACUACIÓ						
KD7FR514	m		Clavegueró PVC-U paret massissa,sanejament s/pressió,DN=250mm,SN			
			Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 250 mm i de SN 4 (4 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub			
A0122000	0,285	h	Oficial 1a paleta	23,38	6,66	
A0127000	0,300	h	Oficial 1a col·locador	23,38	7,01	
A0137000	0,300	h	Ajudant col·locador	20,76	6,23	
A0140000	0,570	h	Manobre	19,52	11,13	
B064300C	0,112	m3	Formigó HM-20/P/20/I, >=200kg/m3 ciment	x 1,05	59,55	7,00
BD7FR510	1,000	m	Tub PVC-U paret massissa,sanejament s/pressió,DN=250mm,SN4,p/uni	x 1,20	11,82	14,18
BDW3BB00	0,120	u	Accessori genèric p/tub PVC,D=250mm		52,21	6,27
BDY3BB00	1,000	u	Element munt. p/tub PVC,D=250mm		0,78	0,78
C1313330	0,089	h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t		50,90	4,53
C133A0J0	0,210	h	Picó vibrant,plac.30x30cm		5,76	1,21
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares		31,00	0,47
TOTAL PARTIDA						65,47
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS						
ED351940	u		Pericó pas form.pref.,120x120x105cm,g=10cm,+tapa,col.			
			Pericó de pas de formigó prefabricat, de 120x120x105 cm de mides interiors i 10 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat			
A012N000	0,280	h	Oficial 1a d'obra pública	23,38	6,55	
A0140000	0,430	h	Manobre	19,52	8,39	
BD351940	1,000	u	Peri.pref.form.san.120x120x105cm,g=10cm,finestres premarc.d=80cm		358,12	358,12
C1503500	0,280	h	Camió grua 5t		47,81	13,39
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares		14,90	0,22
TOTAL PARTIDA						386,67
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS VUITANTA-SIS EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS						
KNN100AA	u		Equip de bombeig d'aigües residuals			
			Equip format per dues bombes submergibles per aigües residuals amb connexió embridada, de 42 mm de diàmetre nominal, equipades amb rotor de tipus vortex, pas útil de sòlids de 25 a 30 mm de diàmetre, motor trifàsic de 400 V i una potència de 3 cv a 2900 rpm, tipus Feka 2030.2 TNA de DAB, o similar. Amb dipòsit d'aigües de 280 l., dues vàlvules antiretorn de tipus bola, quadre elèctric de comandament i protecció, boia addicional per a alarma i llum d'alma en cas d'avaría, col·locada en pericó de canalització soterrada. Tot inclòs.			
KNN10010	1,000	u	Equip bombeig Fekabox DAB	2.298,08	2.298,08	
TOTAL PARTIDA						2.298,08
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL DOS-CENTS NORANTA-VUIT EUROS amb VUIT CÈNTIMS						
KFB17455	m		Tub PE 100,DN=40mm,PN=10bar,sèrie SDR 17,UNE-EN 12201-2,connect.			
			Tub de polietilè de designació PE 100, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa			
A012M000	0,180	h	Oficial 1a muntador	25,98	4,68	
A013M000	0,180	h	Ajudant muntador	22,31	4,02	
BFB17400	1,000	m	Tub PE 100,DN=40mm,PN=10bar,sèrie SDR 17,UNE-EN 12201-2	x 1,02	0,61	0,62
BFWB1705	0,300	u	Accessori p/tubs PEAD DN=40mm, plàst.p/connec.pressió		7,30	2,19
BFYB1705	1,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs PEAD DN=40mm,p/connec.pressió		0,05	0,05
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares		8,70	0,13
TOTAL PARTIDA						11,69
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS						
KD15B771	m		Baixant PVC-U paret massissa,B,DN=110mm,fix.mec.brides			
			Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides			
A0127000	0,360	h	Oficial 1a col·locador	23,38	8,42	
A0137000	0,180	h	Ajudant col·locador	20,76	3,74	
BD13177B	1,000	m	Tub PVC-U paret massissa,àrea aplicació B,DN=110mm,llarg.=3m,p/e	x 1,40	2,79	3,91
BD1Z2200	0,670	u	Brida p/tub PVC,D=75-110mm		1,19	0,80
BDW3B700	0,330	u	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm		5,37	1,77
BDY3B700	1,000	u	Element munt. p/tub PVC,D=110mm		0,08	0,08
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares		12,20	0,18
TOTAL PARTIDA						18,90
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb NORANTA CÈNTIMS						

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
KD111B21		m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret massissa,àrea aplicació B,DN=40			
			Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 40 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró			
A012J000	0,360	h	Oficial 1a lampista	25,98	9,35	
A013J000	0,180	h	Ajudant lampista	22,28	4,01	
BD13129B	1,000	m	Tub PVC-U paret massissa,àrea aplicació B,DN=40mm,llarg.=5m,p/en	x 1,25 0,94	1,18	
BDW3B200	1,000	u	Accessori genèric p/tub PVC,D=40mm	0,72	0,72	
BDY3B200	1,000	u	Element munt. p/tub PVC,D=40mm	0,01	0,01	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	13,40	0,20	

TOTAL PARTIDA 15,47

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS

KJ3317P7		u	Desguàs recte p/lavab.,PVC,D=40mm,connec.ramal/sifó PVC			
			Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC			
A012J000	0,200	h	Oficial 1a lampista	25,98	5,20	
A013J000	0,050	h	Ajudant lampista	22,28	1,11	
BJ3317P7	1,000	u	Desguàs recte p/lavab.,PVC,D=40mm,connect.sifó/ramal	5,34	5,34	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,30	0,09	

TOTAL PARTIDA 11,74

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS

EDN910S3		u	Aspirador estàtic mort.ciment,col.			
			Aspirador estàtic de morter de ciment, col·locat			
A0122000	1,000	h	Oficial 1a paleta	23,38	23,38	
A0140000	1,000	h	Manobre	19,52	19,52	
B0711020	1,000	kg	Adhesiu cimentós C2 (UNE-EN 12004)	x 1,05 0,61	0,64	
BDN97000	1,000	u	Aspirador estàtic mort.ciment	26,18	26,18	
D0701641	0,003	m3	Mortier ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,250kg/m3 cim	x 1,05 76,16	0,24	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	42,90	0,64	

TOTAL PARTIDA 70,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	----	-------	------	----------	--------

CAPITOL 12 INSTAL·LACIONS CLIMATITZACIÓ I VENTILACIÓ MECÀNICA

EE400000	pa		Instal·lació bomba calor amb impulsió i retorn per conductes Instal·lació de bomba de calor composta de màquines tipus Inverter, de 10.320 Frig/h i 13.500 Kcal/h (2,9 Kw), o similar, amb conductes de fibra tipus Climaver, reixetes d'impulsió, amb graduació de cabal, i de retorn ambdues amb feltre. Termostats interiors. Tot inclòs.			
----------	----	--	--	--	--	--

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA		20.098,22
----------------------	-------	------------------

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT MIL NORANTA-VUIT EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS

EE400010	pa		Instal·lació de sistema de ventilació i renovació d'aire Instal·lació de sistema de ventilació i renovació d'aire interior format per màquines intercanviadores de calor, inclo-ses caixes, filtres, extractors i instal·lació de conductes amb xapa galvanitzada de 0,7 mm. Disposició de boques d'aspiració i impulsio. Inclòs instal·lació elèctrica corresponent.			
----------	----	--	---	--	--	--

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA		13.193,51
----------------------	-------	------------------

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE MIL CENT NORANTA-TRES EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	----	-------	------	----------	--------

CAPITOL 13 INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES

KG2C0001	pa		Instal·lació elèctrica, proteccions i mecanismes Instal·lació elèctrica completa amb instal·lació de terres amb cable de coure nu 1x35 i 4 jabalines de coure de 1.5 m. Quadre de comptadors de 20A 4 pols, de 17.32 KW de potència. Derivació individual de 4x16+1x1.5 fins a caixa general de protecció de 100A en façana. Quadre general de comandament i protecció amb ICP de 25A, IGA de 40, diferencials i magnetotèrmics segons les línies a instal·lar. Armaris Merlin amb porta i pany tipus Pragma. Cablejat i disposició de mecanismes segons determinació de la documentació gràfica. Connexions, caixes de derivació, borns. Tot inclòs.
----------	----	--	---

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA	11.516,02
----------------------------	------------------

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE MIL CINC-CENTS SETZE EUROS amb DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	----	-------	------	----------	--------

CAPITOL 14 INSTAL·LACIONS D'ENLLUMENAT

EH610002 pa Enllumenat general equipament

Instal·lació d'enllumenat segons especificacions concretes per a cada zona determinada en la documentació gràfica. Tot inclòs.

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA **8.745,24**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT MIL SET-CENTS QUARANTA-CINC EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

EH610003 pa Enllumenat emergència

Instal·lació d'enllumenat d'emergència completa, amb llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada fluorescència de 175 fins a 300 lúmens, de 2 h d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment a la paret. Instal·lació d'enllumenat d'emergència i senyalització amb llumeneres de 100 W per a senyalització de zones de pas i sortides, i llumeneres 210W per a la il·luminació general. Senyalitzacions segons localització en documentació gràfica, tot inclòs.

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA **1.287,79**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS

EH61RC79 u Llum emerg.led,no permanent,IP4X,classe II,170-200lúmens,auton<

Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, no permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 170 a 200 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial

A012H000	0,150	h	Oficial 1a electricista	24,16	3,62
A013H000	0,150	h	Ajudant electricista	20,73	3,11
BH61RH7A	1,000	u	Llum emerg.led,no permanent,IP4X,classe II,170-200lúmens,auton<	82,60	82,60
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,70	0,10

TOTAL PARTIDA **89,43**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-NOU EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 15 INTAL.LACIÓ DE LAMPISTERIA I APARELLS SANITARIS						
EJ13B212	u		Lavabo porcell. ampl.53-75cm,blanc,preu alt,col.mural			
			Lavabo de porcellana esmaltada, de la serie Victòria o similar de Roca, de 52x41 cm, de color blanc, provinent d'acopi, col·locat amb suports murals			
A012J000	0,600	h	Oficial 1a lampista	25,98	15,59	
A013J000	0,150	h	Ajudant lampista	22,28	3,34	
B7J50010	0,025	dm3	Massilla segell.,silicona neut. monocomp.	16,08	0,40	
BJ13B212	1,000	u	Lavabo porcell.,senz.,ampl.53-75cm,c.blanc,preu alt,mural	58,19	58,19	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	18,90	0,47	
TOTAL PARTIDA						77,99
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-SET EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS						
EJ239121	u		Aixeta senzilla tempor. p/lavab.,munt.s/taule.,cromat,preu alt,1			
			Aixeta temporitzada per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2", provinent d'acopi			
A012J000	0,450	h	Oficial 1a lampista	25,98	11,69	
A013J000	0,112	h	Ajudant lampista	22,28	2,50	
A%AUX001	1,500	%	Despeses auxiliars mà d'obra	14,20	0,21	
TOTAL PARTIDA						14,40
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS						
EJ33B16F	u		Sifó botella p/p/lavab.,llautó cromat,D=1"1/4,enllaç D=30mm,conn			
			Sifó de botella per a lavabo, de llautó cromat de diàmetre 1"1/4 amb enllaç de diàmetre 30 mm, connectat a la xarxa de petita evacuació			
A012J000	0,200	h	Oficial 1a lampista	25,98	5,20	
A013J000	0,050	h	Ajudant lampista	22,28	1,11	
BJ33B16F	1,000	u	Sifó botella p/p/lavab.,llautó cromat,D=1"1/4,enllaç D=30mm,p/co	17,81	17,81	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,30	0,09	
TOTAL PARTIDA						24,21
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS						
EJ2391AA	u		Aixeta monocomandament, p/abocador, cromat			
			Aixeta monocomandament per a abocador, muntada superficialment, mural, preu alt, amb broc giratori de tub, amb entrada de 1/2"			
A012J000	0,450	h	Oficial 1a lampista	25,98	11,69	
A013J000	0,112	h	Ajudant lampista	22,28	2,50	
BJ000AA1	1,000	u	Aixeta monocomandament abocador	77,00	77,00	
A%AUX001	1,500	%	Despeses auxiliars mà d'obra	14,20	0,21	
TOTAL PARTIDA						91,40
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-UN EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS						
EJ1AB21P	u		Abocador porcell.,aliment.integ.,blanc,preu alt,col.sob/pav.			
			Abocador de porcellana esmaltada amb alimentació integrada, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació			
A012J000	0,600	h	Oficial 1a lampista	25,98	15,59	
A013J000	0,150	h	Ajudant lampista	22,28	3,34	
B7J50010	0,015	dm3	Massilla segell.,silicona neut. monocomp.	16,08	0,24	
BJ1AB21P	1,000	u	Abocador porcell. esmal.,aliment.integ.,blanc,preu alt,+fix.	198,10	198,10	
BJ1ZS000	0,245	kg	Pasta segell.enll.	7,80	1,91	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	18,90	0,47	
TOTAL PARTIDA						219,65
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS DINOU EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS						
EJ18L2AL	u		Aigüera pica circ.,L40-50cm,brillant,preu sup.,col.sob/moble			
			Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica circular, 40 a 50 cm de llargària, acabat brillant, preu superior, col·locada sobre moble			
A012J000	0,300	h	Oficial 1a lampista	25,98	7,79	
A013J000	0,075	h	Ajudant lampista	22,28	1,67	
B7J50010	0,025	dm3	Massilla segell.,silicona neut. monocomp.	16,08	0,40	
BJ18L2A1	1,000	u	Aigüera planx.ac.inox.,pica circ.,40-50cm,brillant,ampl.<50cm,pr	50,80	50,80	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	9,50	0,24	
TOTAL PARTIDA						60,90
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA EUROS amb NORANTA CÈNTIMS						

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EJ28612A		u	Aixeta monocomand. p/aigüera munt.superf.,mural,llautó cromat,pr Aixeta monocomandament per a aigüera, muntada superficialment, mural, de llautó cromat preu alt, amb broc giratori de tub, amb dues entrades de 1/2"			
A012J000	0,600	h	Oficial 1a lampista	25,98	15,59	
A013J000	0,150	h	Ajudant lampista	22,28	3,34	
BJ28612A	1,000	u	Aixeta monocomand. p/aigüera,p/munt.superf.,cromat,preu alt,broc	110,00	110,00	
A%AUX001	1,500	%	Despeses auxiliars mà d'obra	18,90	0,28	

TOTAL PARTIDA **129,21**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-NOU EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS

EJ38B7DG		u	Sifó botella p/1pica,PVC,D=40mm,connec.ramal PVC Sifó de botella per a aigüera d'una pica, de PVC, de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC			
A012J000	0,200	h	Oficial 1a lampista	25,98	5,20	
A013J000	0,050	h	Ajudant lampista	22,28	1,11	
BJ38B7DG	1,000	u	Sifó botella p/1pica,PVC,D=40mm,p/connect.ramal	6,01	6,01	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,30	0,09	

TOTAL PARTIDA **12,41**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS

KJ14BA1P		u	Inodor porcell.,vert.,cist.,blanc,preu alt,col.sob./pavim. Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació			
A012J000	1,250	h	Oficial 1a lampista	25,98	32,48	
A013J000	0,340	h	Ajudant lampista	22,28	7,58	
BTJ50010	0,012	dm3	Massilla segell.,silicona neut. monocomp.	16,08	0,19	
BJ14BA1P	1,000	u	Inodor porcell. esmal.,vert.,cist.,c.blanc,preu alt,p/col.sob.pa	246,90	246,90	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	40,10	1,00	

TOTAL PARTIDA **288,15**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS amb QUINZE CÈNTIMS

KJ16B213		u	Urinari porcell.,+sifó incorp.,blanc,preu mitjà,col.mural Urinari de porcellana esmaltada amb sifó incorporat, alimentació integrada, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb fixacions murals			
A012J000	0,300	h	Oficial 1a lampista	25,98	7,79	
A013J000	0,075	h	Ajudant lampista	22,28	1,67	
BJ16B213	1,000	u	Urinari mural,porcell.,+sifó incorp.,blanc,preu mitjà	134,16	134,16	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	9,50	0,24	

TOTAL PARTIDA **143,86**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-TRES EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

KJ3617NG		u	Desguàs recte urinari,PVC,D=32mm,connec.ramal PVC Desguàs recte per a urinari mural, amb reixeta incorporada, de PVC de diàmetre 32 mm, connectat a un ramal de PVC			
A012J000	0,200	h	Oficial 1a lampista	25,98	5,20	
A013J000	0,050	h	Ajudant lampista	22,28	1,11	
BJ3617NG	1,000	u	Desguàs recte urinari,PVC,D=32mm,p/connect.ramal	1,15	1,15	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	6,30	0,09	

TOTAL PARTIDA **7,55**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb CINQUANTA-CINC CÈNTIMS

EJ12M9CC		u	Plat dutxa rectang.,resines,1200x900mm,color blanc,preu sup.,enc Plat de dutxa rectangular de resines, de 1200x900 mm, de color blanc, preu superior, encastat al paviment			
A0122000	0,500	h	Oficial 1a paleta	23,38	11,69	
A0140000	0,250	h	Manobre	19,52	4,88	
BJ12M9CC	1,000	u	Plat dutxa rectang. resines,1200x900mm,color blanc,preu sup.	342,48	342,48	
D0701641	0,002	m3	Morter ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,250kg/m3 cim x 1,05	76,16	0,16	
A%AUX00100250	2,500	%	Medis auxiliars	16,60	0,42	

TOTAL PARTIDA **359,63**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS

KJ22631A		u	Aixeta monocoman.,munt.superf.,p/dutxa telef.,esfalt.,preu sup., Aixeta monocomandament, mural, muntada superficialment, per a dutxa de telèfon, de llautó esmaltat, preu superior, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2"			
A012J000	0,400	h	Oficial 1a lampista	25,98	10,39	
A013J000	0,100	h	Ajudant lampista	22,28	2,23	
BJ22631A	1,000	u	Aixeta monocom. mural p/munt.superf. p/dutxa telef.,llautó esmal	151,61	151,61	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliars	12,60	0,19	

TOTAL PARTIDA **164,42**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
KJ3227DG		u	Desguàs sifòn. plat dutxa,PVC,D=40mm,connec.ramal PVC Desguàs sifònic per a plat de dutxa, amb reixeta incorporada, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC			
A012J000	0,800	h	Oficial 1a lampista	25,98	20,78	
A013J000	0,200	h	Ajudant lampista	22,28	4,46	
BJ3227DG	1,000	u	Desguàs sifòn. p/plat dutxa,PVC,D=40mm,p/connect.ramal	3,23	3,23	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	25,20	0,38	
TOTAL PARTIDA						28,85

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS

KJ000000		pa	Instal.lació lampisteria subministrament d'aigua Instal.lació de canonades per al subministrament d'aigua als punts requerits. Canalització d'aigua freda amb tub munticapa de 26. Claus de pas en cambres humides i en cada aparell sanitari. Tot inclòs.			
KJ000001	1,000	u	Instal.lació lampisteria subministrament d'aigua	2.354,00	2.354,00	
TOTAL PARTIDA						2.354,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL TRES-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 16 INSTAL·LACIONS CONTRA INCENDIS I DE SEGURETAT						
KM31231J	u		Extintor manual pols seca poliv.,3kg.pressió incorpo.,pintat,sup			
			Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 3 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret			
A012M000	0,200	h	Oficial 1a muntador	25,98	5,20	
A013M000	0,200	h	Ajudant muntador	22,31	4,46	
BM312311	1,000	u	Extintor pols seca poliv.,3kg.pressió incorpo.pintat	33,88	33,88	
BM31000	1,000	u	P.p.elements especials p/extint.	0,36	0,36	
A%AUX001	1,500	%	Despeses auxiliars mà d'obra	9,70	0,15	
TOTAL PARTIDA						44,05
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-QUATRE EUROS amb CINC CÈNTIMS						
KM313510	pa		Instal·lació de protecció i extinció d'incendis			
			Instal·lació de detecció de gasos i protecció i extinció d'incendis. Inclou la disposició dels elements necessaris per a la detecció de fums i flames i alarml, detectors tèrmics termovelocimètrics superficials, detectors-ruixadors superficials automàtics, boques d'incendi equipades, extintors manuals de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg i hidrant exterior. Disposició d'elements, mecanismes, canonades i cablejat segons determinació de la documentació gràfica. Tot inclòs.			
			Sense descomposició			
TOTAL PARTIDA						2.093,79
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL NORANTA-TRES EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS						
KM111120	u		Detector fums òptic,instal.conv.,UNE-EN 54-7,+base superfície,mu			
			Detector de fums òptic per a instal·lació contra incendis convencional, segons norma UNE-EN 54-7, amb base de superfície, muntat superficialment			
A012M000	0,240	h	Oficial 1a muntador	25,98	6,24	
A013M000	0,240	h	Ajudant muntador	22,31	5,35	
BM111120	1,000	u	Detector fums òptic,instal.conv.,UNE-EN 54-7,+base superfície	21,73	21,73	
BM31000	1,000	u	P.p.elements especials p/detector	0,35	0,35	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	11,60	0,17	
TOTAL PARTIDA						33,84
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-TRES EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS						
KM121606	u		Central detecció incendisconv.,p/6 zones,amb doble alimentació,f			
			Central de detecció d'incendis convencional per a 6 zones, amb doble alimentació, amb funcions d'autoanàlisi automàtic amb indicador d'alimentació, de zona, d'avaría, de connexió de zona i de prova d'alarma, i muntada a la paret			
A012M000	1,600	h	Oficial 1a muntador	25,98	41,57	
A013M000	1,600	h	Ajudant muntador	22,31	35,70	
BM121600	1,000	u	Central detecció incendisconv.,p/6 zones,amb doble alimentació,f	222,60	222,60	
BM31000	1,000	u	P.p.elements especials p/centrals detecció	0,65	0,65	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	77,30	1,16	
TOTAL PARTIDA						301,68
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS UN EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS						
KM141102	u		Polsador alarma,instal·lació conv.,manual+trencament,UNE-EN 54-1			
			Polsador d'alarma per a instal·lació contra incendis convencional, accionament manual per trencament d'element fràgil, segons norma UNE-EN 54-11, muntat superficialment			
A012M000	0,240	h	Oficial 1a muntador	25,98	6,24	
A013M000	0,240	h	Ajudant muntador	22,31	5,35	
BM141102	1,000	u	Polsador alarma,instal·lació conv.,manual+trencament,UNE-EN 54-1	7,70	7,70	
BM31000	1,000	u	P.p.elements especials p/pols.alarm.	0,29	0,29	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	11,60	0,17	
TOTAL PARTIDA						19,75
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINOU EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS						
KM235CAF	u		BIE-25,armari xapa pintada,porta amb acer+vidre,(mànega 20m)p/c			
			Boca d'incendis equipada de 25 mm de diàmetre, BIE-25, formada per armari de xapa d'acer pintada i porta amb marc d'acer i visor de vidre, inclosa BIE (debanadora d'alimentació axial abatible,mànega de 20 m i llança), per a col·locar encastada, inclòs part proporcional d'accessoris i tot el petit material auxiliar de connexió i muntatge			
A012M000	1,500	h	Oficial 1a muntador	25,98	38,97	
A013M000	1,500	h	Ajudant muntador	22,31	33,47	
BM235CAF	1,000	u	BIE-25,armari xapa pintada,porta amb acer+vidre,(mànega 20m)p/c	306,15	306,15	
BM31000	1,000	u	P.p.elements especials p/boq.incendi	0,60	0,60	
A%AUX00100150	1,500	%	Medios auxiliares	72,40	1,09	
TOTAL PARTIDA						380,28
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS VUITANTA EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS						

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	-----------	----	-------	------	----------	--------

CAPITOL 17 INSTAL·LACIONS TV I COMUNICACIÓ

KPA00001	pa		Instal·lació audiovisual, TV Instal·lació audiovisual per presa de TV. Tot inclòs.
----------	----	--	---

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA	392,30
---------------------	--------

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS NORANTA-DOS EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

KPA00002	pa		Instal·lació xarxa informàtica i telefonia Instal·lació de xarxa informàtica i de telefonia, amb cablejat FTP-RJ-45. Connexions RJ-45 i RAC o servidor de 24 pins, amb armari, de 25 connectors.
----------	----	--	---

Sense descomposició

TOTAL PARTIDA	1.893,46
---------------------	----------

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL VUIT-CENTS NORANTA-TRES EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 18 INSTAL·LACIONS DE TRANSPORT						
ELG3218N	u		Asc.hidràulic,6 persones,450kg,2 parades,porta corred.autom.80cm Ascensor hidràulic d'impulsió oleodinàmica directa amb un pistó lateral i 0.63 m/s per a 6 persones (450 kg) de 2 parades (3 m), maniobra universal simple portes d'accés de maniobrabilitat corredissa automàtica de 80 cm d'amplària i 200 cm d'alçària, d'acer inoxidable, cabina amb porta corredissa automàtica d'acer inoxidable i qualitat d'acabats mitjana			
A012M000	50,000	h	Oficial 1a muntador	25,98	1.299,00	
A013M000	50,000	h	Ajudant muntador	22,31	1.115,50	
BL213210	1,000	u	Guia+pistó ascensor hidràulic,450kg,2 parades,0,63m/s	394,77	394,77	
BL713100	1,000	u	Amortidor ascensor hidràulic,450kg,0,63m/s	416,49	416,49	
BL913100	1,000	u	Limitador velocitat p/ascensor hidràulic 450kg 0,63m/s	1.073,24	1.073,24	
BLA423F0	2,000	u	Porta corredissa autom.,acer inox.,80cmx200cm	643,98	1.287,96	
BLF13100	1,000	u	Grup tractor p/ascensor hidràulic 450kg 0,63m/s	6.471,64	6.471,64	
BLJ13112	1,000	u	Quadre+cable maniob.,ascen.hidràul.,450kg,0,63m/s,univ.simple,2	2.410,52	2.410,52	
BLL1N331	1,000	u	Bastidor+cabina qual.mitjana+porta corred.acer inox.,80cmx200cm,	2.244,04	2.244,04	
BLN12210	1,000	u	Botonera p/ascensor passatgers de 2 parades,univ.simple	45,59	45,59	
BLR11100	2,000	u	Botonera pis,ascensor maniobra univ.simple	14,25	28,50	
BLT14170	2,000	u	Selector parades,ascen.hidràul.,univ.simple,0,63m/s	64,15	128,30	
A%AUX00100350	3,500	%	Medis auxiliars	2.414,50	84,51	

TOTAL PARTIDA 17.000,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DISSET MIL EUROS amb SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 19 EQUIPAMENTS						
EQZ00001		pa	Equipament complert per a bany públic Equipament per a bany format per portarotllos de paper higiènic, dispensador de sabó, eixugamans elèctric, mirall, penjador, paperera, escombreta i barres de recolçament per a discapacitats.			
				Sense descomposició		
TOTAL PARTIDA						700,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET-CENTS EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 20 AJUDES DEL RAM DE PALETA						
AJUP0001		pa	Ajudes del ram de paleta			
			Ajudes del ram de paleta als diferents industrials intevnents en l'obra.			
				Sense descomposició		
				TOTAL PARTIDA		1.200,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL DOS-CENTS EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 21 SEGURETAT I SALUT A L'OBRA						

SSO1000	pa		Seguretat i salut a l'obra Estimació de les tasques referents a la seguretat i salut a l'obra.			
				Sense descomposició		
				TOTAL PARTIDA		8.447,46

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SET EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 01 ENDERROCS, MOVIMENT DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS							
K2161511	m2 Enderroc envà ceràm.,g=7cm,m.man.,càrrega manual Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT						
		1	6,00	3,00		18,00	
		3	4,75	4,25		60,56	
		1	5,50	4,25		23,38	
		2	1,85	2,50		9,25	
		2	1,65	2,50		8,25	
		1	14,35	3,95		56,68	
		3	1,50	3,95		17,78	
	PBAIXA						
		1	1,30	2,50		3,25	
		1	2,65	2,50		6,63	
		1	1,00	3,90		3,90	
						207,68	
K2163511	m2 Enderroc paredó ceràm.,g<=10cm,m.man.,càrrega manual Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT						
		3	0,90	0,50		1,35	
						1,35	
K2164671	m2 Enderroc paret tancam. totxana,g=15cm,a mà+mart.trenc.man.,càrre Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT						
		1	1,50	2,20		3,30	
		2	2,50	2,45		12,25	
						15,55	
K2164771	m2 Enderroc paret tancam. maó calat,g=15cm,a mà+mart.trenc.man.,càr Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT						
		1	1,00		2,40	2,40	
	PBAIXA						
	Cambra instal. ext	1	2,30		2,60	5,98	
		1	0,90		2,60	2,34	
	Escala exterior	1	1,70		3,85	6,55	
		1	1,40		3,85	5,39	
		1	2,80		2,65	7,42	
						30,08	
K21Z2760	m Tall en paret,obra ceràm.,6-8cm,disc carborún. Tall en paret d'obra ceràmica, de 6 a 8 cm de fondària, amb disc de carborúndum PSOT						
		2			2,50	5,00	
		2			3,00	6,00	
		2			4,20	8,40	
		2			2,60	5,20	
		2			2,60	5,20	
		2			0,50	1,00	
		2			0,50	1,00	
	PBAIXA						
		4			2,40	9,60	
		2			2,60	5,20	
						46,60	
K2148251	m3 Enderroc mur,obra ceràm.,m.man.,càrrega manual Enderroc de mur d'obra ceràmica, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT						
		1	2,70	0,30	3,00	2,43	
		1	2,00	0,30	4,20	2,52	
		1	1,80	0,30	2,60	1,40	

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
		1	2,55	0,30	2,60	1,99	
		1	1,40	0,30	0,50	0,21	
		1	2,20	0,30	0,50	0,33	
	PBAIXA						
		2	1,00	0,30	2,40	1,44	
		1	2,20	0,30	2,60	1,72	
							12,04
K2148D34	m2 Enderroc llosa massissa,form.arm.,mà+compress.càrrega manual						
	Enderroc de llosa massissa de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor						
	PSOT						
	Escalera prpal	1	1,50	0,25	1,55	0,58	
	Escalera aux	2	2,77	0,25	0,75	1,04	
		1	0,80	0,25	0,75	0,15	
		1	0,30	0,25	0,75	0,06	
	Escalera exterior	1	5,30	0,25	1,15	1,52	
							3,35
K2182Z31	m2 Repicat arreb.,mort.ciment,m.man.,càrrega manual						
	Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor						
	PSOT						
		1	4,00		2,60	10,40	
		1	4,35		2,60	11,31	
		4	1,50		2,60	15,60	
		1	3,85		2,60	10,01	
		1	3,45		2,60	8,97	
							56,29
K2182Z01	m2 Repicat enguix.,m.man.,càrrega manual						
	Repicat d'enguixat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor						
	PSOT						
	Platea	1	14,35		3,00	43,05	
	Escalera aux. pb-psot	2	3,45		4,50	31,05	
		2	2,00		4,50	18,00	
							92,10
K2183Z01	m2 Arrencada enrajolat,param.vert.,m.man.,càrrega manual						
	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor						
	PSOT						
		1	4,00		2,60	10,40	
		1	4,35		2,60	11,31	
		4	1,50		2,60	15,60	
		1	3,85		2,60	10,01	
		1	3,45		2,60	8,97	
							56,29
K218A410	m2 Enderroc cel ras+entram.sup.,m.manuals,càrr.man.						
	Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor						
	PSOT						
	Banyes	1	5,45	4,70		25,62	
							25,62
K218A210	m2 Enderroc cel ras metàl.lic,m.manuals,càrr.man.						
	Enderroc de cel ras metàl.lic, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor						
	PSOT						
	Platea	1	20,80	14,00		291,20	
							291,20
K2192Z11	m3 Enderroc solera form.massa,compres.,càrrega man/mec.						
	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor						
	PSOT						
	Platea	1	8,90	1,60	0,15	2,14	
		1	3,05	0,30	0,15	0,14	
	Fosat ascensor	1	2,75	1,95	0,15	0,80	

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	Rases instal·lacions	1				1,00	
	Sanejament Interior	1	14,65	0,50	0,15	1,10	
		1	6,50	0,50	0,15	0,49	
							5,67
K2144A00	m2 Enderroc sostre complet,pavim.,entrebigat,bigueta perf.lam.,cel Enderroc de sostre complet, incloent paviment, entrebigat, bigueta de perfil laminat, cel ras i instal·lacions interior de cel ras, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PBAIXA Ascensor	1	2,35	1,80		4,23	
							4,23
K219A121	m Arrencada revest.esglaó,m.man.,càrrega manual Arrencada de revestiment d'esglaó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor Escala prpal. PB-PSOT	24	1,50			36,00	
							36,00
K21A1011	u Arrencada full+bastim. finest.,m.man.,càrr.man. Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor PSOT	7				7,00	
							7,00
K21A2011	u Arrencada full+bastim. balconera,m.man.,càrr.man. Arrencada de full i bastiment de balconera amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor PSOT PBAIXA	4				4,00	
		2				2,00	
							6,00
K21A3011	u Arrencada full+bastim. porta int.,m.man.,càrr.man. Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor PSOT PBAIXA	16				16,00	
		1				1,00	
							17,00
K21AU015	u Desmuntatge fulla porta tallafocs (2batent),a/mitj.manuals,càrr. Desmuntatge per a substitució de fulles de porta tallafocs, de dues fulles batents, de fusta o metàl·lica, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor PSOT	3				3,00	
							3,00
K21B1011	m Arrencada barana metàl.,90-110cm,m.man.,càrr.man. Arrencada de barana metàl·lica de 90 a 110 cm d'alçària, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor PSOT Escala prpal Escala aux Platea EXTERIOR Barana escala Rampa	1 2 1 1 1 1 1 1 1 1	1,50 2,77 0,80 3,05 2,15 0,90 3,10 1,05 1,50 19,00			1,50 5,54 0,80 3,05 2,15 0,90 3,10 1,05 1,50 19,00	
							38,59

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
K21E11B1	u Desmuntatge p/subst.caldera 400kW,a/mitj.manuals/meca.,càrr.manu Desmuntatge per a substitució de caldera de 400 kW de potència calorífica màxima, desconnexió de les xarxes de subministrament i evacuació, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega sobre camió o contenidor PSOT	1				1,00	1,00
K21EZ014	m Arrencada conducte circular metàl·lic,D:<300 mm,suports,a/mitj.m Arrencada de conducte circular metàl·lic de 300 mm de diàmetre com a màxim, muntat sobre suports, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor SHUNT CALDERA	1	10,00			10,00	10,00
K21JB111	u Arrencada inodor,ancor.,aixetes,mecan.,desgua.,desc.xarx.subm./e Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT	6				6,00	6,00
K21JD111	u Arrencada lavabo,suport,aixetes,sifó,desgua.,desc.xarx.subm./eva Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT	6				6,00	6,00
K21J1011	u Arrenc.inst.aigua,tub+acces.+aixet. per a unit.100m2 sup.inst.,m Arrencada d'instal·lació de distribució d'aigua amb tubs, accessoris i aixetes per a cada unitat de 100 m2 de superfície servida per la instal·lació, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor PSOT	1				1,00	1,00
K21H1111	u Arrencada llumenera int.superf.,h<=3m,m.man.,càrr.man. Arrencada de llumenera interior de superfície, a una alçària >= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor PSOT PBAIXA	50 10				50,00 10,00	60,00
K21G2011	m Arrencada punt.tubs+acces.instal. elèctrica superf.,m.man.,càrr. Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor PSOT PBAIXA	1 1	120,00 30,00			120,00 30,00	150,00
K21G2030	u Arrencada mecanisme encast./superf.,a/mitj.manuals,càrr.manual Arrencada de mecanisme elèctric, muntat superficialment o encastat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT PBAIXA	1 1	40,00 10,00			40,00 10,00	50,00
K21Q7011	u Arrencada element metàl·lic,coll.param.,m.man.,càrrega manual Arrencada d'element metàl·lic collat en parament, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT PBAIXA	30 5				30,00 5,00	35,00

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

14 de febrero de 2018

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
K2412033	m3 Transp.terres,reutilitz.obra,camió 7t,carreg.mec.,rec.<=2km Transport de terres per a reutilitzar en obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de fins a 2 km EXCAVACIÓ PER REBAIX Ampliació Est Ampliació Oest RASES FONAMENTACIÓ Fonament Est Sabata de mur Riostra 40x40 Sabates Fossat ascensor Murs d'escullera Ampliació Est Ampliació Oest RASES INSTAL·LACIONS Sanejament Interior Sanejament exterior INCREMENT PER ESPONJAMENT 20%						
		1	61,00		1,40		85,40
		1	4,00	8,00	1,40		44,80
		1	65,00		0,80		52,00
		1	10,00	6,00	1,00		60,00
		1	12,30	1,00	0,80		9,84
		1	102,55	0,40	0,60		24,61
		7	1,00	1,00	0,70		4,90
		7	1,00	1,50	0,80		8,40
		1	1,00	2,80	0,80		2,24
		1	2,15	2,05	0,90		3,97
		1	4,00	0,80	0,50		1,60
		1	8,00	0,80	0,50		3,20
		1	10,00	0,80	0,50		4,00
		1	14,65	0,50	0,60		4,40
		1	6,50	0,50	0,60		1,95
		1	10,00	0,50	0,60		3,00
		1	37,00	0,50	0,60		11,10
		1	1,50	1,50	1,00		2,25
		1	40,00	0,25	0,60		6,00
		1	333,66	0,20			66,73
							400,39
K2R54237	m3 Transport residus,instal.gestió residus,camió 7t,càrrega mec.,re Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km ENVÀ CERÀMIC 7 PSOT PBAIXA PAREDÓ 10 PSOT TOTXANA 15 PSOT MAÓ CALAT 15 PSOT PBAIXA Cambra instal. ext Escala exterior						
		1	6,00	0,07	3,00		1,26
		3	4,75	0,07	4,25		4,24
		1	5,50	0,07	4,25		1,64
		2	1,85	0,07	2,50		0,65
		2	1,65	0,07	2,50		0,58
		1	14,35	0,07	3,95		3,97
		3	1,50	0,07	3,95		1,24
		1	1,30	0,07	2,50		0,23
		1	2,65	0,07	2,50		0,46
		1	1,00	0,07	3,90		0,27
		3	0,90	0,10	0,50		0,14
		1	1,50	0,15	2,20		0,50
		2	2,50	0,15	2,45		1,84
		1	1,00	0,15	2,40		0,36
		1	2,30		2,60		5,98
		1	0,90		2,60		2,34
		1	1,70		3,85		6,55
		1	1,40		3,85		5,39
		1	2,80		2,65		7,42

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	MAÓ CALA 30						
	PSOT						
		1	2,70	0,30	3,00	2,43	
		1	2,00	0,30	4,20	2,52	
		1	1,80	0,30	2,60	1,40	
		1	2,55	0,30	2,60	1,99	
		1	1,40	0,30	0,50	0,21	
		1	2,20	0,30	0,50	0,33	
	PBAIXA						
		2	1,00	0,30	2,40	1,44	
		1	2,20	0,30	2,60	1,72	
	LLOSA MASSISSA FORMIGÓ						
	PSOT						
	Escala prpal	1	1,50	0,25	1,55	0,58	
	Escala aux	2	2,77	0,25	0,75	1,04	
		1	0,80	0,25	0,75	0,15	
		1	0,30	0,25	0,75	0,06	
	Escala exterior	1	5,30	0,25	1,15	1,52	
	ENRAJOLAT CERÀMIC						
	PSOT						
		1	4,00	0,03	2,60	0,31	
		1	4,35	0,03	2,60	0,34	
		4	1,50	0,03	2,60	0,47	
		1	3,85	0,03	2,60	0,30	
		1	3,45	0,03	2,60	0,27	
	CEL RAS GUIX						
	PSOT						
	Bany	1	5,45	0,50	4,70	12,81	
	CEL RAS METÀL·LIC						
	PSOT						
	Platea	1	20,80	0,50	14,00	145,60	
	SOLERA FORMIGÓ						
	PSOT						
	Platea	1	8,90	0,15	1,60	2,14	
		1	3,05	0,15	0,30	0,14	
	Fosat ascensor	1	2,75	0,15	65,00	26,81	
	Rases instal·lacions	1				1,00	
	Sanejament Interior	1	14,65	0,15	0,50	1,10	
		1	6,50	0,15	0,50	0,49	
	SOSTRE UNIDIRECCIONAL						
	PBAIXA						
	Ascensor	1	2,35	0,30	1,80	1,27	
	FINESTRES						
	PSOT						
		7	0,12			0,84	
	BALCONERES						
	PSOT						
		4	0,30			1,20	
	PBAIXA						
		2	0,30			0,60	
	PORTES INTERIORS						
	PSOT						
		16	0,08			1,28	
	PBAIXA	1	0,08			0,08	
	TALLAFOCS						
	PSOT						
		3	0,19			0,57	
	SHUNT CALDERA						
		1	10,00	0,08		0,80	
	INODORS						
	PSOT						
		6	0,10			0,60	
	LAVABOS						
	PSOT						
		6	0,10			0,60	
	INCREMENT PER ESPONJAMENT 30%	1	260,07	0,30		78,02	
	REDUCCIÓ PER TRIATGE 20%	-1	260,07	0,20		-52,01	
							286,08

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
K2RA6580	m3 Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. no perill Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) ENVÀ CERÀMIC 7 PSOT						
		1	6,00	0,07	3,00	1,26	
		3	4,75	0,07	4,25	4,24	
		1	5,50	0,07	4,25	1,64	
		2	1,85	0,07	2,50	0,65	
		2	1,65	0,07	2,50	0,58	
		1	14,35	0,07	3,95	3,97	
		3	1,50	0,07	3,95	1,24	
	PBAIXA						
		1	1,30	0,07	2,50	0,23	
		1	2,65	0,07	2,50	0,46	
		1	1,00	0,07	3,90	0,27	
	PAREDÓ 10 PSOT						
		3	0,90	0,10	0,50	0,14	
	TOTXANA 15 PSOT						
		1	1,50	0,15	2,20	0,50	
		2	2,50	0,15	2,45	1,84	
	MAÓ CALAT 15 PSOT						
		1	1,00	0,15	2,40	0,36	
	PBAIXA Cambra instal. ext	1	2,30		2,60	5,98	
		1	0,90		2,60	2,34	
	Escala exterior	1	1,70		3,85	6,55	
		1	1,40		3,85	5,39	
		1	2,80		2,65	7,42	
	MAÓ CALA 30 PSOT						
		1	2,70	0,30	3,00	2,43	
		1	2,00	0,30	4,20	2,52	
		1	1,80	0,30	2,60	1,40	
		1	2,55	0,30	2,60	1,99	
		1	1,40	0,30	0,50	0,21	
		1	2,20	0,30	0,50	0,33	
	PBAIXA						
		2	1,00	0,30	2,40	1,44	
		1	2,20	0,30	2,60	1,72	
	LLOSA MASSISSA FORMIGÓ PSOT						
	Escala prpal	1	1,50	0,25	1,55	0,58	
	Escala aux	2	2,77	0,25	0,75	1,04	
		1	0,80	0,25	0,75	0,15	
		1	0,30	0,25	0,75	0,06	
	Escala exterior	1	5,30	0,25	1,15	1,52	
	ENRAJOLAT CERÀMIC PSOT						
		1	4,00	0,03	2,60	0,31	
		1	4,35	0,03	2,60	0,34	
		4	1,50	0,03	2,60	0,47	
		1	3,85	0,03	2,60	0,30	
		1	3,45	0,03	2,60	0,27	
	CEL RAS GUIX PSOT						
	Bany	1	5,45	0,50	4,70	12,81	
	CEL RAS METÀL·LIC PSOT						
	Platea	1	20,80	0,50	14,00	145,60	
	SOLERA FORMIGÓ PSOT						
	Platea	1	8,90	0,15	1,60	2,14	
		1	3,05	0,15	0,30	0,14	
	Fosat ascensor	1	2,75	0,15	65,00	26,81	

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	Rases instal.lacions	1				1,00	
	Sanejament Interior	1	14,65	0,15	0,50	1,10	
		1	6,50	0,15	0,50	0,49	
	SOSTRE UNIDIRECCIONAL						
	PBAIXA						
	Ascensor	1	2,35	0,30	1,80	1,27	
	FINESTRES						
	PSOT						
		7	0,12			0,84	
	BALCONERES						
	PSOT						
		4	0,30			1,20	
	PBAIXA						
		2	0,30			0,60	
	PORTES INTERIORS						
	PSOT						
		16	0,08			1,28	
	PBAIXA	1	0,08			0,08	
	TALLAFOCS						
	PSOT						
		3	0,19			0,57	
	SHUNT CALDERA						
		1	10,00	0,08		0,80	
	INODORS						
	PSOT						
		6	0,10			0,60	
	LAVABOS						
	PSOT						
		6	0,10			0,60	
	INCREMENT PER ESPONJAMENT	1	260,07	0,30		78,02	
	30%						
	REDUCCIÓ PER TRIATGE 20%	-1	260,07	0,20		-52,01	
							286,08

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 02 FONAMENTS I CONTENCIONS							
E3Z112P1	m2 Capa neteja+anivell. g=10cm form. HL-150/P/20/, camió						
	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió						
	FONAMENTACIÓ						
	Sabata de mur	1	12,30	1,00		12,30	
	Riostra						
	40x40	1	102,55	0,40		41,02	
	Sabates						
		7	1,00	1,00		7,00	
		7	1,00	1,50		10,50	
		1	1,00	2,80		2,80	
	INCREMENT PER MERMES 15%	1	73,62	0,15		11,04	
							84,66
K31522D1	m3 Formigó rasa/pou fonament,HA-25/F/10/Ila,camió						
	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/F/10/Ila, de consistència fluida i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat des de camió						
	FONAMENTACIÓ						
	Sabata de mur	1	12,30	1,00	0,60	7,38	
	Riostra						
	40x40	1	102,55	0,40	0,40	16,41	
	Sabates						
		7	1,00	1,00	0,50	3,50	
		7	1,00	1,50	0,60	6,30	
		1	1,00	2,80	0,60	1,68	
	INCREMENT PER MERMES 10%	1	35,27	0,10		3,53	
							38,80
K31B3000	kg Arm.rases i pous AP500S barres corrug.						
	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2						
	FONAMENTACIÓ						
	Sabata de mur	1	12,30	1,00	0,60	233,95	31.7
	Riostra						
	40x40	1	102,55	0,40	0,40	1.175,96	71.67
	Sabates						
		7	1,00	1,00	0,50	84,53	24.15
		7	1,00	1,50	0,60	201,29	31.95
	A.SUP / A.INF	1	1,00	2,80	0,60	83,11	49.47
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	1.778,84	0,05		88,94	
							1.867,78
E32515H1	m3 Formigó p/murs cont.,h<=3m,HA-25/B/20/Ila,camió						
	Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-25/B/20/Ila de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió						
	FONAMENTACIÓ						
	Fonament Est						
		1	7,55	0,30	2,50	5,66	
		1	4,90	0,30	2,50	3,68	
	Fonament Oest						
	Fossat ascensor						
		2	2,05	0,20	0,50	0,41	
		2	1,75	0,20	0,50	0,35	
	INCREMENT PER MERMES 10%	1	10,10	0,10		1,01	
							11,11
K32B300P	kg Armadura p/murs cont. AP500S barres corrug.,h<=3m						
	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2						
	FONAMENTACIÓ						
	Fonament Est						
		1	7,50	17,80	2,50	333,75	
		1	5,15	17,80	2,50	229,18	
	Fonament Oest						
	Fossat ascensor						
		2	2,05	17,80	1,30	94,87	
		2	1,75	17,80	1,30	80,99	

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	738,79	0,05		36,94	
							775,73
K32D1A23	m2 Muntatge+desm.1 cara encofrat,plafó met.250x50cm,p/mur conten.re Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 250x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m, per a deixar el formigó vist FONAMENTACIÓ Fonament Est	1	7,55		2,50	18,88	
		1	7,25		2,50	18,13	
		1	5,20		2,50	13,00	
		1	4,90		2,50	12,25	
		2	0,30		2,50	1,50	
	Fonament Oest						
	Fossat ascensor	2	2,05		0,50	2,05	
		2	2,15		0,50	2,15	
		2	1,65		0,50	1,65	
		2	1,75		0,50	1,75	
							71,36
F3J2261C	m3 Escullera pedra calc.,pes=100-400kg,col.+pala carreg.,cara ext.c Escullera amb blocs de pedra calcària de 100 a 400 kg de pes, col·locats amb pala carregadora, amb la cara exterior concertada Ampliació Est	1	4,00	0,80	2,70	8,64	
		1	8,00	0,80	2,70	17,28	
	Ampliació Oest	1	10,00	0,80	2,00	16,00	
							41,92

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 03 ESTRUCTURES							
K4415115	kg Acer S275JR,p/pilar peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+ant						
	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura						
	PILARS						
	Ampliació Est						
	O140.8	3	3,50	22,10		232,05	
	Ampliació Oest						
	2xUPN 140	2	4,45	32,00		284,80	
	Ampliació Sud						
	O140.8	4	3,50	22,10		309,40	
							826,25
K4435115	kg Acer S275JR,p/bigra peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+anti						
	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura						
	ESTINTOLAMENTS						
	Planta Soterrani						
	HEB 140	2	2,30	33,70		155,02	
		2	3,05	33,70		205,57	
		4	3,30	33,70		444,84	
		1	1,30	33,70		43,81	
	Planta Baixa						
	HEB 140	2	2,60	33,70		175,24	
		2	2,30	33,70		155,02	
		4	1,50	33,70		202,20	
							1.381,70
K4425025	kg Acer S275JR,p/ancor.,peça simp. perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,recta						
	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura						
	PLETINES+PERNS ANCORATGE						
	PILARS						
	Ampliació Est						
	O140.8	3		5,40		16,20	
	Ampliació Oest						
	2xUPN 140	2		5,40		10,80	
	Ampliació Sud						
	O140.8	4		5,40		21,60	
	CREUETES CAPITELL						
	2UPN 120 Long 1.20 m.						
	Ampliació Est						
	O140.8	6	1,20	13,40		96,48	
	Ampliació Oest						
	2xUPN 140	4	1,20	13,40		64,32	
	Ampliació Sud						
	O140.8	8	1,20	13,40		128,64	
							338,04
K4425025	kg Acer S275JR,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.taller+anti						
	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura						
	Escales exteriors amplada 1.50 m.						
	2xHEB140+graonat planxa						
	Ampliació Est						
	replà	1	2,70		58,77	158,68	
	tram inclinat	1	3,90		58,77	229,20	
	Ampliació Oest						
	replà	2	1,50		58,77	176,31	
	tram inclinat	2	3,90		58,77	458,41	
							1.022,60
K4C71010	m Muntatge+desm.apunt. llinda,puntal metàl·lic+tauló						
	Muntatge i desmuntatge d'apuntament de llinda amb puntal metàl·lic telescòpic i tauló						
	ESTINTOLAMENTS						

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	Planta Soterrani						
		2	3,30			6,60	
		2	4,05			8,10	
		3	4,30			12,90	
		1	2,30			2,30	
	Planta Baixa						
		2	3,60			7,20	
		1	3,30			3,30	
		4	2,50			10,00	
							50,40
K45GD7C5	m3 Formigó p/dau recolz.,HA-25/B/10/l,col.manual.						
	Formigó per a dau de recolzament, HA-25/B/10/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat manualment						
	ESTINTOLAMENTS						
	Planta Soterrani						
	HEB 140	2	0,50	0,30	0,50	0,15	
		2	0,50	0,30	0,50	0,15	
		4	0,50	0,30	0,50	0,30	
		2	0,50	0,30	0,50	0,15	
	Planta Baixa						
	HEB 140	2	0,50	0,30	0,50	0,15	
		2	0,50	0,30	0,50	0,15	
		4	0,50	0,30	0,50	0,30	
							1,35
K45GU001	m3 Reblert interior pilar acer form.HM-20/P/20/l,col.man.						
	Reblert de l'interior de pilar d'acer amb formigó HM-20/P/20/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col·locat manualment						
	PILARS						
	Ampliació Est						
	O140.8	3	3,50	0,02		0,21	
	Ampliació Oest						
	2xUPN 140	2	4,45	0,03		0,27	
	Ampliació Sud						
	O140.8	4	3,50	0,02		0,28	
							0,76
K45117C3	m3 Formigó p/pilar, HA-25/B/10/l, cubilot						
	Formigó per a pilars, HA-25/B/10/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb cubilot						
	PILARS						
	Ampliació Est						
		8	0,30	0,30	4,40	3,17	
	Ampliació Oest						
		5	0,30	0,30	4,40	1,98	
	INCREMENT PER MERMES 15%	1	5,15	0,15		0,77	
							5,92
K45317C4	m3 Formigó p/bigà, HA-25/B/10/l, bomba						
	Formigó per a bigues, HA-25/B/10/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba						
	BIGUES SOSTRES UNIDIRECCIONALS						
	Ampliació PSOT						
		1	14,85			14,85	
	Ampliació PB						
		1	3,15			3,15	
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	18,00	0,05		0,90	
							18,90
K45A17H3	m3 Formigó p/sostre unid., HA-25/B/20/l,abocat cubilot						
	Formigó per a sostre nerrat unidireccional, HA-25/B/20/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot						
	SOSTRES UNIDIRECCIONALS						
	Ampliació PSOT						
		1	10,60			10,60	
	Ampliació PB						
		1	2,95			2,95	

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	13,55	0,05		0,68	
							14,23
K45C17C4	m3 Formigó p/llosa, HA-25/B/10/l,abocat bomba						
	Formigó per a lloses, HA-25/B/10/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba						
	PBAIXA						
	Badalot ascensor	1	2,35	2,25	0,20	1,06	
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	1,06	0,05		0,05	
							1,11
K45CA7C4	m3 Formigó p/llosa inclin., HA-25/B/10/l,abocat bomba						
	Formigó per a lloses inclinades, HA-25/B/10/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba						
	PSOT						
	Escala principal	1	3,50	1,50	0,15	0,79	
	Escala auxiliar	2	2,00	0,90	0,15	0,54	
		1	2,65	0,90	0,15	0,36	
		1	0,65	0,90	0,15	0,09	
		1	1,80	0,90	0,15	0,24	
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	2,02	0,05		0,10	
							2,12
K4B13000	kg Arm.pilars AP500S barres corrug.						
	Armadura per a pilars AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2						
	PILARS						
	Ampliació PSOT	1	340,00			340,00	
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	340,00	0,05		17,00	
							357,00
K4B35000	kg Arm.bigues AP500S barres corrug.						
	Armadura per a bigues AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2						
	BIGUES SOSTRES UNIDIRECCIONALS						
	Ampliació PSOT	1	1.065,00			1.065,00	
	Ampliació PB	1	155,00			155,00	
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	1.220,00	0,05		61,00	
							1.281,00
K4B3000	kg Armadura p/sostre unid. AP500S barres corrug.						
	Armadura per a sostre nerval unidireccional AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2						
	SOSTRES UNIDIRECCIONALS						
	Ampliació PSOT	1	126,00			126,00	
	Nervi centrador	2	12,90	0,89		22,96	
	Reforços	6	2,20	1,58		20,86	
		2	2,70	1,58		8,53	
	Nervis	92	0,70	0,89		57,32	
	Ancoratges	55	1,00	0,89		48,95	
	Ampliació PB	1	34,00			34,00	
	Nervi centrador	2	13,20	0,89		23,50	
	Ancoratges	45	1,00	0,89		40,05	
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	382,17	0,05		19,11	
							401,28
K4B9DC88	m2 Armadura p/sostre elem.resist. AP500T,malla el.b/corrug.ME 30x15						
	Armadura per a sostres amb elements resistents AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080						
	SOSTRES UNIDIRECCIONALS						
	Ampliació Est. PSOT	1	54,36			54,36	
	Ampliació Est. PB	1	40,29			40,29	
	Ampliació Oest.PSOT						

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
		1	65,00			65,00	
	Ampliació Sud.PSOT						
		1	30,80			30,80	
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	190,46	0,05		9,52	
							199,97
K4BC3000	kg Armadura p/llosa estruc.AP500S barres corrug.						
	Armadura per a lloses d'estructura AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2						
	PSOT						
	Escala principal	1	3,50	1,50	12,50	65,63	
	Escala auxiliar	2	2,00	0,90	12,50	45,00	
		1	2,65	0,90	12,50	29,81	
		1	0,65	0,90	12,50	7,31	
		1	1,80	0,90	12,50	20,25	
	PBAIXA						
	Badalot ascensor	1	2,35	2,25	17,80	94,12	
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	262,12	0,05		13,11	
							275,23
K4D11105	m2 Muntatge+desmunt.encofrat plafons,pilar rect.,p/revestir,h<=5m						
	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb plafons metàl·lics per a pilars de secció rectangular, per a revestir, d'alçària fins a 5 m						
	PILARS						
	Ampliació Est						
		32	0,30		4,40	42,24	
	Ampliació Oest						
		20	0,30		4,40	26,40	
							68,64
K4D3D503	m2 Muntatge+desmunt.encofrat tauler,p/biga recta,h<=3m						
	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler de fusta de pi, per a bigues de directriu recta, a una alçària <= 3 m						
	SOSTRES UNIDIRECCIONALS						
	Ampliació Est. PSOT						
	Biga 50x30		4,00	0,50			
	Cèrcol perimetral 30x30	1	4,00	0,30		1,20	
		1	5,20	0,30		1,56	
		2	2,00	0,30		1,20	
		1	0,90	0,30		0,27	
		2	1,90	0,30		1,14	
		2	4,30	0,30		2,58	
		2	4,90	0,30		2,94	
	Perímetre	1	4,00		0,30	1,20	
		1	12,90		0,30	3,87	
		1	5,20		0,30	1,56	
		1	2,30		0,30	0,69	
	Ampliació Est. PB						
	Biga 50x30	1	2,65	0,50		1,33	
			10,75	0,50			
		1	3,85	0,50		1,93	
		1	0,70	0,50		0,35	
	Cèrcol perimetral 30x30	1	12,25	0,30		3,68	
	Perímetre	1	3,15		0,30	0,95	
		1	10,75		0,30	3,23	
		1	3,85		0,30	1,16	
		1	0,70		0,30	0,21	
	Ampliació Oest.PSOT						
	Biga 80x30	1	6,25	0,80		5,00	
	Biga 60x30	1	6,25	0,60		3,75	
	Biga 50x30	1	2,10	0,50		1,05	
	Biga 50x30	1	6,60	0,50		3,30	
	Cèrcol perimetral 30x30	2	1,85	0,30		1,11	
		1	2,80	0,30		0,84	
		2	4,00	0,30		2,40	
		1	4,10	0,30		1,23	
	Perímetre	1	5,80		0,30	1,74	
		1	6,60		0,30	1,98	
		1	2,10		0,30	0,63	
	Forat Ascensor. PSOT						

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
	Cèrcol perimetral 30x30	2	2,35	0,30		1,41	
		2	1,65	0,30		0,99	
		2	2,35		0,30	1,41	
		2	2,25		0,30	1,35	
		2	1,75		0,30	1,05	
		2	1,65		0,30	0,99	
	Forat Ascensor. PB						
	Cèrcol perimetral 30x30	2	2,35	0,30		1,41	
		2	1,65	0,30		0,99	
		2	2,35		0,30	1,41	
		2	2,25		0,30	1,35	
		2	1,75		0,30	1,05	
		2	1,65		0,30	0,99	
	Ampliació Sud.PSOT	2	16,25	0,30		9,75	
		2	1,30	0,30		0,78	
	Perímetre	1	12,25		0,30	3,68	
		1	1,30		0,30	0,39	
							83,08
K4DCAD00	m2 Muntatge+desmunt.encofrat p/llosa inclin.,h<=3m,tauler						
	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses inclinades, a una alçària <= 3 m, amb tauler de fusta de pi						
	PBAIXA						
	Badalot ascensor	1	2,35	2,25		5,29	
	PSOT						
	Escala principal	1	3,50	1,50		5,25	
		1	3,50	0,15		0,53	
	Escala auxiliar	2	2,00	0,90		3,60	
		1	0,20	0,15		0,03	
		1	2,65	0,90		2,39	
		1	2,65	0,15		0,40	
		1	0,65	0,90		0,59	
		1	0,65	0,15		0,10	
		1	1,80	0,90		1,62	
		1	1,80	0,15		0,27	
							20,07
E4LJB43K	m2 Semibigueta+revoltó p/sostre 25+5cm,alç.muntatge<=5 m,rev.ceràm.						
	Semibigueta i revoltó per a sostre de 25+5 cm, fins a 5 m d'alçària de muntatge, amb revoltó de ceràmica i semibiguetes de formigó pretesat de 13 a 14 cm d'alçària, intereixos 0,7 m, llum 5 a 7 m, de moment flector últim 75 kNm per m d'amplària de sostre						
	SOSTRES UNIDIRECCIONALS						
	Ampliació PSOT	1	108,50			108,50	
	Ampliació PB	4	29,90			119,60	
							228,10
K4F2B575	m3 Paret p/revestir,g=14cm,maó calat,HD,R15,290x140x100mm,cat.I,CEM						
	Paret estructural per a revestir de 14 cm de gruix, de maó calat, HD, R-15, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment CEM II, de dosificació 1:4 (10 N/mm2), amb additiu inclúsor aire/plastificant i amb una resistència a compressió de la paret de 6 N/mm2						
	Modificació rampa exterior C. Parròquia	1	18,50	0,15	1,20	3,33	
		1	1,20	0,15	2,00	0,36	
							3,69
K4F7PK1K	u Llinda pref.ceràm.arm. 14cmx1,2m, p/revestir,col.mortier 1:2:10						
	Llinda prefabricada de ceràmica armada de 14 cm d'amplària, per a revestir, col·locada amb morter mixt 1:2:10						
	PSOT	2	2,00			4,00	
							4,00

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 04 COBERTES							
K5Z15A2B	m2 Formació pendents form.150kg/m3,g=10cm,remolinat						
	Formació de pendents amb formigó de dosificació 150 kg/m3 de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R, de 10 cm de gruix mitjà, amb acabat remolinat						
	PBAIXA						
	Ampliació Est	1	57,40			57,40	
	Ampliació Oest	1	70,10			70,10	
							127,50
K5ZD1G0K	m Minvell encast.,rajola ceràm.fina,col.morter 1:2:10						
	Minvell encastat al parament, de rajola ceràmica fina, col·locada amb morter mixt 1:2:10						
	PBAIXA						
	Ampliació Est	1	12,90			12,90	
	Ampliació Oest	1	1,85			1,85	
		1	4,00			4,00	
							18,75
K5Z26D30	m2 Capa prot. morter ciment 1:6 g=3cm						
	Capa de protecció de morter de ciment 1:6 de 3 cm de gruix						
	COBERTES INCLINADES						
	Ampliació Est	1	10,75	3,35		36,01	
		1	2,30	3,35		7,71	
	Ampliació Sud	1	15,80	1,70		26,86	
							70,58
K5Z26D31	m2 Capa prot. morter ciment 1:6 g=5cm,remolinat						
	Capa de protecció de morter de ciment 1:6 de 5 cm de gruix, amb acabat remolinat						
	PBAIXA						
	Terrasses						
	Ampliació Est	1	57,40			57,40	
	Ampliació Oest	1	70,10			70,10	
							127,50
K5Z2A1LK	m2 Teulada teula àrab manualceràm.,vermell,20 u/m2,col.morter 1:2:1						
	Teulada de teula àrab manual de ceràmica color vermell, de 20 peces/m2, com a màxim, col·locada amb morter mixt 1:2:10						
	COBERTES INCLINADES						
	Ampliació Est	1	10,75	3,35		36,01	
		1	2,30	3,35		7,71	
	Ampliació Sud	1	15,80	1,70		26,86	
							70,58

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 05 TANCAMENTS I DIVISÒRIES							
K612AD3K	m2 Paret tanc.recolzada,29cm,maó calat,HD,I,UNE-EN 771-1,290x140x75 Paret de tancament recolzada de gruix 29 cm, de maó calat, HD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 290x140x75 mm, d'una cara vista, col·locat amb morter 1:2:10 amb ciment CEM II Modificació d'obertures PBAIXA						
		2	0,85			2,20	3,74
		1	0,60			2,20	1,32
							5,06
K612B51K	m2 Paret tanc.recolzada,14cm,maó calat,HD,I,UNE-EN 771-1,290x140x10 Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 290x140x100 mm, per a revestir, col·locat amb morter 1:2:10 amb ciment CEM II FAÇANES I MITGERES Ampliació Est						
		1	7,25			2,00	14,50
		1	1,30			4,20	5,46
		1	5,20			4,20	21,84
		1	3,40			4,20	14,28
	Ampliació Oest						
		1	1,85			4,40	8,14
		1	5,65			4,40	24,86
		1	4,55			4,40	20,02
		1	0,65			4,40	2,86
		1	6,50			4,40	28,60
		1	2,00			4,40	8,80
	Descomptar per obertures	-1	6,50			1,75	-11,38
	TANCAMENTS INTERIORS PSOT Modificació obertures interiors						
		1	0,90			2,20	1,98
	Divisòria Sala Entitats 2						
		1	2,85			4,25	12,11
		1	5,35			4,25	22,74
	Divisòria Magatzem						
		1	3,70			4,20	15,54
	PBAIXA Divisòria Magatzem						
		1	2,00			3,55	7,10
	Pas	1	2,00			3,55	7,10
							204,55
K612353W	m2 Paret tanc.recolzada,14cm,maó massís man.,HD,290x140x50mm,1cara, Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó massís d'elaboració manual, HD, de 290x140x50 mm, d'una cara vista, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 7,5 (7,5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 Façana Nord-Façana Est						
		1	2,30			3,50	8,05
		1	0,75			3,50	2,63
	Façana Sud						
		1	1,40			0,50	0,70
		2	0,30			0,50	0,30
							11,68
K614HSAK	m2 Paredó recolzat divis.10cm,totxana 290x140x100mm,LD,I UNE-EN 771 Paredó recolzat divisor de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:2:10 PSOT						
		1	3,90			4,25	16,58
		1	2,80			4,25	11,90
		3	4,75			4,25	60,56
		1	1,10			4,25	4,68
		1	3,15			4,25	13,39
		1	0,50			4,25	2,13
		1	3,20			4,25	13,60
		1	4,60			4,25	19,55
		1	1,20			4,25	5,10

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
		1	2,00		2,20	4,40	
	Cambres d'aire						
	Ampliació Est	1	7,25		2,00	14,50	
		1	1,30		4,20	5,46	
		1	5,20		4,20	21,84	
		1	3,40		4,20	14,28	
	Ampliació Oest	1	4,55		4,40	20,02	
		1	0,65		4,40	2,86	
		1	6,50		4,40	28,60	
		1	2,00		4,40	8,80	
	Descomptar per obertures	-1	6,50		1,75	-11,38	

256,87

K614CPB3 m2 Envà recolzat tanc.7cm supermaó acústic 500x510x70mm,LD,II UNE-E

Envà recolzat de tancament de 7 cm de gruix, supermaó acústic de 500x510x70 mm, LD, categoria II, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb adhesiu cola en base escaiola

PSOT

Divisories cambres higièniques

		2	2,70		2,60	14,04	
		2	1,80		2,60	9,36	
	Armari quaderns maniobra	1	2,77		2,00	5,54	

28,94

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 06 IMPERMEABILITZACIONS I AÏLLAMENTS							
K7A24F0L	m2 Barrera vap./estanq.1vel poliet.,g=100µm,col.n/adh. Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida PBAIXA Terrasses Ampliació Est Ampliació Oest	2 2	57,40 70,10			114,80 140,20	
							255,00
K7B21E0L	m2 Làmina separad.polietilè g=100µm,pes=96g/m2,col.n/adh. Làmina separadora de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida PAVIMENTS EXTERIORS Ampliació Sud Recinte màquines ext PAVIMENTS INTERIORS Ampliació Est Ampliació Oest	1 0,5 1 1 1 0,8	16,00 4,00 12,60 7,95 6,05 4,00 4,18	2,00 4,35 3,85 3,25 2,40 2,07 4,18		32,00 8,70 48,51 25,84 14,52 8,28 13,98	
							151,83
K74351BL	m2 Membrana g=1,2mm,1lām.PVC n/resist.intemp.,+arm. malla FV,col.s/ Membrana de gruix 1,2 mm, d'una làmina de PVC flexible no resistent a la intempèrie, amb armadura de malla de fibra de vidre, fusionada amb soldadura d'aire calent, col·locada sense adherir al suport PROTECCIÓ MUR DE CONTENCIÓ Fonament Est Fossat ascensor	1 1 2 2	7,55 4,90 2,05 1,75		2,50 2,50 0,50 0,50	18,88 12,25 2,05 1,75	
							34,93
K7614A06	m2 Membrana densit. 1,3kg/m2,g=1mm,lām.butil,col.adh.adhesiu cautxú Membrana de densitat superficial 1,3 kg/m2 i de gruix 1 mm, d'una làmina de cautxú sintètic no regenerat (butil), col·locada adherida amb adhesiu de cautxú sintètic PBAIXA Terrasses Ampliació Est Ampliació Oest	1 1	57,40 70,10			57,40 70,10	
							127,50
K7D69TK0	m2 Pint.ignif.perf.acer,1capa imprimació p/pint.intum.+3capes pintu Pintat ignífug de perfils d'acer amb una capa de imprimació per a pintura intumescent i tres capes de pintura intumescent, amb un gruix total de 1500 µm PSOT Pilar platea HEB100	6	0,10		4,35	2,61	
							2,61
K7882202	m2 Imperm.parament,em.bitum.imperm. EB <=2kg/m2,2capes Impermeabilització de parament amb emulsió bituminosa per a impermeabilització tipus EB amb una dotació de <= 2 kg/m2 aplicada en dues capes Protecció mur contenció Fonament Est Fonament Oest Fossat ascensor	1 1 2 2	7,55 4,90 2,05 1,75		2,50 2,50 0,50 0,50	18,88 12,25 2,05 1,75	
							34,93
K7C29552	m2 Aïllam.planxa XPS,g=50mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica=1, Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 50 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 1,613 i 1,471 m2.K/W, amb la superfície llisa i cantell recte, col·locada amb adhesiu de formulació específica						

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	Cambres d'aire						
	Ampliació Est						
		1	7,25		2,00	14,50	
		1	1,30		4,20	5,46	
		1	5,20		4,20	21,84	
		1	3,40		4,20	14,28	
	Ampliació Oest						
		1	4,55		4,40	20,02	
		1	0,65		4,40	2,86	
		1	6,50		4,40	28,60	
		1	2,00		4,40	8,80	
	Descomptar per obertures	-1	6,50		1,75	-11,38	
							104,98
K7C29671	m2 Aïllam.planxa XPS,g=60mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica=1, Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 60 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 1,935 i 1,765 m2.K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamossa, col·locada sense adherir PBAIXA Terrasses						
	Ampliació Est	1	57,40			57,40	
	Ampliació Oest	1	70,10			70,10	
							127,50

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 07 REVESTIMENTS							
K81126C2	m2 Arrebossat bona vista,vert.ext.,h>3m,mortor mixt 1:2:10,remolina						
	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb mortor mixt 1:2:10, remolinat						
	FAÇANA EST						
	Ampliació						
		1				1,00	
	Ampliació Est						
		1	5,90		2,00	11,80	
		1	7,00		4,20	29,40	
		1	4,00		4,20	16,80	
	Mitgera existent						
		1	17,25		3,50	60,38	
		1	4,35		4,20	18,27	
		1	17,25		1,50	25,88	
	FAÇANA OEST						
		1	6,55		4,55	29,80	
		1	6,40		4,55	29,12	
		1	2,15		4,55	9,78	
	descomptar per obertures	-1	6,10		1,70	-10,37	
							221,86
K81131B1	m2 Arrebossat reglejat,vert.int.,h<3m,mortor ciment 1:4,reglejat						
	Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb mortor de ciment 1:4, deixat de regle						
	PSOT						
	CAMBRES HIGIÈNIQUES						
		2	3,70		2,60	19,24	
		2	2,70		2,60	14,04	
		8	1,80		2,60	37,44	
		6	1,25		2,60	19,50	
		2	1,40		2,60	7,28	
		1	1,60		2,60	4,16	
		2	2,00		2,60	10,40	
	Sala taller	1	2,00		2,60	5,20	
		2	0,50		2,60	2,60	
	Bany camerino	2	1,75		2,60	9,10	
		2	1,10		2,60	5,72	
	Dutxa escala	2	2,00		2,20	8,80	
		2	0,90		2,20	3,96	
	CAMBRES SERVEI						
	Instal.lacions	2	3,70		4,00	29,60	
		2	3,20		4,00	25,60	
	Magatzem	2	3,70		4,00	29,60	
		2	8,95		4,00	71,60	
	PBAIXA						
	Magatzem	2	2,00		3,50	14,00	
		2	5,15		3,50	36,05	
	Platea	1	0,90		2,20	1,98	
	Escenari	2	1,50		2,20	6,60	
							362,47
K81121P2	m2 Enguixat project.bona vista,vert.int.h<3m,B1 p/proj.,lliscat C6						
	Enguixat projectat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1 per a projectar, acabat lliscat amb guix C6, segons la norma UNE-EN 13279-1						
	PSOT						
	Escenari.Pas	2	2,75		4,00	22,00	
		2	3,20		4,00	25,60	
		2	2,10		4,00	16,80	
		1	1,80		4,00	7,20	
		1	2,90		4,00	11,60	
		1	1,20		4,00	4,80	
		1	3,15		4,00	12,60	
		1	3,00		4,00	12,00	
		1	1,10		4,00	4,40	
	Sala Taller	1	4,75		4,00	19,00	
		1	2,75		4,00	11,00	
		2	4,50		4,00	36,00	
	Box 1	2	1,60		4,00	12,80	

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
		2	1,20		4,00	9,60	
	Box 2	2	2,60		4,00	20,80	
		2	2,00		4,00	16,00	
	Camerino	2	4,75		4,00	38,00	
		2	2,95		4,00	23,60	
		2	0,50		4,00	4,00	
	Escala	2	2,00		4,25	17,00	
		2	3,35		4,25	28,48	
	Sala entitats 1	1	1,20		2,50	3,00	
	Vestibul	1	1,20		2,50	3,00	
		1	2,00		2,50	5,00	
		1	3,90		4,25	16,58	
		2	2,80		4,25	23,80	
		1	2,85		4,25	12,11	
		1	1,85		4,25	7,86	
		1	2,05		4,25	8,71	
	Sala entitats 2	1	8,70		4,25	36,98	
		2	0,30		3,50	2,10	
		1	2,70		0,50	1,35	
	Sala entitats 3	1	0,15		4,25	0,64	
		1	7,80		4,25	33,15	
		2	0,15		4,25	1,28	
		1	5,70		4,25	24,23	
		1	6,10		4,25	25,93	
	descomptar per obertures	-1	6,10		1,70	-10,37	
		1	2,15		4,25	9,14	
	PBAIXA						
	Vestibul	2	2,50		3,50	17,50	
		2	1,00		3,50	7,00	
		1	3,40		3,50	11,90	
	Pas	2	2,00		3,50	14,00	
		2	4,10		3,50	28,70	
	Escala	2	4,45		3,50	31,15	
		2	2,00		3,50	14,00	

682,02

K81213P2 m2 Enguixat project.bona vista,horit.int.h<3m,B1 p/proj.,lliscat C6

Enguixat projectat a bona vista sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1 per a projectar, acabat lliscat amb guix C6, segons la norma UNE-EN 13279-1

PASOT

Escala	1	2,00	0,90		1,80
Sala entitats 2	1	8,70	3,70		32,19
Sala entitats 3	1	3,25	1,85		6,01
	1	5,95	5,65		33,62
	1	3,90	2,15		8,39
	1	3,90	3,90	0,85	12,93
Escala prpal. PB-PSOT	1	3,50	1,55		5,43
	1	3,50	0,30		1,05
	1	1,55	0,15		0,23
Escala aux. PB-PSOT	1	0,60	0,90		0,54
	1	0,60	0,30		0,18
	2	0,20	0,90		0,36
	2	0,20	0,30		0,12
	1	2,60	0,90		2,34
	1	2,60	0,30		0,78
	1	3,70	0,90		3,33
	1	3,70	0,30		1,11
PBAIXA					
Pas	1	2,00	4,10		8,20
Escala	1	4,45	2,00		8,90

127,51

K812B012 m Formació racó angle recte,B1,lliscat C6

Formació de racó en angle recte, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1

VERTICAL

PSOT

Escenari.Pas	9	4,00			36,00
Sala Taller	2	4,00			8,00
Box 1	2	4,00			8,00

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	Box 2	4	4,00			16,00	
	Camerino	5	4,00			20,00	
	Escala	4	4,25			17,00	
	Vestibul	4	2,50			10,00	
	Sala entitats 2	2	4,25			8,50	
	Sala entitats 3	8	4,25			34,00	
	PBAIXA						
	Vestibul	2	3,50			7,00	
	Pas	5	3,50			17,50	
	Escala	4	3,50			14,00	
	HORIZONATAL						
	PSOT						
	Sala entitats 2	2	8,70			17,40	
		2	3,70			7,40	
	Sala entitats 3	1	3,25			3,25	
		1	1,85			1,85	
		1	3,60			3,60	
		1	7,80			7,80	
		1	5,65			5,65	
		1	6,15			6,15	
		1	2,15			2,15	
	PBAIXA						
	Pas	1	4,10			4,10	
		2	2,00			4,00	
	Escala	2	4,45			8,90	
		2	2,00			4,00	

272,25

K81ZA380 m Protecció cantonera acer galv.cantell rom 3mm,p/revest.g=8mm

Protecció d'aresta amb cantonera d'acer galvanitzat amb cantell rom de 3 mm, per a un gruix de revestiment de 8 mm

PSOT

Escenari.Pas	5		4,00	20,00
Sala Taller	1		4,00	4,00
Box 1	1		4,00	4,00
Box 2	1		4,00	4,00
Camerino	1		4,00	4,00
Escala	2		4,25	8,50
Vestibul	3		2,50	7,50
Sala entitats 2	2		4,25	8,50
Sala entitats 3	7		4,25	29,75
PBAIXA				
Vestibul	1		3,50	3,50
Pas	2		3,50	7,00
Escala	2		3,50	7,00

107,75

K8251235 m2 Enrajolat vert.int.,h<=3m,raj.esmalt.mat,preu alt,16-25p/m2,col.

Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada mat, rajola de València, grup BIII (UNE-EN 14411), preu alt, de 16 a 25 peces/m2 col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)

PSOT

CAMBRES HIGIÈNIQUES

	2	3,70	2,60	19,24
	2	2,70	2,60	14,04
	8	1,80	2,60	37,44
	6	1,25	2,60	19,50
	2	1,40	2,60	7,28
	1	1,60	2,60	4,16
	2	2,00	2,60	10,40
Sala taller	1	2,00	2,60	5,20
	2	0,50	2,60	2,60
Bany camerino	2	1,75	2,60	9,10
	2	1,10	2,60	5,72
Dutxa escala	2	2,00	2,20	8,80
	2	0,90	2,20	3,96

147,44

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
E83252DS	m2 Aplacat vert.ext.h<3m,peces mort.ciment 400x200mm,ganxos,morter Aplacat de parament vertical exterior a 3,00 m d'alçària, com a màxim amb peces llises de morter de ciment blanc, de 400x200 mm, amb ganxos i col·locades amb morter mixt de ciment blanc 1:1:7 EXTERIOR Modificació rampa exterior C. Parròquia	1 1	18,50 1,20		1,20 2,00	22,20 2,40	24,60
K83B51EE	m2 Aplacat vert.ext.<=3mpedra calcària nacio. buixardada preu alt,g Aplacat de parament vertical exterior a una alçària <= 3 m, amb pedra calcària nacional, preu alt, de 20 mm de gruix i aresta viva a les quatre vores i de 1251 a 2500 cm2, col·locada amb morter de ciment 1:6 INTERIOR PSOT Platea Bancs Frontals pista	2 2 1 1 1	13,65 13,65 8,90 7,70 0,90	0,40 0,45 0,90 0,90 0,45		10,92 12,29 8,01 6,93 0,41	38,56
K8443220	m2 Cel ras continu PGL-A (12,5),entram. estruc.senzilla acer galv. Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim PSOT Cambres higièniques Bany camerino Sala entitats1 PREVISIÓ CALAIXOS INSTAL.	1 1 1 1 1 2	7,40 1,75 7,95 8,35 3,90 30,00	2,70 1,10 4,15 3,90 3,65 0,30	0,75	19,98 1,93 32,99 32,57 10,68 18,00	116,15
K8432138	m2 Cel ras fibres veget.,cara vista fib.fina 60x60cm g= 25mm,cantel Cel ras de plaques de fibres vegetals, amb acabat de la cara vista de fibra vegetal fina, de 60x60 cm i 25 mm de gruix, amb cantell rebaixat (E) UNE-EN 13964, amb classe d'absorció acústica D segons UNE-EN-ISO 11654, muntat amb perfil·leria oculta d'acer galvanitzat i prelacat, sistema desmuntable, format per perfils principals amb forma de T invertida 24 mm de base, col·locat cada 1,2 m, fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m amb perfils secundaris intermitjos col·locats formant retícula, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim PSOT Platea	1 1	3,80 16,30	14,00 14,00		53,20 228,20	281,40
K894A0M3	m2 Pintat pilar acer pintura poliur.bicomp.,2imprim.epoxi+acab. Pintat de pilar d'un sol perfil d'acer amb pintura poliuretà bicomponent, amb dues capes d'imprimació epoxi i dues d'acabat PILARS Ampliació Est O140.8 Ampliació Oest 2XUPN 140 Ampliació Sud O140.8	3 2 4	3,50 4,45 3,50	0,49 0,65 0,49		5,15 5,79 6,86	17,80
K894BBJ0	m2 Pintat biga acer esmalt sint.,2imprim.antioxident+acab. Pintat de biga d'un sol perfil d'acer a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxident i dues d'acabat ESTINTOLAMENTS Planta Soterrani HEB 140	2 2	2,30 3,05	0,28 0,28		1,29 1,71	

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
		4	3,30	0,28		3,70	
		1	1,30	0,28		0,36	
	Planta Baixa						
	HEB 140	2	2,60	0,28		1,46	
		2	2,30	0,28		1,29	
		4	1,50	0,28		1,68	
							11,49
K894GBJ0	m2 Pintat biga comp. acer esmalt sint.,2imprim.antioxidant+acab.						
	Pintat de biga composta de perfils d'acer a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat						
	Escales exteriors amplada 1.50 m.						
	2xHEB140+graonat planxa						
	Ampliació Est						
	replà	1	2,70	3,85		10,40	
	tram inclinat	1	3,90	3,85		15,02	
	Ampliació Oest						
	replà	2	1,50	3,85		11,55	
	tram inclinat	2	3,90	3,85		30,03	
							67,00
K8788200	m2 Prep.parament pintar,massilla polièst.bicomp.p/int.						
	Preparació de paraments per a pintar, realitzada amb massilla de polièster bicomponent per a interior						
	VERTICAL						
	PSOT						
	Escenari. Pas	1	4,20		3,90	16,38	
		1	4,50		3,90	17,55	
		1	3,15		3,90	12,29	
		2	0,30		2,60	1,56	
	Sala de ball	2	19,90		3,20	127,36	
		2	4,50		3,20	28,80	
		1	13,90		3,20	44,48	
	Vestíbul	1	6,20		4,25	26,35	
		2	0,20		4,25	1,70	
		1	10,25		4,25	43,56	
	Sala entitats 1	1	8,10		3,60	29,16	
		1	6,15		3,60	22,14	
		1	4,15		3,60	14,94	
		1	7,95		3,60	28,62	
		2	0,15		3,60	1,08	
		1	4,15		3,60	14,94	
		1	0,25		3,60	0,90	
		4	0,30		3,60	4,32	
		1	4,30		3,60	15,48	
		1	3,90		3,60	14,04	
	Sala entitats 2	1	3,70		4,25	15,73	
		1	8,70		4,25	36,98	
		1	0,60		4,25	2,55	
		1	0,40		4,25	1,70	
	HORIZONTAL						
	PSOT						
	Vestíbul	1	6,20	2,85		17,67	
		1	4,30	3,45		14,84	
	Sala entitats 2	1	8,70	3,70		32,19	
							587,31
K8989240	m2 Pintat vert. int. ciment,+pintura plàstica llis,1fons+2acab.						
	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat						
	PBAIXA						
	Caixa escènica. NEGRE	1	14,35	7,00		100,45	
		2	6,00	5,60		67,20	
		2	2,15	6,50		27,95	
		1	9,70	4,00		38,80	
							234,40
K898D240	m2 Pintat vert. ext. ciment,+pintura plàstica llis,1fons+2acab.						
	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat						

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	FAÇANA EST						
	Ampliació	1				1,00	
	Ampliació Est	1	5,90		2,00	11,80	
		1	7,00		4,20	29,40	
		1	4,00		4,20	16,80	
	Mitgera existent	1	17,25		3,50	60,38	
		1	4,35		4,20	18,27	
		1	17,25		1,50	25,88	
	FAÇANA OEST	1	6,55		4,55	29,80	
		1	6,40		4,55	29,12	
		1	2,15		4,55	9,78	
	descomptar per obertures	-1	6,10		1,70	-10,37	
							221,86
K898J2A0	m2 Pint.vert.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab.						
	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat						
	ENGUIXAT						
	PSOT						
	Escenari.Pas	2	2,75		4,00	22,00	
		2	3,20		4,00	25,60	
		2	2,10		4,00	16,80	
		1	1,80		4,00	7,20	
		1	2,90		4,00	11,60	
		1	1,20		4,00	4,80	
		1	3,15		4,00	12,60	
		1	3,00		4,00	12,00	
		1	1,10		4,00	4,40	
	Sala Taller	1	4,75		4,00	19,00	
		1	2,75		4,00	11,00	
		2	4,50		4,00	36,00	
	Box 1	2	1,60		4,00	12,80	
		2	1,20		4,00	9,60	
	Box 2	2	2,60		4,00	20,80	
		2	2,00		4,00	16,00	
	Camerino	2	4,75		4,00	38,00	
		2	2,95		4,00	23,60	
		2	0,50		4,00	4,00	
	Escala	2	2,00		4,25	17,00	
		2	3,35		4,25	28,48	
	Sala entitats1	1	1,20		2,50	3,00	
	Vestibul	1	1,20		2,50	3,00	
		1	2,00		2,50	5,00	
		1	3,90		4,25	16,58	
		2	2,80		4,25	23,80	
		1	2,85		4,25	12,11	
		1	1,85		4,25	7,86	
		1	2,05		4,25	8,71	
	Sala entitats 2	1	8,70		4,25	36,98	
		2	0,30		3,50	2,10	
		1	2,70		0,50	1,35	
	Sala entitats 3	1	0,15		4,25	0,64	
		1	7,80		4,25	33,15	
		2	0,15		4,25	1,28	
		1	5,70		4,25	24,23	
		1	6,10		4,25	25,93	
	descomptar per obertures	-1	6,10		1,70	-10,37	
		1	2,15		4,25	9,14	
	PBAIXA						
	Vestibul	2	2,50		3,50	17,50	
		2	1,00		3,50	7,00	
		1	3,40		3,50	11,90	
	Pas	2	2,00		3,50	14,00	
		2	4,10		3,50	28,70	
	Escala	2	4,45		3,50	31,15	
		2	2,00		3,50	14,00	

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	PARAMENT VERTICAL EXISTENT						
	PSOT						
	Escenari. Pas	1	4,20		3,90	16,38	
		1	4,50		3,90	17,55	
		1	3,15		3,90	12,29	
		2	0,30		2,60	1,56	
	Sala de bail	2	19,90		3,20	127,36	
		2	4,50		3,20	28,80	
		1	13,90		3,20	44,48	
	Vestibul	1	6,20		4,25	26,35	
		2	0,20		4,25	1,70	
		1	10,25		4,25	43,56	
	Sala entitats 1	1	8,10		3,60	29,16	
		1	6,15		3,60	22,14	
		1	4,15		3,60	14,94	
		1	7,95		3,60	28,62	
		2	0,15		3,60	1,08	
		1	4,15		3,60	14,94	
		1	0,25		3,60	0,90	
		4	0,30		3,60	4,32	
		1	4,30		3,60	15,48	
		1	3,90		3,60	14,04	
	Sala entitats 2	1	3,70		4,25	15,73	
		1	8,70		4,25	36,98	
		1	0,60		4,25	2,55	
		1	0,40		4,25	1,70	
							1.204,63
K898K2A0	m2 Pint.horitz.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab.						
	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat						
	ENGUIXAT						
	PASOT						
	Escala	1	2,00	0,90		1,80	
	Sala entitats 2	1	8,70	3,70		32,19	
	Sala entitats 3	1	3,25	1,85		6,01	
		1	5,95	5,65		33,62	
		1	3,90	2,15		8,39	
		1	3,90	3,90	0,85	12,93	
	Escala prpal. PB-PSOT	1	3,50	1,55		5,43	
		1	3,50	0,30		1,05	
		1	1,55	0,15		0,23	
	Escala aux. PB-PSOT	1	0,60	0,90		0,54	
		1	0,60	0,30		0,18	
		2	0,20	0,90		0,36	
		2	0,20	0,30		0,12	
		1	2,60	0,90		2,34	
		1	2,60	0,30		0,78	
		1	3,70	0,90		3,33	
		1	3,70	0,30		1,11	
	PBAIXA						
	Pas	1	2,00	4,10		8,20	
	Escala	1	4,45	2,00		8,90	
	PARAMENT HORITZONTAL EXISTENT						
	PSOT						
	Vestibul	1	6,20	2,85		17,67	
		1	4,30	3,45		14,84	
		1	2,05	1,60		3,28	
	Sala entitats 2	1	8,70	3,70		32,19	
	CEL RAS						
	PSOT						
	Cambres higièniques	1	7,40	2,70		19,98	
	Bany camerino	1	1,75	1,10		1,93	
	Sala entitats1	1	7,95	4,15		32,99	
		1	8,35	3,90		32,57	
		1	3,90	3,65	0,75	10,68	
							293,64

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E89BCK0	m2 Pintat barana/reixa acer planxa,esmalt poliuretà,2imprimació ant Pintat de barana i reixa d'acer de planxa, amb esmalt de poliuretà, amb dues capes d'imprimació ant- tioxidant i 2 d'acabat BARANA INTERIOR PSOT Escala PB-PSOT	1	5,80		1,00	5,80	
		1	3,10		1,00	3,10	
		1	0,80		1,00	0,80	
		1	1,00		1,00	1,00	
	Platea	6	0,90		1,00	5,40	
		2	1,20		1,00	2,40	
		2	3,50		1,00	7,00	
		2	3,50		1,00	7,00	
		2	3,50		1,00	7,00	
		1	0,60		1,00	0,60	
		1	8,90		1,00	8,90	
		1	5,60		1,00	5,60	
	Escala aux. PB-PSOT	1	0,60		1,00	0,60	
		2	0,20		1,00	0,40	
		1	2,60		1,00	2,60	
		1	3,70		1,00	3,70	
	PBAIXA Pas	1	1,50		1,00	1,50	
	BARANA EXTERIOR Ampliació Est	1	4,00		1,00	4,00	
		1	11,35		1,00	11,35	
		1	2,50		1,00	2,50	
		1	2,70		1,00	2,70	
		1	3,40		1,00	3,40	
	Rampa accés exterior	1	18,50		1,00	18,50	
	Recinte exterior màquines clima	1	5,90		2,50	14,75	
	Ampliació Oest	1	2,30		1,00	2,30	
		1	6,35		1,00	6,35	
		1	6,40		1,00	6,40	
		1	6,60		1,00	6,60	
							142,25
K8B12A05	m2 Hidrof.param.horitz.ext.,protector hidròfug Hidrofugat de parament horitzontal exterior amb protector hidròfug PSOT Sostre antic escenari	1	14,35	6,05		86,82	
							86,82
E8K1DA4K	m Escopidor ampl.=29cm,raj.vidriada,preu sup.,trencaig.,mort.1:2: Escopidor de 29 cm d'amplària, amb rajola ceràmica vidriada preu superior, amb trencaigües, col·locada amb morter mixt 1:2:10 PSOT Platea	3	2,45			7,35	
		1	2,10			2,10	
	Sala taller	1	2,45			2,45	
	Magatzem	1	1,70			1,70	
		6	0,90			5,40	
	Sala entitats 1	8	1,40			11,20	
		1	1,70			1,70	
	Sala entitats 3	1	6,10			6,10	
		1	1,70			1,70	
	PBAIXA Magatzem	1	1,70			1,70	
	Platea	1	2,10			2,10	
							43,50

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 08 PAVIMENTS							
K9234B91	m2 Subbase,grava pedrera pedra calc.,g=15cm,grandària 50-70mm,estes						
	Subbase de grava de pedrera de pedra calcària de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material						
	PAVIMENTS EXTERIORS						
	Ampliació Sud	1	16,00	2,00	0,15	4,80	
		1	2,20	2,30	0,15	0,76	
	Recinte Maquines Sud.Est	0,5	4,35	4,00	0,15	1,31	
	Ampliació Oest	1	2,40	1,20	0,15	0,43	
	PAVIMENTS INTERIORS						
	Ampliació Est	1	12,60	3,85	0,15	7,28	
	Ampliació Oest	1	7,95	3,25	0,15	3,88	
		1	6,10	2,40	0,15	2,20	
		1	4,05	2,15	0,15	1,31	
		0,9	3,95	3,90	0,15	2,08	
							24,05
K9G117B1	m2 Paviment form. HA-30/P/10/I+E,g=15cm,remol.mec.,malla electros.						
	Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic, amb malla electrosoldada						
	PAVIMENTS EXTERIORS						
	Ampliació Sud	1	16,00	2,00	0,15	4,80	
		1	2,20	2,30	0,15	0,76	
	Recinte Maquines Sud.Est	0,5	4,35	4,00	0,15	1,31	
	Ampliació Oest	1	2,40	1,20	0,15	0,43	
	Modificació rampa Nord	1	18,50	1,20	0,15	3,33	
	PAVIMENTS INTERIORS						
	Ampliació Est	1	12,60	3,85	0,15	7,28	
	Ampliació Oest	1	7,95	3,25	0,15	3,88	
		1	6,10	2,40	0,15	2,20	
		1	4,05	2,15	0,15	1,31	
		0,9	3,95	3,90	0,15	2,08	
	Rampa platea	1	6,50	1,50	0,15	1,46	
	Accés platea	1	5,15	2,25	0,20	2,32	
		2	2,25	1,80	0,10	0,81	
	Modificació escala Sala Entitats 1	1	1,60	1,00	0,15	0,24	
	RASES INSTAL·LACIONS						
	Sanejament Interior	1	14,65	0,50	0,15	1,10	
		1	6,50	0,50	0,15	0,49	
							33,80
K9DLU001	m2 Paviment llambordí ceràm.10x20x6 cm,verm.col.s/sorra						
	Paviment de llambordí ceràmic, de forma rectangular, de 10x20 cm i 6 cm de gruix, color vermell, sobre llit de sorra de 3 cm de gruix, amb reblliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat						
	PAVIMENTS EXTERIORS						
	Modificació rampa Nord	1	18,50	1,20		22,20	
							22,20
E9D1MQ0K	m2 Paviment toves ceràm.,manual,40x40cm,col.mort.1:2:10						
	Paviment de toves ceràmiques d'elaboració manual, de 40x40 cm, col·locada a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10						
	PAVIMENTS EXTERIORS						
	PSOT						
	Ampliació Sud	1	16,00	2,00		32,00	
		1	2,20	2,30		5,06	
	PBAIXA						
	Terrasses						
	Ampliació Est	1	57,40			57,40	
	Ampliació Oest	1	70,10			70,10	
							164,56

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

14 de febrero de 2018

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
		1	1,10			1,10	
		1	4,20			4,20	
		1	4,50			4,50	
	Pas 3	1	2,10			2,10	
		1	1,15			1,15	
	Sala taller	1	4,75			4,75	
		2	4,50			9,00	
		-1	2,45			-2,45	
	Box 1	1	1,60			1,60	
		2	1,20			2,40	
		1	0,65			0,65	
	Box 2	2	2,60			5,20	
		1	2,00			2,00	
		1	1,05			1,05	
	Camerino	2	4,75			9,50	
		2	2,95			5,90	
	Escala	2	3,35			6,70	
		2	2,00			4,00	
	Sala entitats1	1	7,95			7,95	
		2	4,15			8,30	
		9	0,30			2,70	
		1	4,30			4,30	
		1	3,90			3,90	
		1	8,10			8,10	
		1	5,90			5,90	
							116,30
K9Z2A100	m2 Rebaix.,polit,abrill. paviment terratzo/pedr.						
	Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra						
	PAVIMENTS INTERIORS						
	PSOT						
	Pas 1	1	2,90	1,20		3,48	
	Pas 2	1	3,15	1,20		3,78	
		1	4,20	1,20		5,04	
	Pas 3	1	2,10	1,80		3,78	
	Sala taller	1	4,75	4,50		21,38	
	Box 1	1	1,60	1,20		1,92	
	Box 2	1	2,60	2,00		5,20	
	Camerino	1	4,75	2,95		14,01	
		1	2,00	0,50		1,00	
	Bany	1	1,75	1,10		1,93	
	Escala	1	3,35	2,00		6,70	
	Sala entitats1	1	7,95	4,15		32,99	
		1	8,35	3,90		32,57	
		1	3,90	3,65	0,75	10,68	
	Bany	1	5,55	2,70		14,99	
		1	2,50	1,85		4,63	
		1	1,60	2,50		4,00	
							168,08
K9Q24147	m2 Parquet clavat roure nacional select 350-600x70x17mm,trencajunts						
	Parquet de posts clavats de fusta de roure nacional select de 350 a 600 x70x17 mm, col·locats a trencajunts						
	PSOT						
	Platea	1	16,15	7,70		124,36	
		2	15,65	3,15		98,60	
		2	4,25	2,85		24,23	
	Escenari	1	5,50	4,15		22,83	
							270,02
K9U710A1	m Sòcol fusta roure envern.,h=10cm,col.+tacs+carg.						
	Sòcol de fusta de roure envernissada, de 10 cm d'alçària, col·locat amb tacs d'expansió i cargols						
	PSOT						
	Platea	2	19,90			39,80	
		1	2,35			2,35	
		1	2,85			2,85	
		1	3,05			3,05	
		1	3,15			3,15	
		8	0,50			4,00	

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
		14	0,30			4,20	
	Descomptar per obertures	-3	2,45			-7,35	
		-1	2,20			-2,20	
							49,85
K9B3927K	m2 Paviment pedra calcària nacio.preu alt,g=20mm,1251-2500cm2,mixt						
	Paviment amb peces de pedra natural calcària nacional amb una cara polida i abrillantada, preu alt, de 20 mm de gruix i de 1251 a 2500 cm2, col·locada a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10						
	PSOT						
	Vestibul	1	4,27	1,95		8,33	
		1	1,55	0,50		0,78	
		1	6,20	2,65		16,43	
		3	1,50	0,30		1,35	
		1	5,15	2,25		11,59	
		2	2,25	1,80		8,10	
		1	6,50	1,55		10,08	
	Replans escala prpal.	1	1,50	1,50		2,25	
		1	2,30	1,50		3,45	
							62,36
K9U122AD	m Sòcol pedra natural calcària nacio.,preu alt,h=10cm,g=2cm,col.mo						
	Sòcol de pedra natural calcària nacional, preu alt, de 10 cm d'alçària i 2 cm de gruix, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6						
	PSOT						
	Vestibul	1	2,80			2,80	
		1	3,87			3,87	
		2	0,25			0,50	
		1	6,65			6,65	
		4	0,30			1,20	
		1	0,35			0,35	
		1	0,25			0,25	
		2	0,20			0,40	
		1	0,70			0,70	
		1	0,45			0,45	
	Platea	6	0,20			1,20	
		2	0,30			0,60	
		2	1,80			3,60	
							22,57

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 09 TANCAMENTS I DIVISÒRIES PRACTICABLES							
EAF2289Z	pa Fusteria exterior alumini lacat RAL 7022						
	Conjunt de tancaments practicables exteriors, segons detall gràfic, format per finestres, balconeres i portes principals d'accés, d'alumini lacat color RAL 7022, i secció de perfil·leria amb trencament de pont tèrmic, col·locades sobre forat d'obra preparat, amb con·vinació de fulles fixes, practicalbes i oscil·lobatents segons cada cas, per a diferents buits d'obra, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210. Inclou envidraments amb vidre aïllant de dues llunes incolores de 4+4 i 3+3 mm de gruix i cambra d'aire de 12 mm, col·locat amb perfils conformats de neoprè, amb classificació de resistència a l'impacte manual nivell B, unides amb butiral transparent, col·locat amb perfils conformats de neoprè, en les obertures principals.						
	Fusteria exterior	1				1,00	
							1,00
EAQDU12Z	pa Fusteria interior fusta vernissada						
	Conjunt de tancaments practicables interiors format per portes de fulles batents o correderes, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix xapades amb melamina, estructura interior de fusta segons determinació de la documentació gràfica. Inclou segons el cas envidrament amb vidre laminar de seguretat de dues llunes, amb acabat de lluna incolora, de 4+4 mm de gruix, amb 1 butiral transparent, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta. Inclou bastiment de base folrat i ferramenta.						
	Fusteria interior	1				1,00	
							1,00
EASA81N2	u Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 90,1bat.,90x210cm,preu alt,col.						
	Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90, una fulla batent, per a una llum de 90x210 cm, preu alt, equipada amb mecanisme antipànic per a porta d'evacuació d'1 fulla, amb sistema d'accionament per pressió, amb 3 punts de tancament, per a mecanisme vist, homologat segons UNE-EN 1125						
	FI 06	1				1,00	
	FI 06'	1				1,00	
							2,00
EASA82QA	u Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 90,2bat.,150x210cm,preu alt,antipàn.c						
	Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90, de dues fulles batents, per a una llum de 150x210 cm, preu alt, equipada amb mecanisme antipànic per a porta d'evacuació de 2 fulles, amb sistema d'accionament per pressió, amb 3 punts de tancament, per a mecanisme vist, homologat segons UNE-EN 1125						
	FI 07	3				3,00	
							3,00
EASA82QB	u Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 90,2bat.,170x210cm,preu alt,antipàn.c						
	Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90, de dues fulles batents, per a una llum de 170x210 cm, preu alt, equipada amb mecanisme antipànic per a porta d'evacuació de 2 fulles, amb sistema d'accionament per pressió, amb 3 punts de tancament, per a mecanisme vist, homologat segons UNE-EN 1125						
	FE 06	2				2,00	
	FE 09	1				1,00	
	FI 01	1				1,00	
							4,00
EASA82QC	u Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 90,2bat.,210x210cm,preu alt,antipàn.c						
	FE 08	1				1,00	
							1,00

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 10 PROTECCIONS							
KB1218BE	m Barana acer p/pintar,passamà,munt./100cm,brènd./10cm,h=100-120cm						
	Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, de 100 a 120 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter						
	BARANA INTERIOR						
	PSOT						
	Platea	1	8,90		1,00	8,90	
		1	5,60		1,00	5,60	
	Escala aux. PB-PSOT	1	0,60		1,00	0,60	
		2	0,20		1,00	0,40	
		1	2,60		1,00	2,60	
		1	3,70		1,00	3,70	
	PBAIXA						
	Pas	1	1,50		1,00	1,50	
	BARANA EXTERIOR						
	Ampliació Est	1	4,00		1,00	4,00	
		1	11,35		1,00	11,35	
		1	2,50		1,00	2,50	
		1	2,70		1,00	2,70	
		1	3,40		1,00	3,40	
	Rampa accés exterior	1	18,50		1,00	18,50	
	Ampliació Oest	1	2,30		1,00	2,30	
		1	6,35		1,00	6,35	
		1	6,40		1,00	6,40	
		1	6,60		1,00	6,60	
						87,40	
KB321A0E	m2 Reixa perf.acer ,passam.travess.brènd./10-12cm,morter de ciment						
	Reixa de perfils d'acer amb passamans, travessers i brèndoles cada 10 a 12 cm, ancorada amb morter de ciment 1:4						
	Recinte exterior màquines clima	1	5,90		2,50	14,75	
						14,75	

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 11 INSTAL·LACIONS D'EVACUACIÓ							
KD7FR514	m Clavegueró PVC-U paret massissa,sanejament s/pressió,DN=250mm,SN Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 250 mm i de SN 4 (4 kN/m ²) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub						
	Sanejament Interior	1	14,65			14,65	
		1	6,50			6,50	
		1	8,00			8,00	
	Sanejament exterior	1	6,00			6,00	
		1	30,00			30,00	
							65,15
ED351940	u Pericó pas form.pref.,120x120x105cm,g=10cm,+tapa,col. Pericó de pas de formigó prefabricat, de 120x120x105 cm de mides interiors i 10 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat						
		1				1,00	
							1,00
KNN100AA	u Equip de bombeig d'aigües residuals Equip format per dues bombes submergibles per aigües residuals amb connexió embudada, de 42 mm de diàmetre nominal, equipades amb rotor de tipus vortex, pas útil de sòlids de 25 a 30 mm de diàmetre, motor trifàsic de 400 V i una potència de 3 cv a 2900 rpm, tipus Feka 2030.2 TNA de DAB, o similar. Amb dipòsit d'aigües de 280 l., dues vàlvules antiretorn de tipus bola, quadre elèctric de comandament i protecció, bola addicional per a alarma i llum d'alarma en cas d'avaría, col·locada en pericó de canalització soterrada. Tot inclòs.						
	Xarxa sanejament	1				1,00	
							1,00
KFB17455	m Tub PE 100,DN=40mm,PN=10bar,sèrie SDR 17,UNE-EN 12201-2,connect. Tub de polietilè de designació PE 100, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa						
	SANEJAMENT EXTERIOR	1	40,00			40,00	
							40,00
KD15B771	m Baixant PVC-U paret massissa,B,DN=110mm,fix.mec.brides Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides						
	PSOT						
	Lavabo	1	1,50			1,50	
	Cameino	1	3,00			3,00	
	Sala taller	1	1,50			1,50	
	Bany	4	1,50			6,00	
	VENTILACIONS FORÇADES						
	Bany	1	8,00			8,00	
	Bany	1	6,00			6,00	
							26,00
KD111B21	m Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret massissa,àrea aplicació B,DN=40 Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 40 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró						
	PSOT						
	Lavabo	1	1,50			1,50	
	Cameino	1	1,50			1,50	
	Sala taller	1	1,50			1,50	
	Bany	1	8,00			8,00	
		1	3,00			3,00	
							15,50
KJ3317P7	u Desguàs recte p/lavab.,PVC,D=40mm,connec.ramal/sifó PVC Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadenetes incorporats, de PVC, de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC						
	PSOT						
	Lavabo	1				1,00	
	Cameino	1				1,00	
	Sala taller	1				1,00	
	Bany	4				4,00	

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
							7,00
EDN910S3	u Aspirador estàtic mort.ciment,col. Aspirador estàtic de morter de ciment, col·locat						
		2				2,00	
							2,00

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 12 INSTAL·LACIONS CLIMATITZACIÓ I VENTILACIÓ MECÀNICA							
EE400000	pa Instal·lació bomba calor amb impulsió i retorn per conductes Instal·lació de bomba de calor composta de màquines tipus Inverter, de 10.320 Frig/h i 13.500 Kcal/h (2,9 Kw), o similar, amb conductes de fibra tipus Climaver, reixetes d'impulsió, amb graduació de cabal, i de retorn ambdues amb feltre. Termostats interiors. Tot inclòs.	1	0,10			0,10	
							0,10
EE400010	pa Instal·lació de sistema de ventilació i renovació d'aire Instal·lació de sistema de ventilació i renovació d'aire interior format per màquines intercanviadores de calor, incloses caixes, filtres, extractors i instal·lació de conductes amb xapa galvanitzada de 0,7 mm. Disposició de boques d'aspiració i impulsio. Inclòs instal·lació elèctrica corresponent.	1	0,10			0,10	
							0,10

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 13 INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES							
KG2C0001	pa Instal·lació elèctrica, proteccions i mecanismes						
Instal·lació elèctrica complerta amb instal·lació de terres amb cable de coure nu 1x35 i 4 jabalines de coure de 1.5 m. Quadre de comptadorsde 20A 4 pols, de 17.32 KW de potència. Derivació individual de 4x16+1x1.5 fins a caixa general de portecció de 100A en façana. Quadre general de comandament i protecció amb ICP de 25A, IGA de 40, diferencials i magnetotèrmics segons les línies a instal·lar. Armaris Merlin amb porta i pany tipus Pragma. Cablejat i disposició de mecanismes segons determinació de la documentació gràfica. Connexions, caixes de derivació, borns. Tot inclòs.							
Instal·lació elèctrica		1				1,00	
							1,00

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 14 INSTAL·LACIONS D'ENLLUMENAT							
EH610002	pa Enllumenat general equipament Instal·lació d'enllumenat segons especificacions concretes per a cada zona determinada en la documentació gràfica. Tot inclòs.						
	INSTAL·LACIÓ ENLLUMENAT	1				1,00	
							1,00
EH610003	pa Enllumenat emergència Instal·lació d'enllumenat d'emergència complerta, amb llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada fluorescència de 175 fins a 300 lúmens, de 2 h d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment a la paret. Instal·lació d'enllumenat d'emergència i senyalització amb llumeneres de 100 W per a senyalització de zones de pas i sortides, i llumeneres 210W per a la il·luminació general. Senyalitzacions segons localització en documentació gràfica, tot inclòs.						
		1				1,00	
							1,00
EH61RC79	u Llum emerg.led,no permanent,IP4X,classe II,170-200lúmens,auton< Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, no permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 170 a 200 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial						
		18				18,00	
							18,00

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 15 INTAL.LACIÓ DE LAMPISTERIA I APARELLS SANITARIS							
EJ13B212	u Lavabo porcell. ampl.53-75cm,blanc,preu alt,col.mural Lavabo de porcellana esmaltada, de la serie Victòria o similar de Roca, de 52x41 cm, de color blanc, provinent d'acopi, col·locat amb suports murals						
	Bany	4				4,00	
	Bany camerino	1				1,00	
							5,00
EJ239121	u Aixeta senzilla tempor. p/lavab.,munt.s/taule.,cromat,preu alt,1 Aixeta temporitzada per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2", provinent d'acopi						
	Bany	4				4,00	
	Bany camerino	1				1,00	
							5,00
EJ33B16F	u Sifó botella p/p/lavab.,llautó cromat,D=1"1/4,enllaç D=30mm,conn Sifó de botella per a lavabo, de llautó cromat de diàmetre 1"1/4 amb enllaç de diàmetre 30 mm, connectat a la xarxa de petita evacuació						
	Bany	4				4,00	
	Bany camerino	1				1,00	
							5,00
EJ2391AA	u Aixeta monocomandament, p/abocador, cromat Aixeta monocomandament per a abocador, muntada superficialment, mural, preu alt, amb broc giratori de tub, amb entrada de 1/2"						
	Neteja	1				1,00	
							1,00
EJ1AB21P	u Abocador porcell.,aliment.integ.,blanc,preu alt,col.sob/pav. Abocador de porcellana esmaltada amb alimentació integrada, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació						
	Neteja	1				1,00	
							1,00
EJ18L2AL	u Aigüera pica circ.,L40-50cm,brillant,preu sup.,col.sob/moble Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica circular, 40 a 50 cm de llargària, acabat brillant, preu superior, col·locada sobre moble						
	Sala taller	1				1,00	
							1,00
EJ28612A	u Aixeta monocomand. p/aigüera munt.superf.,mural,llautó cromat,pr Aixeta monocomandament per a aigüera, muntada superficialment, mural, de llautó cromat preu alt, amb broc giratori de tub, amb dues entrades de 1/2"						
	Sala taller	1				1,00	
							1,00
EJ38B7DG	u Sifó botella p/1pica,PVC,D=40mm,connec.ramal PVC Sifó de botella per a aigüera d'una pica, de PVC, de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC						
	Sala taller	1				1,00	
							1,00
KJ14BA1P	u Inodor porcell.,vert.,cist.,blanc,preu alt,col.sob./pavim. Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació						
	Bany	4				4,00	
	Bany camerino	1				1,00	
							5,00
KJ16B213	u Urinari porcell.,+sifó incorp.,blanc,preu mitjà,col.mural Urinari de porcellana esmaltada amb sifó incorporat, alimentació integrada, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb fixacions murals						
	Bany	1				1,00	
							1,00
KJ3617NG	u Desguàs recte urinari,PVC,D=32mm,connec.ramal PVC Desguàs recte per a urinari mural, amb reixeta incorporada, de PVC de diàmetre 32 mm, connectat a un ramal de PVC						

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
	Banys	1				1,00	
							1,00
EJ12M9CC	u Plat dutxa rectang.,resines,1200x900mm,color blanc,preu sup.,enc Plat de dutxa rectangular de resines, de 1200x900 mm, de color blanc, preu superior, encastrat al paviment	1				1,00	
	Banys	1				1,00	
							1,00
KJ22631A	u Aixeta monocoman.,munt.superf.,p/dutxa telef.,esmalt.,preu sup., Aixeta monocomandament, mural, muntada superficialment, per a dutxa de telèfon, de llautó esmaltat, preu superior, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2"	1				1,00	
	Banys	1				1,00	
							1,00
KJ3227DG	u Desguàs sifòn. plat dutxa,PVC,D=40mm,connec.ramal PVC Desguàs sifònic per a plat de dutxa, amb reixeta incorporada, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC	1				1,00	
	Banys	1				1,00	
							1,00
KJ000000	pa Instal.lació lampisteria subministrament d'aigua Instal.lació de canonades per al subministrament d'aigua als punts requerits. Canalització d'aigua freda amb tub munticapa de 26. Claus de pas en cambres humides i en cada aparell sanitari. Tot inclòs.	1				1,00	
	INSTAL·LACIÓ LAMPISTERIA	1				1,00	
							1,00

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPITOL 16 INSTAL·LACIONS CONTRA INCENDIS I DE SEGURETAT							
KM31231J	u Extintor manual pols seca poliv.,3kg,pressió incorpo.,pintat,sup Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 3 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret PSOT		8			8,00	
							8,00
KM313510	pa Instal·lació de protecció i extinció d'incendis Instal·lació de detecció de gasos i protecció i extinció d'incendis. Inclou la disposició dels elements necessaris per a la detecció de fums i flames i alarml, detectors tèrmics termovelocimètrics superficials, detectors-ruixadors superficials automàtics, boques d'incendi equipades, extintors manuals de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg i hidrant exterior. Disposició d'elements, mecanismes, canonades i cablejat segons determinació de la documentació gràfica. Tot inclòs. Instal·lació de protecció i extinció d'incendis		1			1,00	
							1,00
KM111120	u Detector fums òptic,instal.conv.,UNE-EN 54-7,+base superfície,mu Detector de fums òptic per a instal·lació contra incendis convencional, segons norma UNE-EN 54-7, amb base de superfície, muntat superficialment		20			20,00	
							20,00
KM121606	u Central detecció incendisconv.,p/6 zones,amb doble alimentació,f Central de detecció d'incendis convencional per a 6 zones, amb doble alimentació, amb funcions d'autoanàlisi automàtic amb indicador d'alimentació, de zona, d'avaria, de connexió de zona i de prova d'alarma, i muntada a la paret		1			1,00	
							1,00
KM141102	u Polsador alarma,instal·lació conv.,manual+trencament,UNE-EN 54-1 Polsador d'alarma per a instal·lació contra incendis convencional, accionament manual per trencament d'element fràgil, segons norma UNE-EN 54-11, muntat superficialment		1			1,00	
							1,00
KM235CAF	u BIE-25,armari xapa pintada,porta amb acer+vidre,(mànega 20m)p/c Boca d'incendis equipada de 25 mm de diàmetre, BIE-25, formada per armari de xapa d'acer pintada i porta amb marc d'acer i visor de vidre , inclosa BIE (debanadora d'alimentació axial abatible,mànega de 20 m i llança) , per a col·locar encastada, inclòs part proporcional d' accessoris i tot el petit material auxiliar de connexió i muntatge		1			1,00	
							1,00

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 17 INSTAL·LACIONS TV I COMUNICACIÓ							
KPA00001	pa Instal·lació audiovisual, TV						
	Instal·lació audiovisual per presa de TV. Tot inclòs.						
	Instal·lació preses TV	1				1,00	
							1,00
KPA00002	pa Instal·lació xarxa informàtica i telefonia						
	Instal·lació de xarxa informàtica i de telefonia, amb cablejat FTP-RJ-45. Connexions RJ-45 i RAC o servidor de 24 pins, amb armari, de 25 connectors.						
	Instal·lació xarxa informàtica i telefonia	1				1,00	
							1,00

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 18 INSTAL·LACIONS DE TRANSPORT							
ELG3218N	u Asc.hidràulic,6 persones,450kg,2 parades,porta corred.autom.80cm						
Ascensor hidràulic d'impulsió oleodinàmica directa amb un pistó lateral i 0.63 m/s per a 6 persones (450 kg) de 2 parades (3 m), maniobra universal simple portes d'accés de maniobrabilitat corredissa automàtica de 80 cm d'amplària i 200 cm d'alçària, d'acer inoxidable, cabina amb porta corredissa automàtica d'acer inoxidable i qualitat d'acabats mitjana							
Ascensor PSS-PB		1				1,00	
							1,00

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 19 EQUIPAMENTS							
EQZ00001	pa Equipament complet per a bany públic						
	Equipament per a bany format per portarotllos de paper higiènic, dispensador de sabó, eixugamans elèctric, mirall, penjador, paperera, escombreta i barres de recolçament per a discapacitats.						
		1	1,00			1,00	
		1	0,20			0,20	
							1,20

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 20 AJUDES DEL RAM DE PALETA							
AJUP0001	pa Ajudes del ram de paleta						
	Ajudes del ram de paleta als diferents industrials intevinents en l'obra.						
		1				1,00	
							1,00

AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL 21 SEGURETAT I SALUT A L'OBRA							
SSO1000	pa Seguretat i salut a l'obra						
	Estimació de les tasques referents a la seguretat i salut a l'obra.						
		1				1,00	
							1,00

PRESSUPOST PER PARTIDES

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01 ENDERROCS, MOVIMENT DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS									
K2161511	m2 Enderroc envà ceràm.,g=7cm,m.man.,càrrega manual Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT								
		1	6,00	3,00		18,00			
		3	4,75	4,25		60,56			
		1	5,50	4,25		23,38			
		2	1,85	2,50		9,25			
		2	1,65	2,50		8,25			
		1	14,35	3,95		56,68			
		3	1,50	3,95		17,78			
	PBAIXA								
		1	1,30	2,50		3,25			
		1	2,65	2,50		6,63			
		1	1,00	3,90		3,90			
							207,68	5,95	1.235,70
K2163511	m2 Enderroc paredó ceràm.,g<=10cm,m.man.,càrrega manual Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT								
		3	0,90	0,50		1,35			
							1,35	6,93	9,36
K2164671	m2 Enderroc paret tancam. totxana,g=15cm,a mà+mart.trenc.man.,càrre Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT								
		1	1,50	2,20		3,30			
		2	2,50	2,45		12,25			
							15,55	10,90	169,50
K2164771	m2 Enderroc paret tancam. maó calat,g=15cm,a mà+mart.trenc.man.,càr Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT								
		1	1,00		2,40	2,40			
	PBAIXA								
	Cambra instal. ext	1	2,30		2,60	5,98			
		1	0,90		2,60	2,34			
	Escala exterior	1	1,70		3,85	6,55			
		1	1,40		3,85	5,39			
		1	2,80		2,65	7,42			
							30,08	13,08	393,45
K2122760	m Tall en paret,obra ceràm.,6-8cm,disc carborún. Tall en paret d'obra ceràmica, de 6 a 8 cm de fondària, amb disc de carborúndum PSOT								
		2			2,50	5,00			
		2			3,00	6,00			
		2			4,20	8,40			
		2			2,60	5,20			
		2			2,60	5,20			
		2			0,50	1,00			
		2			0,50	1,00			
	PBAIXA								
		4			2,40	9,60			
		2			2,60	5,20			
							46,60	7,13	332,26
K2148251	m3 Enderroc mur,obra ceràm.,m.man.,càrrega manual Enderroc de mur d'obra ceràmica, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT								
		1	2,70	0,30	3,00	2,43			
		1	2,00	0,30	4,20	2,52			
		1	1,80	0,30	2,60	1,40			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	2,55	0,30	2,60	1,99			
		1	1,40	0,30	0,50	0,21			
		1	2,20	0,30	0,50	0,33			
	PBAIXA								
		2	1,00	0,30	2,40	1,44			
		1	2,20	0,30	2,60	1,72			
							12,04	126,31	1.520,77
K2148D34	m2 Enderroc llosa massissa,form.arm.,mà+compress.càrrega manual								
	Enderroc de llosa massissa de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor								
	PSOT								
	Escalera prpal	1	1,50	0,25	1,55	0,58			
	Escalera aux	2	2,77	0,25	0,75	1,04			
		1	0,80	0,25	0,75	0,15			
		1	0,30	0,25	0,75	0,06			
	Escalera exterior	1	5,30	0,25	1,15	1,52			
							3,35	52,40	175,54
K2182231	m2 Repicat arreb.,mort.ciment,m.man.,càrrega manual								
	Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor								
	PSOT								
		1	4,00		2,60	10,40			
		1	4,35		2,60	11,31			
		4	1,50		2,60	15,60			
		1	3,85		2,60	10,01			
		1	3,45		2,60	8,97			
							56,29	11,89	669,29
K2182301	m2 Repicat enguix.,m.man.,càrrega manual								
	Repicat d'enguixat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor								
	PSOT								
	Platea	1	14,35		3,00	43,05			
	Escalera aux. pb-psot	2	3,45		4,50	31,05			
		2	2,00		4,50	18,00			
							92,10	7,93	730,35
K2183501	m2 Arrencada enrajolat,param.vert.,m.man.,càrrega manual								
	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor								
	PSOT								
		1	4,00		2,60	10,40			
		1	4,35		2,60	11,31			
		4	1,50		2,60	15,60			
		1	3,85		2,60	10,01			
		1	3,45		2,60	8,97			
							56,29	9,12	513,36
K218A410	m2 Enderroc cel ras+entram.sup.,m.manuals,càrr.man.								
	Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor								
	PSOT								
	Banyes	1	5,45	4,70		25,62			
							25,62	4,95	126,82
K218A210	m2 Enderroc cel ras metàl.lic,m.manuals,càrr.man.								
	Enderroc de cel ras metàl.lic, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor								
	PSOT								
	Platea	1	20,80	14,00		291,20			
							291,20	3,56	1.036,67
K2192311	m3 Enderroc solera form.massa,compres.,càrrega man/mec.								
	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor								
	PSOT								
	Platea	1	8,90	1,60	0,15	2,14			
		1	3,05	0,30	0,15	0,14			
	Fosat ascensor	1	2,75	1,95	0,15	0,80			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Rases instal.lacions	1				1,00			
	Sanejament Interior	1	14,65	0,50	0,15	1,10			
		1	6,50	0,50	0,15	0,49			
							5,67	129,80	735,97
K2144A00	m2 Enderroc sostre complet,pavim.,entrebigat,bigueta perf.lam.,cel								
	Enderroc de sostre complet, incloent paviment, entrebigat, bigueta de perfil laminat, cel ras i instal.lacions interior de cel ras, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor								
	PBAIXA								
	Ascensor	1	2,35	1,80		4,23			
							4,23	40,47	171,19
K219A121	m Arrencada revest.esglaó,m.man.,càrrega manual								
	Arrencada de revestiment d'esglaó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor								
	Escala prpal. PB-PSOT	24	1,50			36,00			
							36,00	5,95	214,20
K21A1011	u Arrencada full+bastim. finest.,m.man.,càrr.man.								
	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor								
	PSOT	7				7,00			
							7,00	19,81	138,67
K21A2011	u Arrencada full+bastim. balconera,m.man.,càrr.man.								
	Arrencada de full i bastiment de balconera amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor								
	PSOT	4				4,00			
	PBAIXA	2				2,00			
							6,00	19,81	118,86
K21A3011	u Arrencada full+bastim. porta int.,m.man.,càrr.man.								
	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor								
	PSOT	16				16,00			
	PBAIXA	1				1,00			
							17,00	9,91	168,47
K21AU015	u Desmuntatge fulla porta tallafocs (2batent),a/mitj.manuals,càrr.								
	Desmuntatge per a substitució de fulles de porta tallafocs, de dues fulles batents, de fusta o metàl·lica, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor								
	PSOT	3				3,00			
							3,00	12,26	36,78
K21B1011	m Arrencada barana metàl.,90-110cm,m.man.,càrr.man.								
	Arrencada de barana metàl·lica de 90 a 110 cm d'alçària, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor								
	PSOT								
	Escala prpal	1	1,50			1,50			
	Escala aux	2	2,77			5,54			
		1	0,80			0,80			
	Platea	1	3,05			3,05			
		1	2,15			2,15			
		1	0,90			0,90			
		1	3,10			3,10			
		1	1,05			1,05			
	EXTERIOR								
	Barana escala	1	1,50			1,50			
	Rampa	1	19,00			19,00			
							38,59	6,55	252,76

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
K21E11B1	u Desmuntatge p/subst.caldera 400kW,a/mitj.manuals/meca.,càrr.manu Desmuntatge per a substitució de caldera de 400 kW de potència calorífica màxima, desconexió de les xarxes de subministrament i evacuació, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega sobre camió o contenidor PSOT	1				1,00			
							1,00	295,66	295,66
K21EZ014	m Arrencada conducte circular metàl·lic,D:<300 mm,suports,a/mitj.m Arrencada de conducte circular metàl·lic de 300 mm de diàmetre com a màxim, muntat sobre suports, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor SHUNT CALDERA	1	10,00			10,00			
							10,00	2,94	29,40
K21JB111	u Arrencada inodor,ancor.,aixetes,mecan.,desgua.,desc.xarx.subm./e Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT	6				6,00			
							6,00	14,84	89,04
K21JD111	u Arrencada lavabo,suport,aixetes,sifó,desgua.,desc.xarx.subm./eva Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT	6				6,00			
							6,00	16,48	98,88
K21J1011	u Arrenc.inst.aigua,tub+acces.+aixet. per a unit.100m2 sup.inst.,m Arrencada d'instal·lació de distribució d'aigua amb tubs, accessoris i aixetes per a cada unitat de 100 m2 de superfície servida per la instal·lació, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor PSOT	1				1,00			
							1,00	231,94	231,94
K21H1111	u Arrencada llumenera int.superf.,h<=3m,m.man.,càrr.man. Arrencada de llumenera interior de superfície, a una alçària >= 3 m, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor PSOT PBAIXA	50 10				50,00 10,00			
							60,00	2,28	136,80
K21G2011	m Arrencada punt.tubs+acces.instal. elèctrica superf.,m.man.,càrr. Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor PSOT PBAIXA	1 1	120,00 30,00			120,00 30,00			
							150,00	0,90	135,00
K21GZ030	u Arrencada mecanisme encast./superf.,a/mitj.manuals,càrr.manual Arrencada de mecanisme elèctric, muntat superficialment o encastat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT PBAIXA	1 1	40,00 10,00			40,00 10,00			
							50,00	2,20	110,00
K21Q7011	u Arrencada element metàl·lic,coll.param.,m.man.,càrrega manual Arrencada d'element metàl·lic collat en parament, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor PSOT PBAIXA	30 5				30,00 5,00			
							35,00	1,39	48,65

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
K2214622	m3 Excavació p/rebaix,terreny tràns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+ Excavació per a rebaix en terreny de de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb es-carificadora i càrrega indirecta sobre camió Ampliació Est Ampliació Oest	1 1 1 1	61,00 4,00 65,00 10,00	 8,00 6,00	1,40 1,40 0,80 1,00	85,40 44,80 52,00 60,00			
							242,20	5,23	1.266,71
K222142A	m3 Excav.rasa/pou,h<=2m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarregadora Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i càrrega mecànica sobre camió FONAMENTACIÓ Fonament Est Sabata de mur Riostra 40x40 Sabates Fossat ascensor Murs d'escullera Ampliació Est Ampliació Oest	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	12,30 102,55 2,15 4,00 8,00 10,00	1,00 0,40 2,05 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,50 0,50 0,50	0,80 0,60 0,90 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50	9,84 24,61 3,97 1,60 3,20 4,00			
							62,76	9,45	593,08
K222B432	m3 Excav. rasa instal.,h<=1m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarreg Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i amb les terres deixades a la vora Sanejament Interior Sanejament exterior	1 1 1 1 1 1 1	14,65 6,50 10,00 37,00 1,50 40,00	0,50 0,50 0,50 0,50 1,50 0,25	0,60 0,60 0,60 0,60 1,00 0,60	4,40 1,95 3,00 11,10 2,25 6,00			
							28,70	10,56	303,07
K2241100	m2 Repàs sòl/paret rasa/recalçat h<=1,5m Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària FONAMENTACIÓ Fonament Est Sabata de mur Riostra 40x40 Sabates Fossat ascensor	1 1 1	12,30 102,55 2,15	1,00 0,40 2,05	 0,40 0,90	12,30 41,02 4,41			
							78,03	1,98	154,50
K225277F	m3 Terraplenat+picon.rasa/pou,terres adeq.,g<=25cm,95% PM Terraplenat i piconatge en rases i pous amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM Sanejament Interior Sanejament exterior	1 1 1 1 1	14,65 6,50 10,00 37,00 40,00	0,50 0,50 0,50 0,50 0,25	0,40 0,40 0,40 0,40 0,55	2,93 1,30 2,00 7,40 5,50			
							19,13	18,27	349,51

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT	
K2412033	m3 Transp.terres,reutilitz.obra,camió 7t,carreg.mec.,rec.<=2km Transport de terres per a reutilitzar en obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de fins a 2 km EXCAVACIÓ PER REBAIX Ampliació Est Ampliació Oest RASES FONAMENTACIÓ Fonament Est Sabata de mur Riostra 40x40 Sabates Fossat ascensor Murs d'escullera Ampliació Est Ampliació Oest RASES INSTALLACIONS Sanejament Interior Sanejament exterior INCREMENT PER ESPONJAMENT 20%									
		1	61,00			1,40		85,40		
		1	4,00	8,00		1,40		44,80		
		1	65,00			0,80		52,00		
		1	10,00	6,00		1,00		60,00		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	MAÓ CALA 30								
	PSOT								
		1	2,70	0,30	3,00	2,43			
		1	2,00	0,30	4,20	2,52			
		1	1,80	0,30	2,60	1,40			
		1	2,55	0,30	2,60	1,99			
		1	1,40	0,30	0,50	0,21			
		1	2,20	0,30	0,50	0,33			
	PBAIXA								
		2	1,00	0,30	2,40	1,44			
		1	2,20	0,30	2,60	1,72			
	LLOSA MASSISSA FORMIGÓ								
	PSOT								
	Escala prpal	1	1,50	0,25	1,55	0,58			
	Escala aux	2	2,77	0,25	0,75	1,04			
		1	0,80	0,25	0,75	0,15			
		1	0,30	0,25	0,75	0,06			
	Escala exterior	1	5,30	0,25	1,15	1,52			
	ENRAJOLAT CERÀMIC								
	PSOT								
		1	4,00	0,03	2,60	0,31			
		1	4,35	0,03	2,60	0,34			
		4	1,50	0,03	2,60	0,47			
		1	3,85	0,03	2,60	0,30			
		1	3,45	0,03	2,60	0,27			
	CEL RAS GUIX								
	PSOT								
	Bany	1	5,45	0,50	4,70	12,81			
	CEL RAS METÀL·LIC								
	PSOT								
	Platea	1	20,80	0,50	14,00	145,60			
	SOLERA FORMIGÓ								
	PSOT								
	Platea	1	8,90	0,15	1,60	2,14			
		1	3,05	0,15	0,30	0,14			
	Fosat ascensor	1	2,75	0,15	65,00	26,81			
	Rases instal·lacions	1				1,00			
	Sanejament Interior	1	14,65	0,15	0,50	1,10			
		1	6,50	0,15	0,50	0,49			
	SOSTRE UNIDIRECCIONAL								
	PBAIXA								
	Ascensor	1	2,35	0,30	1,80	1,27			
	FINESTRES								
	PSOT								
		7	0,12			0,84			
	BALCONERES								
	PSOT								
		4	0,30			1,20			
	PBAIXA								
		2	0,30			0,60			
	PORTES INTERIORS								
	PSOT								
		16	0,08			1,28			
	PBAIXA	1	0,08			0,08			
	TALLAFOCS								
	PSOT								
		3	0,19			0,57			
	SHUNT CALDERA								
		1	10,00	0,08		0,80			
	INODORS								
	PSOT								
		6	0,10			0,60			
	LAVABOS								
	PSOT								
		6	0,10			0,60			
	INCREMENT PER ESPONJAMENT 30%	1	260,07	0,30		78,02			
	REDUCCIÓ PER TRIATGE 20%	-1	260,07	0,20		-52,01			
							286,08	6,51	1.862,38

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
K2RA6580	m3 Deposició controlada centre reciclatge,residus barrej. no perill								
	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)								
	ENVÀ CERÀMIC 7								
	PSOT								
		1	6,00	0,07	3,00	1,26			
		3	4,75	0,07	4,25	4,24			
		1	5,50	0,07	4,25	1,64			
		2	1,85	0,07	2,50	0,65			
		2	1,65	0,07	2,50	0,58			
		1	14,35	0,07	3,95	3,97			
		3	1,50	0,07	3,95	1,24			
	PBAIXA								
		1	1,30	0,07	2,50	0,23			
		1	2,65	0,07	2,50	0,46			
		1	1,00	0,07	3,90	0,27			
	PAREDÓ 10								
	PSOT								
		3	0,90	0,10	0,50	0,14			
	TOTXANA 15								
	PSOT								
		1	1,50	0,15	2,20	0,50			
		2	2,50	0,15	2,45	1,84			
	MAÓ CALAT 15								
	PSOT								
		1	1,00	0,15	2,40	0,36			
	PBAIXA								
	Cambra instal. ext	1	2,30		2,60	5,98			
		1	0,90		2,60	2,34			
	Escala exterior	1	1,70		3,85	6,55			
		1	1,40		3,85	5,39			
		1	2,80		2,65	7,42			
	MAÓ CALA 30								
	PSOT								
		1	2,70	0,30	3,00	2,43			
		1	2,00	0,30	4,20	2,52			
		1	1,80	0,30	2,60	1,40			
		1	2,55	0,30	2,60	1,99			
		1	1,40	0,30	0,50	0,21			
		1	2,20	0,30	0,50	0,33			
	PBAIXA								
		2	1,00	0,30	2,40	1,44			
		1	2,20	0,30	2,60	1,72			
	LLOSA MASSISSA FORMIGÓ								
	PSOT								
	Escala prpal	1	1,50	0,25	1,55	0,58			
	Escala aux	2	2,77	0,25	0,75	1,04			
		1	0,80	0,25	0,75	0,15			
		1	0,30	0,25	0,75	0,06			
	Escala exterior	1	5,30	0,25	1,15	1,52			
	ENRAJOLAT CERÀMIC								
	PSOT								
		1	4,00	0,03	2,60	0,31			
		1	4,35	0,03	2,60	0,34			
		4	1,50	0,03	2,60	0,47			
		1	3,85	0,03	2,60	0,30			
		1	3,45	0,03	2,60	0,27			
	CEL RAS GUIX								
	PSOT								
	Banys	1	5,45	0,50	4,70	12,81			
	CEL RAS METÀL·LIC								
	PSOT								
	Platea	1	20,80	0,50	14,00	145,60			
	SOLERA FORMIGÓ								
	PSOT								
	Platea	1	8,90	0,15	1,60	2,14			
		1	3,05	0,15	0,30	0,14			
	Fosat ascensor	1	2,75	0,15	65,00	26,81			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Rases instal.lacions	1				1,00			
	Sanejament Interior	1	14,65	0,15	0,50	1,10			
		1	6,50	0,15	0,50	0,49			
	SOSTRE UNIDIRECCIONAL								
	PBAIXA								
	Ascensor	1	2,35	0,30	1,80	1,27			
	FINESTRES								
	PSOT								
		7	0,12			0,84			
	BALCONERES								
	PSOT								
		4	0,30			1,20			
	PBAIXA								
		2	0,30			0,60			
	PORTES INTERIORS								
	PSOT								
		16	0,08			1,28			
	PBAIXA	1	0,08			0,08			
	TALLAFOCS								
	PSOT								
		3	0,19			0,57			
	SHUNT CALDERA								
		1	10,00	0,08		0,80			
	INODORS								
	PSOT								
		6	0,10			0,60			
	LAVABOS								
	PSOT								
		6	0,10			0,60			
	INCREMENT PER ESPONJAMENT	1	260,07	0,30		78,02			
	30%								
	REDUCCIÓ PER TRIATGE 20%	-1	260,07	0,20		-52,01			
							286,08	12,75	3.647,52
	TOTAL CAPITOL 01 ENDERROCS, MOVIMENT DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS								18.746,74

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 02 FONAMENTS I CONTENCIONS									
E3Z112P1	m2 Capa neteja+anivell. g=10cm form. HL-150/P/20/, camió Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió								
	FONAMENTACIÓ								
	Sabata de mur	1	12,30	1,00		12,30			
	Riostra								
	40x40	1	102,55	0,40		41,02			
	Sabates								
		7	1,00	1,00		7,00			
		7	1,00	1,50		10,50			
		1	1,00	2,80		2,80			
	INCREMENT PER MERMES 15%	1	73,62	0,15		11,04			
							84,66	10,78	912,63
K31522D1	m3 Formigó rasa/pou fonament,HA-25/F/10/Ila,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/F/10/Ila, de consistència fluida i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat des de camió								
	FONAMENTACIÓ								
	Sabata de mur	1	12,30	1,00	0,60	7,38			
	Riostra								
	40x40	1	102,55	0,40	0,40	16,41			
	Sabates								
		7	1,00	1,00	0,50	3,50			
		7	1,00	1,50	0,60	6,30			
		1	1,00	2,80	0,60	1,68			
	INCREMENT PER MERMES 10%	1	35,27	0,10		3,53			
							38,80	82,68	3.207,98
K31B3000	kg Arm.rases i pous AP500S barres corrug. Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2								
	FONAMENTACIÓ								
	Sabata de mur	1	12,30	1,00	0,60	233,95	31.7		
	Riostra								
	40x40	1	102,55	0,40	0,40	1.175,96	71.67		
	Sabates								
		7	1,00	1,00	0,50	84,53	24.15		
		7	1,00	1,50	0,60	201,29	31.95		
	A.SUP / A.INF	1	1,00	2,80	0,60	83,11	49.47		
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	1.778,84	0,05		88,94			
							1.867,78	1,18	2.203,98
E32515H1	m3 Formigó p/murs cont.,h<=3m,HA-25/B/20/Ila,camió Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-25/B/20/Ila de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat des de camió								
	FONAMENTACIÓ								
	Fonament Est								
		1	7,55	0,30	2,50	5,66			
		1	4,90	0,30	2,50	3,68			
	Fonament Oest								
	Fossat ascensor								
		2	2,05	0,20	0,50	0,41			
		2	1,75	0,20	0,50	0,35			
	INCREMENT PER MERMES 10%	1	10,10	0,10		1,01			
							11,11	83,65	929,35
K32B300P	kg Armadura p/murs cont. AP500S barres corrug.,h<=3m Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2								
	FONAMENTACIÓ								
	Fonament Est								
		1	7,50	17,80	2,50	333,75			
		1	5,15	17,80	2,50	229,18			
	Fonament Oest								
	Fossat ascensor								
		2	2,05	17,80	1,30	94,87			
		2	1,75	17,80	1,30	80,99			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	738,79	0,05		36,94			
							775,73	1,28	992,93
K32D1A23	m2 Muntatge+desm.1 cara encofrat,plafó met.250x50cm,p/mur conten.re								
	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 250x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m, per a deixar el formigó vist								
	FONAMENTACIÓ								
	Fonament Est								
		1	7,55		2,50	18,88			
		1	7,25		2,50	18,13			
		1	5,20		2,50	13,00			
		1	4,90		2,50	12,25			
		2	0,30		2,50	1,50			
	Fonament Oest								
	Fossat ascensor								
		2	2,05		0,50	2,05			
		2	2,15		0,50	2,15			
		2	1,65		0,50	1,65			
		2	1,75		0,50	1,75			
							71,36	25,30	1.805,41
F3J2261C	m3 Escullera pedra calc.,pes=100-400kg,col.+pala carreg.,cara ext.c								
	Escullera amb blocs de pedra calcària de 100 a 400 kg de pes, col·locats amb pala carregadora, amb la cara exterior concertada								
	Ampliació Est								
		1	4,00	0,80	2,70	8,64			
		1	8,00	0,80	2,70	17,28			
	Ampliació Oest	1	10,00	0,80	2,00	16,00			
							41,92	92,91	3.894,79
	TOTAL CAPITOL 02 FONAMENTS I CONTENCIIONS								13.947,07

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 03 ESTRUCTURES									
K4415115	kg Acer S275JR,p/pilar peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+ant								
Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura									
PILARS									
Ampliació Est									
O140.8	3	3,50	22,10			232,05			
Ampliació Oest									
2xUPN 140	2	4,45	32,00			284,80			
Ampliació Sud									
O140.8	4	3,50	22,10			309,40			
							826,25	1,91	1.578,14
K4435115	kg Acer S275JR,p/biga peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller+anti								
Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura									
ESTINTOLAMENTS									
Planta Soterrani									
HEB 140									
	2	2,30	33,70			155,02			
	2	3,05	33,70			205,57			
	4	3,30	33,70			444,84			
	1	1,30	33,70			43,81			
Planta Baixa									
HEB 140									
	2	2,60	33,70			175,24			
	2	2,30	33,70			155,02			
	4	1,50	33,70			202,20			
							1.381,70	1,84	2.542,33
K4425025	kg Acer S275JR,p/ancor.,peça simp. perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,recta								
Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura									
PLETINES+PERNS ANCORATGE									
PILARS									
Ampliació Est									
O140.8	3		5,40			16,20			
Ampliació Oest									
2xUPN 140	2		5,40			10,80			
Ampliació Sud									
O140.8	4		5,40			21,60			
CREUETES CAPITELL									
2UPN 120 Long 1.20 m.									
Ampliació Est									
O140.8	6	1,20	13,40			96,48			
Ampliació Oest									
2xUPN 140	4	1,20	13,40			64,32			
Ampliació Sud									
O140.8	8	1,20	13,40			128,64			
							338,04	1,74	588,19
K4425025	kg Acer S275JR,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.taller+anti								
Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura									
Escales exteriors amplada 1.50 m.									
2xHEB140+graonat planxa									
Ampliació Est									
replà	1	2,70		58,77		158,68			
tram inclinat	1	3,90		58,77		229,20			
Ampliació Oest									
replà	2	1,50		58,77		176,31			
tram inclinat	2	3,90		58,77		458,41			
							1.022,60	3,42	3.497,29
K4C71010	m Muntatge+desm.apunt. llinda,puntal metàl·lic+tauló								
Muntatge i desmuntatge d'apuntament de llinda amb puntal metàl·lic telescòpic i tauló									
ESTINTOLAMENTS									

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Planta Soterrani								
		2	3,30			6,60			
		2	4,05			8,10			
		3	4,30			12,90			
		1	2,30			2,30			
	Planta Baixa								
		2	3,60			7,20			
		1	3,30			3,30			
		4	2,50			10,00			
							50,40	9,81	494,42
K45GD7C5	m3 Formigó p/dau recolz.,HA-25/B/10/l,col.manual.								
	Formigó per a dau de recolzament, HA-25/B/10/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat manualment								
	ESTINTOLAMENTS								
	Planta Soterrani								
	HEB 140	2	0,50	0,30	0,50	0,15			
		2	0,50	0,30	0,50	0,15			
		4	0,50	0,30	0,50	0,30			
		2	0,50	0,30	0,50	0,15			
	Planta Baixa								
	HEB 140	2	0,50	0,30	0,50	0,15			
		2	0,50	0,30	0,50	0,15			
		4	0,50	0,30	0,50	0,30			
							1,35	124,48	168,05
K45GU001	m3 Reblert interior pilar acer form.HM-20/P/20/l,col.man.								
	Reblert de l'interior de pilar d'acer amb formigó HM-20/P/20/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col·locat manualment								
	PILARS								
	Ampliació Est								
	O140.8	3	3,50	0,02		0,21			
	Ampliació Oest								
	2xUPN 140	2	4,45	0,03		0,27			
	Ampliació Sud								
	O140.8	4	3,50	0,02		0,28			
							0,76	334,28	254,05
K45117C3	m3 Formigó p/pilar, HA-25/B/10/l, cubilot								
	Formigó per a pilars, HA-25/B/10/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb cubilot								
	PILARS								
	Ampliació Est								
		8	0,30	0,30	4,40	3,17			
	Ampliació Oest								
		5	0,30	0,30	4,40	1,98			
	INCREMENT PER MERMES 15%	1	5,15	0,15		0,77			
							5,92	108,57	642,73
K45317C4	m3 Formigó p/bigà, HA-25/B/10/l, bomba								
	Formigó per a bigues, HA-25/B/10/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba								
	BIGUES SOSTRES UNIDIRECCIONALS								
	Ampliació PSOT								
		1	14,85			14,85			
	Ampliació PB								
		1	3,15			3,15			
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	18,00	0,05		0,90			
							18,90	109,38	2.067,28
K45A17H3	m3 Formigó p/sostre unid., HA-25/B/20/l,abocat cubilot								
	Formigó per a sostre nerrat unidireccional, HA-25/B/20/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot								
	SOSTRES UNIDIRECCIONALS								
	Ampliació PSOT								
		1	10,60			10,60			
	Ampliació PB								
		1	2,95			2,95			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	13,55	0,05		0,68			
							14,23	94,14	1.339,61
K45C17C4	m3 Formigó p/llosa, HA-25/B/10/l,abocat bomba								
	Formigó per a lloses, HA-25/B/10/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba								
	PBAIXA								
	Badalot ascensor	1	2,35	2,25	0,20	1,06			
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	1,06	0,05		0,05			
							1,11	90,03	99,93
K45CA7C4	m3 Formigó p/llosa inclin., HA-25/B/10/l,abocat bomba								
	Formigó per a lloses inclinades, HA-25/B/10/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb bomba								
	PSOT								
	Escala principal	1	3,50	1,50	0,15	0,79			
	Escala auxiliar	2	2,00	0,90	0,15	0,54			
		1	2,65	0,90	0,15	0,36			
		1	0,65	0,90	0,15	0,09			
		1	1,80	0,90	0,15	0,24			
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	2,02	0,05		0,10			
							2,12	92,47	196,04
K4B13000	kg Arm.pilars AP500S barres corrug.								
	Armadura per a pilars AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2								
	PILARS								
	Ampliació PSOT	1	340,00			340,00			
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	340,00	0,05		17,00			
							357,00	1,18	421,26
K4B35000	kg Arm.bigues AP500S barres corrug.								
	Armadura per a bigues AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2								
	BIGUES SOSTRES UNIDIRECCIONALS								
	Ampliació PSOT	1	1.065,00			1.065,00			
	Ampliació PB	1	155,00			155,00			
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	1.220,00	0,05		61,00			
							1.281,00	1,32	1.690,92
K4BA3000	kg Armadura p/sostre unid. AP500S barres corrug.								
	Armadura per a sostre nerval unidireccional AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2								
	SOSTRES UNIDIRECCIONALS								
	Ampliació PSOT	1	126,00			126,00			
	Nervi centrador	2	12,90	0,89		22,96			
	Reforços	6	2,20	1,58		20,86			
		2	2,70	1,58		8,53			
	Nervis	92	0,70	0,89		57,32			
	Ancoratges	55	1,00	0,89		48,95			
	Ampliació PB	1	34,00			34,00			
	Nervi centrador	2	13,20	0,89		23,50			
	Ancoratges	45	1,00	0,89		40,05			
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	382,17	0,05		19,11			
							401,28	1,36	545,74
K4B9DC88	m2 Armadura p/sostre elem.resist. AP500T,malla el.b/corrug.ME 30x15								
	Armadura per a sostres amb elements resistents AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080								
	SOSTRES UNIDIRECCIONALS								
	Ampliació Est. PSOT	1	54,36			54,36			
	Ampliació Est. PB	1	40,29			40,29			
	Ampliació Oest.PSOT								

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	65,00			65,00			
	Ampliació Sud.PSOT								
		1	30,80			30,80			
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	190,46	0,05		9,52			
							199,97	2,62	523,92
K4BC3000	kg Armadura p/llosa estruc.AP500S barres corrug.								
	Armadura per a lloses d'estructura AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2								
	PSOT								
	Escala principal	1	3,50	1,50	12,50	65,63			
	Escala auxiliar	2	2,00	0,90	12,50	45,00			
		1	2,65	0,90	12,50	29,81			
		1	0,65	0,90	12,50	7,31			
		1	1,80	0,90	12,50	20,25			
	PBAIXA								
	Badalot ascensor	1	2,35	2,25	17,80	94,12			
	INCREMENT PER MERMES 5%	1	262,12	0,05		13,11			
							275,23	1,37	377,07
K4D11105	m2 Muntatge+desmunt.encofrat plafons,pilar rect.,p/revestir,h<=5m								
	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb plafons metàl·lics per a pilars de secció rectangular, per a revestir, d'alçària fins a 5 m								
	PILARS								
	Ampliació Est								
		32	0,30		4,40	42,24			
	Ampliació Oest								
		20	0,30		4,40	26,40			
							68,64	24,14	1.656,97
K4D3D503	m2 Muntatge+desmunt.encofrat tauler,p/biga recta,h<=3m								
	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler de fusta de pi, per a bigues de directriu recta, a una alçària <= 3 m								
	SOSTRES UNIDIRECCIONALS								
	Ampliació Est. PSOT								
	Biga 50x30		4,00	0,50					
	Cèrcol perimetral 30x30	1	4,00	0,30		1,20			
		1	5,20	0,30		1,56			
		2	2,00	0,30		1,20			
		1	0,90	0,30		0,27			
		2	1,90	0,30		1,14			
		2	4,30	0,30		2,58			
		2	4,90	0,30		2,94			
	Perímetre	1	4,00		0,30	1,20			
		1	12,90		0,30	3,87			
		1	5,20		0,30	1,56			
		1	2,30		0,30	0,69			
	Ampliació Est. PB								
	Biga 50x30	1	2,65	0,50		1,33			
			10,75	0,50					
		1	3,85	0,50		1,93			
		1	0,70	0,50		0,35			
	Cèrcol perimetral 30x30	1	12,25	0,30		3,68			
	Perímetre	1	3,15		0,30	0,95			
		1	10,75		0,30	3,23			
		1	3,85		0,30	1,16			
		1	0,70		0,30	0,21			
	Ampliació Oest.PSOT								
	Biga 80x30	1	6,25	0,80		5,00			
	Biga 60x30	1	6,25	0,60		3,75			
	Biga 50x30	1	2,10	0,50		1,05			
	Biga 50x30	1	6,60	0,50		3,30			
	Cèrcol perimetral 30x30	2	1,85	0,30		1,11			
		1	2,80	0,30		0,84			
		2	4,00	0,30		2,40			
		1	4,10	0,30		1,23			
	Perímetre	1	5,80		0,30	1,74			
		1	6,60		0,30	1,98			
		1	2,10		0,30	0,63			
	Forat Ascensor. PSOT								

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Cèrcol perimetral 30x30	2	2,35	0,30		1,41			
		2	1,65	0,30		0,99			
		2	2,35		0,30	1,41			
		2	2,25		0,30	1,35			
		2	1,75		0,30	1,05			
		2	1,65		0,30	0,99			
	Forat Ascensor. PB								
	Cèrcol perimetral 30x30	2	2,35	0,30		1,41			
		2	1,65	0,30		0,99			
		2	2,35		0,30	1,41			
		2	2,25		0,30	1,35			
		2	1,75		0,30	1,05			
		2	1,65		0,30	0,99			
	Ampliació Sud.PSOT	2	16,25	0,30		9,75			
		2	1,30	0,30		0,78			
	Perímetre	1	12,25		0,30	3,68			
		1	1,30		0,30	0,39			
							83,08	27,78	2.307,96
K4DCAD00	m2 Muntatge+desmunt.encofrat p/llosa inclin.,h<=3m,tauler								
	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses inclinades, a una alçària <= 3 m, amb tauler de fusta de pi								
	PBAIXA								
	Badalot ascensor	1	2,35	2,25		5,29			
	PSOT								
	Escala principal	1	3,50	1,50		5,25			
		1	3,50	0,15		0,53			
	Escala auxiliar	2	2,00	0,90		3,60			
		1	0,20	0,15		0,03			
		1	2,65	0,90		2,39			
		1	2,65	0,15		0,40			
		1	0,65	0,90		0,59			
		1	0,65	0,15		0,10			
		1	1,80	0,90		1,62			
		1	1,80	0,15		0,27			
							20,07	54,03	1.084,38
E4LJB43K	m2 Semibigueta+revoltó p/sostre 25+5cm,alç.muntatge<=5 m,rev.ceràm.								
	Semibigueta i revoltó per a sostre de 25+5 cm, fins a 5 m d'alçària de muntatge, amb revoltó de ceràmica i semibiguetes de formigó pretesat de 13 a 14 cm d'alçària, intereixos 0,7 m, llum 5 a 7 m, de moment flector últim 75 kNm per m d'amplària de sostre								
	SOSTRES UNIDIRECCIONALS								
	Ampliació PSOT	1	108,50			108,50			
	Ampliació PB	4	29,90			119,60			
							228,10	27,30	6.227,13
K4F2B575	m3 Paret p/revestir,g=14cm,maó calat,HD,R15,290x140x100mm,cat.I,CEM								
	Paret estructural per a revestir de 14 cm de gruix, de maó calat, HD, R-15, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment CEM II, de dosificació 1:4 (10 N/mm2), amb additiu inclúsor aire/plastificant i amb una resistència a compressió de la paret de 6 N/mm2								
	Modificació rampa exterior C. Parroquia	1	18,50	0,15	1,20	3,33			
		1	1,20	0,15	2,00	0,36			
							3,69	292,79	1.080,40
K4F7PK1K	u Llinda pref.ceràm.arm. 14cmx1,2m, p/revestir,col.mortier 1:2:10								
	Llinda prefabricada de ceràmica armada de 14 cm d'amplària, per a revestir, col·locada amb morter mixt 1:2:10								
	PSOT	2	2,00			4,00			
							4,00	29,22	116,88
TOTAL CAPITOL 03 ESTRUCTURES									29.500,69

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 04 COBERTES									
K5Z15A2B	m2 Formació pendents form.150kg/m3,g=10cm,remolinat								
	Formació de pendents amb formigó de dosificació 150 kg/m3 de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R, de 10 cm de gruix mitjà, amb acabat remolinat								
	PBAIXA								
	Ampliació Est	1	57,40			57,40			
	Ampliació Oest	1	70,10			70,10			
							127,50	13,01	1.658,78
K5ZD1G0K	m Minvell encast.,rajola ceràm.fina,col.morter 1:2:10								
	Minvell encastat al parament, de rajola ceràmica fina, col·locada amb morter mixt 1:2:10								
	PBAIXA								
	Ampliació Est	1	12,90			12,90			
	Ampliació Oest	1	1,85			1,85			
		1	4,00			4,00			
							18,75	8,75	164,06
K5Z26D30	m2 Capa prot. morter ciment 1:6 g=3cm								
	Capa de protecció de morter de ciment 1:6 de 3 cm de gruix								
	COBERTES INCLINADES								
	Ampliació Est	1	10,75	3,35		36,01			
		1	2,30	3,35		7,71			
	Ampliació Sud	1	15,80	1,70		26,86			
							70,58	9,61	678,27
K5Z26D31	m2 Capa prot. morter ciment 1:6 g=5cm,remolinat								
	Capa de protecció de morter de ciment 1:6 de 5 cm de gruix, amb acabat remolinat								
	PBAIXA								
	Terrasses								
	Ampliació Est	1	57,40			57,40			
	Ampliació Oest	1	70,10			70,10			
							127,50	11,92	1.519,80
K5Z2A1LK	m2 Teulada teula àrab manualceràm.,vermell,20 u/m2,col.morter 1:2:1								
	Teulada de teula àrab manual de ceràmica color vermell, de 20 peces/m2, com a màxim, col·locada amb morter mixt 1:2:10								
	COBERTES INCLINADES								
	Ampliació Est	1	10,75	3,35		36,01			
		1	2,30	3,35		7,71			
	Ampliació Sud	1	15,80	1,70		26,86			
							70,58	44,84	3.164,81
TOTAL CAPITOL 04 COBERTES									7.185,72

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 05 TANCAMENTS I DIVISÒRIES									
K612AD3K	m2 Paret tanc.recolzada,29cm,maó calat,HD,I,UNE-EN 771-1,290x140x75 Paret de tancament recolzada de gruix 29 cm, de maó calat, HD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 290x140x75 mm, d'una cara vista, col·locat amb morter 1:2:10 amb ciment CEM II Modificació d'obertures PBAIXA								
		2	0,85			2,20	3,74		
		1	0,60			2,20	1,32		
							5,06	103,64	524,42
K612B51K	m2 Paret tanc.recolzada,14cm,maó calat,HD,I,UNE-EN 771-1,290x140x10 Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, HD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, de 290x140x100 mm, per a revestir, col·locat amb morter 1:2:10 amb ciment CEM II FAÇANES I MITGERES Ampliació Est								
		1	7,25			2,00	14,50		
		1	1,30			4,20	5,46		
		1	5,20			4,20	21,84		
		1	3,40			4,20	14,28		
	Ampliació Oest								
		1	1,85			4,40	8,14		
		1	5,65			4,40	24,86		
		1	4,55			4,40	20,02		
		1	0,65			4,40	2,86		
		1	6,50			4,40	28,60		
		1	2,00			4,40	8,80		
	Descomptar per obertures	-1	6,50			1,75	-11,38		
	TANCAMENTS INTERIORS PSOT Modificació obertures interiors								
		1	0,90			2,20	1,98		
	Divisòria Sala Entitats 2								
		1	2,85			4,25	12,11		
		1	5,35			4,25	22,74		
	Divisòria Magatzem								
		1	3,70			4,20	15,54		
	PBAIXA Divisòria Magatzem								
		1	2,00			3,55	7,10		
	Pas	1	2,00			3,55	7,10		
							204,55	37,73	7.717,67
K612353W	m2 Paret tanc.recolzada,14cm,maó massís man.,HD,290x140x50mm,1cara, Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó massís d'elaboració manual, HD, de 290x140x50 mm, d'una cara vista, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 7,5 (7,5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 Façana Nord-Façana Est								
		1	2,30			3,50	8,05		
		1	0,75			3,50	2,63		
	Façana Sud								
		1	1,40			0,50	0,70		
		2	0,30			0,50	0,30		
							11,68	75,77	884,99
K614HSAK	m2 Paredó recolzat divis.10cm,totxana 290x140x100mm,LD,I UNE-EN 771 Paredó recolzat divisor de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:2:10 PSOT								
		1	3,90			4,25	16,58		
		1	2,80			4,25	11,90		
		3	4,75			4,25	60,56		
		1	1,10			4,25	4,68		
		1	3,15			4,25	13,39		
		1	0,50			4,25	2,13		
		1	3,20			4,25	13,60		
		1	4,60			4,25	19,55		
		1	1,20			4,25	5,10		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	2,00		2,20	4,40			
	Cambres d'aire								
	Ampliació Est								
		1	7,25		2,00	14,50			
		1	1,30		4,20	5,46			
		1	5,20		4,20	21,84			
		1	3,40		4,20	14,28			
	Ampliació Oest								
		1	4,55		4,40	20,02			
		1	0,65		4,40	2,86			
		1	6,50		4,40	28,60			
		1	2,00		4,40	8,80			
	Descomptar per obertures	-1	6,50		1,75	-11,38			
							256,87	22,92	5.887,46
K614CPB3	m2 Envà recolzat tanc.7cm supermaó acústic 500x510x70mm,LD,II UNE-E								
	Envà recolzat de tancament de 7 cm de gruix, supermaó acústic de 500x510x70 mm, LD, categoria II, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb adhesiu cola en base escaiola								
	PSOT								
	Divisories cambres higièniques								
		2	2,70		2,60	14,04			
		2	1,80		2,60	9,36			
	Armari quaderns maniobra								
		1	2,77		2,00	5,54			
							28,94	14,98	433,52
TOTAL CAPITOL 05 TANCAMENTS I DIVISÒRIES									15.448,06

REFORMA PL SEMISOTERRANI CASAL FAMILIAR

14 de febrero de 2018

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Cambres d'aire								
	Ampliació Est								
		1	7,25		2,00	14,50			
		1	1,30		4,20	5,46			
		1	5,20		4,20	21,84			
		1	3,40		4,20	14,28			
	Ampliació Oest								
		1	4,55		4,40	20,02			
		1	0,65		4,40	2,86			
		1	6,50		4,40	28,60			
		1	2,00		4,40	8,80			
	Descomptar per obertures	-1	6,50		1,75	-11,38			
							104,98	10,44	1.095,99
K7C29671	m2 Aïllam.planxa XPS,g=60mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica=1,								
	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 60 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 1,935 i 1,765 m2.K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamossa, col·locada sense adherir								
	PBAIXA								
	Terrasses								
	Ampliació Est	1	57,40			57,40			
	Ampliació Oest	1	70,10			70,10			
							127,50	10,75	1.370,63
	TOTAL CAPITOL 06 IMPERMEABILITZACIONS I AÏLLAMENTS								7.189,54

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 07 REVESTIMENTS									
K81126C2	m2 Arrebossat bona vista,vert.ext.,h>3m,mortor mixt 1:2:10,remolina								
	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb mortor mixt 1:2:10, remolinat								
	FAÇANA EST								
	Ampliació								
		1				1,00			
	Ampliació Est								
		1	5,90		2,00	11,80			
		1	7,00		4,20	29,40			
		1	4,00		4,20	16,80			
	Mitgera existent								
		1	17,25		3,50	60,38			
		1	4,35		4,20	18,27			
		1	17,25		1,50	25,88			
	FAÇANA OEST								
		1	6,55		4,55	29,80			
		1	6,40		4,55	29,12			
		1	2,15		4,55	9,78			
	descomptar per obertures	-1	6,10		1,70	-10,37			
							221,86	25,21	5.593,09
K81131B1	m2 Arrebossat reglejat,vert.int.,h<3m,mortor ciment 1:4,reglejat								
	Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb mortor de ciment 1:4, deixat de regle								
	PSOT								
	CAMBRES HIGIÈNIQUES								
		2	3,70		2,60	19,24			
		2	2,70		2,60	14,04			
		8	1,80		2,60	37,44			
		6	1,25		2,60	19,50			
		2	1,40		2,60	7,28			
		1	1,60		2,60	4,16			
		2	2,00		2,60	10,40			
	Sala taller	1	2,00		2,60	5,20			
		2	0,50		2,60	2,60			
	Bany camerino	2	1,75		2,60	9,10			
		2	1,10		2,60	5,72			
	Dutxa escala	2	2,00		2,20	8,80			
		2	0,90		2,20	3,96			
	CAMBRES SERVEI								
	Instal.lacions	2	3,70		4,00	29,60			
		2	3,20		4,00	25,60			
	Magatzem	2	3,70		4,00	29,60			
		2	8,95		4,00	71,60			
	PBAIXA								
	Magatzem	2	2,00		3,50	14,00			
		2	5,15		3,50	36,05			
	Platea	1	0,90		2,20	1,98			
	Escenari	2	1,50		2,20	6,60			
							362,47	19,65	7.122,54
K81211P2	m2 Enguixat project.bona vista,vert.int.h<3m,B1 p/proj.,lliscat C6								
	Enguixat projectat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1 per a projectar, acabat lliscat amb guix C6, segons la norma UNE-EN 13279-1								
	PSOT								
	Escenari.Pas	2	2,75		4,00	22,00			
		2	3,20		4,00	25,60			
		2	2,10		4,00	16,80			
		1	1,80		4,00	7,20			
		1	2,90		4,00	11,60			
		1	1,20		4,00	4,80			
		1	3,15		4,00	12,60			
		1	3,00		4,00	12,00			
		1	1,10		4,00	4,40			
	Sala Taller	1	4,75		4,00	19,00			
		1	2,75		4,00	11,00			
		2	4,50		4,00	36,00			
	Box 1	2	1,60		4,00	12,80			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		2	1,20		4,00	9,60			
	Box 2	2	2,60		4,00	20,80			
		2	2,00		4,00	16,00			
	Camerino	2	4,75		4,00	38,00			
		2	2,95		4,00	23,60			
		2	0,50		4,00	4,00			
	Escala	2	2,00		4,25	17,00			
		2	3,35		4,25	28,48			
	Sala entitats 1	1	1,20		2,50	3,00			
	Vestibul	1	1,20		2,50	3,00			
		1	2,00		2,50	5,00			
		1	3,90		4,25	16,58			
		2	2,80		4,25	23,80			
		1	2,85		4,25	12,11			
		1	1,85		4,25	7,86			
		1	2,05		4,25	8,71			
	Sala entitats 2	1	8,70		4,25	36,98			
		2	0,30		3,50	2,10			
		1	2,70		0,50	1,35			
	Sala entitats 3	1	0,15		4,25	0,64			
		1	7,80		4,25	33,15			
		2	0,15		4,25	1,28			
		1	5,70		4,25	24,23			
		1	6,10		4,25	25,93			
	descomptar per obertures	-1	6,10		1,70	-10,37			
		1	2,15		4,25	9,14			
	PBAIXA								
	Vestibul	2	2,50		3,50	17,50			
		2	1,00		3,50	7,00			
		1	3,40		3,50	11,90			
	Pas	2	2,00		3,50	14,00			
		2	4,10		3,50	28,70			
	Escala	2	4,45		3,50	31,15			
		2	2,00		3,50	14,00			
							682,02	7,70	5.251,55
K81213P2	m2 Enguixat project.bona vista,horit.int.h<3m,B1 p/proj.,lliscat C6								
	Enguixat projectat a bona vista sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1 per a projectar, acabat lliscat amb guix C6, segons la norma UNE-EN 13279-1								
	PASOT								
	Escala	1	2,00	0,90		1,80			
	Sala entitats 2	1	8,70	3,70		32,19			
	Sala entitats 3	1	3,25	1,85		6,01			
		1	5,95	5,65		33,62			
		1	3,90	2,15		8,39			
		1	3,90	3,90	0,85	12,93			
	Escala prpal. PB-PSOT	1	3,50	1,55		5,43			
		1	3,50	0,30		1,05			
		1	1,55	0,15		0,23			
	Escala aux. PB-PSOT	1	0,60	0,90		0,54			
		1	0,60	0,30		0,18			
		2	0,20	0,90		0,36			
		2	0,20	0,30		0,12			
		1	2,60	0,90		2,34			
		1	2,60	0,30		0,78			
		1	3,70	0,90		3,33			
		1	3,70	0,30		1,11			
	PBAIXA								
	Pas	1	2,00	4,10		8,20			
	Escala	1	4,45	2,00		8,90			
							127,51	8,18	1.043,03
K812B012	m Formació racó angle recte,B1,lliscat C6								
	Formació de racó en angle recte, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1								
	VERTICAL								
	PSOT								
	Escenari.Pas	9	4,00			36,00			
	Sala Taller	2	4,00			8,00			
	Box 1	2	4,00			8,00			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Box 2	4	4,00			16,00			
	Camerino	5	4,00			20,00			
	Escala	4	4,25			17,00			
	Vestibul	4	2,50			10,00			
	Sala entitats 2	2	4,25			8,50			
	Sala entitats 3	8	4,25			34,00			
	PBAIXA								
	Vestibul	2	3,50			7,00			
	Pas	5	3,50			17,50			
	Escala	4	3,50			14,00			
	HORIZONATAL								
	PSOT								
	Sala entitats 2	2	8,70			17,40			
		2	3,70			7,40			
	Sala entitats 3	1	3,25			3,25			
		1	1,85			1,85			
		1	3,60			3,60			
		1	7,80			7,80			
		1	5,65			5,65			
		1	6,15			6,15			
		1	2,15			2,15			
	PBAIXA								
	Pas	1	4,10			4,10			
		2	2,00			4,00			
	Escala	2	4,45			8,90			
		2	2,00			4,00			
							272,25	5,69	1.549,10

K81ZA380 m Protecció cantonera acer galv.cantell rom 3mm,p/revest.g=8mm

Protecció d'aresta amb cantonera d'acer galvanitzat amb cantell rom de 3 mm, per a un gruix de revestiment de 8 mm

PSOT

Escenari.Pas	5		4,00	20,00
Sala Taller	1		4,00	4,00
Box 1	1		4,00	4,00
Box 2	1		4,00	4,00
Camerino	1		4,00	4,00
Escala	2		4,25	8,50
Vestibul	3		2,50	7,50
Sala entitats 2	2		4,25	8,50
Sala entitats 3	7		4,25	29,75
PBAIXA				
Vestibul	1		3,50	3,50
Pas	2		3,50	7,00
Escala	2		3,50	7,00

107,75 3,04 327,56

K8251235 m2 Enrajolat vert.int.,h<=3m,raj.esmalt.mat,preu alt,16-25p/m2,col.

Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada mat, rajola de València, grup BIII (UNE-EN 14411), preu alt, de 16 a 25 peces/m2 col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)

PSOT

CAMBRES HIGIÈNIQUES

	2	3,70	2,60	19,24
	2	2,70	2,60	14,04
	8	1,80	2,60	37,44
	6	1,25	2,60	19,50
	2	1,40	2,60	7,28
	1	1,60	2,60	4,16
	2	2,00	2,60	10,40
Sala taller	1	2,00	2,60	5,20
	2	0,50	2,60	2,60
Bany camerino	2	1,75	2,60	9,10
	2	1,10	2,60	5,72
Dutxa escala	2	2,00	2,20	8,80
	2	0,90	2,20	3,96

147,44 24,08 3.550,36

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E83252DS	m2 Aplacat vert.ext.h<3m,peces mort.ciment 400x200mm,ganxos,morter Aplacat de parament vertical exterior a 3,00 m d'alçària, com a màxim amb peces llises de morter de ciment blanc, de 400x200 mm, amb ganxos i col·locades amb morter mixt de ciment blanc 1:1:7 EXTERIOR Modificació rampa exterior C. Parròquia	1 1	18,50 1,20		1,20 2,00	22,20 2,40			
							24,60	55,87	1.374,40
K83B51EE	m2 Aplacat vert.ext.<=3mpedra calcària nacio. buixardada preu alt,g Aplacat de parament vertical exterior a una alçària <= 3 m, amb pedra calcària nacional, preu alt, de 20 mm de gruix i aresta viva a les quatre vores i de 1251 a 2500 cm2, col·locada amb morter de ciment 1:6 INTERIOR PSOT Platea Bancs Frontals pista	 2 2 1 1 1	 13,65 13,65 8,90 7,70 0,90	 0,40 0,45 0,90 0,90 0,45	 	 10,92 12,29 8,01 6,93 0,41			
							38,56	100,39	3.871,04
K8443220	m2 Cel ras continu PGL-A (12,5),entram. estruc.senzilla acer galv. Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim PSOT Cambres higièniques Bany camerino Sala entitats1 PREVISIÓ CALAIXOS INSTAL.	 1 1 1 1 1 2	 7,40 1,75 7,95 8,35 3,90 30,00	 2,70 1,10 4,15 3,90 3,65 0,30	 0,75	 19,98 1,93 32,99 32,57 10,68 18,00			
							116,15	29,31	3.404,36
K8432138	m2 Cel ras fibres veget.,cara vista fib.fina 60x60cm g= 25mm,cantel Cel ras de plaques de fibres vegetals, amb acabat de la cara vista de fibra vegetal fina, de 60x60 cm i 25 mm de gruix, amb cantell rebaixat (E) UNE-EN 13964, amb classe d'absorció acústica D segons UNE-EN-ISO 11654, muntat amb perfil·leria oculta d'acer galvanitzat i prelacat, sistema desmuntable, format per perfils principals amb forma de T invertida 24 mm de base, col·locat cada 1,2 m, fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m amb perfils secundaris intermitjos col·locats formant retícula, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim PSOT Platea	 1 1	 3,80 16,30	 14,00 14,00	 	 53,20 228,20			
							281,40	35,79	10.071,31
K894A0M3	m2 Pintat pilar acer pintura poliur.bicomp.,2imprim.epoxi+acab. Pintat de pilar d'un sol perfil d'acer amb pintura poliuretà bicomponent, amb dues capes d'imprimació epoxi i dues d'acabat PILARS Ampliació Est O140.8 Ampliació Oest 2XUPN 140 Ampliació Sud O140.8	 3 2 4	 3,50 4,45 3,50	 0,49 0,65 0,49	 	 5,15 5,79 6,86			
							17,80	20,53	365,43
K894BBJ0	m2 Pintat biga acer esmalt sint.,2imprim.antioxident+acab. Pintat de biga d'un sol perfil d'acer a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxident i dues d'acabat ESTINTOLAMENTS Planta Soterrani HEB 140	 2 2	 2,30 3,05	 0,28 0,28	 	 1,29 1,71			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		4	3,30	0,28		3,70			
		1	1,30	0,28		0,36			
	Planta Baixa								
	HEB 140	2	2,60	0,28		1,46			
		2	2,30	0,28		1,29			
		4	1,50	0,28		1,68			
							11,49	23,10	265,42
K894GBJ0	m2 Pintat biga comp. acer esmalt sint.,2imprim.antioxidant+acab.								
	Pintat de biga composta de perfils d'acer a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat								
	Escales exteriors amplada 1.50 m.								
	2xHEB140+graonat planxa								
	Ampliació Est								
	replà	1	2,70	3,85		10,40			
	tram inclinat	1	3,90	3,85		15,02			
	Ampliació Oest								
	replà	2	1,50	3,85		11,55			
	tram inclinat	2	3,90	3,85		30,03			
							67,00	24,86	1.665,62
K8788200	m2 Prep.parament pintar,massilla polièst.bicomp.p/int.								
	Preparació de paraments per a pintar, realitzada amb massilla de polièster bicomponent per a interior								
	VERTICAL								
	PSOT								
	Escenari. Pas	1	4,20		3,90	16,38			
		1	4,50		3,90	17,55			
		1	3,15		3,90	12,29			
		2	0,30		2,60	1,56			
	Sala de ball	2	19,90		3,20	127,36			
		2	4,50		3,20	28,80			
		1	13,90		3,20	44,48			
	Vestíbul	1	6,20		4,25	26,35			
		2	0,20		4,25	1,70			
		1	10,25		4,25	43,56			
	Sala entitats 1	1	8,10		3,60	29,16			
		1	6,15		3,60	22,14			
		1	4,15		3,60	14,94			
		1	7,95		3,60	28,62			
		2	0,15		3,60	1,08			
		1	4,15		3,60	14,94			
		1	0,25		3,60	0,90			
		4	0,30		3,60	4,32			
		1	4,30		3,60	15,48			
		1	3,90		3,60	14,04			
	Sala entitats 2	1	3,70		4,25	15,73			
		1	8,70		4,25	36,98			
		1	0,60		4,25	2,55			
		1	0,40		4,25	1,70			
	HORIZONTAL								
	PSOT								
	Vestíbul	1	6,20	2,85		17,67			
		1	4,30	3,45		14,84			
	Sala entitats 2	1	8,70	3,70		32,19			
							587,31	3,24	1.902,88
K8989240	m2 Pintat vert. int. ciment,+pintura plàstica llis,1fons+2acab.								
	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat								
	PBAIXA								
	Caixa escènica. NEGRE	1	14,35	7,00		100,45			
		2	6,00	5,60		67,20			
		2	2,15	6,50		27,95			
		1	9,70	4,00		38,80			
							234,40	4,38	1.026,67
K898D240	m2 Pintat vert. ext. ciment,+pintura plàstica llis,1fons+2acab.								
	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat								

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	FAÇANA EST								
	Ampliació	1				1,00			
	Ampliació Est	1	5,90		2,00	11,80			
		1	7,00		4,20	29,40			
		1	4,00		4,20	16,80			
	Mitgera existent	1	17,25		3,50	60,38			
		1	4,35		4,20	18,27			
		1	17,25		1,50	25,88			
	FAÇANA OEST	1	6,55		4,55	29,80			
		1	6,40		4,55	29,12			
		1	2,15		4,55	9,78			
	descomptar per obertures	-1	6,10		1,70	-10,37			
							221,86	5,04	1.118,17
K898J2A0	m2 Pint.vert.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab.								
	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat								
	ENGUIXAT								
	PSOT								
	Escenari.Pas	2	2,75		4,00	22,00			
		2	3,20		4,00	25,60			
		2	2,10		4,00	16,80			
		1	1,80		4,00	7,20			
		1	2,90		4,00	11,60			
		1	1,20		4,00	4,80			
		1	3,15		4,00	12,60			
		1	3,00		4,00	12,00			
		1	1,10		4,00	4,40			
	Sala Taller	1	4,75		4,00	19,00			
		1	2,75		4,00	11,00			
		2	4,50		4,00	36,00			
	Box 1	2	1,60		4,00	12,80			
		2	1,20		4,00	9,60			
	Box 2	2	2,60		4,00	20,80			
		2	2,00		4,00	16,00			
	Camerino	2	4,75		4,00	38,00			
		2	2,95		4,00	23,60			
		2	0,50		4,00	4,00			
	Escala	2	2,00		4,25	17,00			
		2	3,35		4,25	28,48			
	Sala entitats1	1	1,20		2,50	3,00			
	Vestibul	1	1,20		2,50	3,00			
		1	2,00		2,50	5,00			
		1	3,90		4,25	16,58			
		2	2,80		4,25	23,80			
		1	2,85		4,25	12,11			
		1	1,85		4,25	7,86			
		1	2,05		4,25	8,71			
	Sala entitats 2	1	8,70		4,25	36,98			
		2	0,30		3,50	2,10			
		1	2,70		0,50	1,35			
	Sala entitats 3	1	0,15		4,25	0,64			
		1	7,80		4,25	33,15			
		2	0,15		4,25	1,28			
		1	5,70		4,25	24,23			
		1	6,10		4,25	25,93			
	descomptar per obertures	-1	6,10		1,70	-10,37			
		1	2,15		4,25	9,14			
	PBAIXA								
	Vestibul	2	2,50		3,50	17,50			
		2	1,00		3,50	7,00			
		1	3,40		3,50	11,90			
	Pas	2	2,00		3,50	14,00			
		2	4,10		3,50	28,70			
	Escala	2	4,45		3,50	31,15			
		2	2,00		3,50	14,00			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	PARAMENT VERTICAL EXISTENT								
	PSOT								
	Escenari. Pas	1	4,20		3,90	16,38			
		1	4,50		3,90	17,55			
		1	3,15		3,90	12,29			
		2	0,30		2,60	1,56			
	Sala de bail	2	19,90		3,20	127,36			
		2	4,50		3,20	28,80			
		1	13,90		3,20	44,48			
	Vestibul	1	6,20		4,25	26,35			
		2	0,20		4,25	1,70			
		1	10,25		4,25	43,56			
	Sala entitats 1	1	8,10		3,60	29,16			
		1	6,15		3,60	22,14			
		1	4,15		3,60	14,94			
		1	7,95		3,60	28,62			
		2	0,15		3,60	1,08			
		1	4,15		3,60	14,94			
		1	0,25		3,60	0,90			
		4	0,30		3,60	4,32			
		1	4,30		3,60	15,48			
		1	3,90		3,60	14,04			
	Sala entitats 2	1	3,70		4,25	15,73			
		1	8,70		4,25	36,98			
		1	0,60		4,25	2,55			
		1	0,40		4,25	1,70			
							1.204,63	4,47	5.384,70
K898K2A0	m2 Pint.horitz.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab.								
	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat								
	ENGUIXAT								
	PASOT								
	Escala	1	2,00	0,90		1,80			
	Sala entitats 2	1	8,70	3,70		32,19			
	Sala entitats 3	1	3,25	1,85		6,01			
		1	5,95	5,65		33,62			
		1	3,90	2,15		8,39			
		1	3,90	3,90	0,85	12,93			
	Escala prpal. PB-PSOT	1	3,50	1,55		5,43			
		1	3,50	0,30		1,05			
		1	1,55	0,15		0,23			
	Escala aux. PB-PSOT	1	0,60	0,90		0,54			
		1	0,60	0,30		0,18			
		2	0,20	0,90		0,36			
		2	0,20	0,30		0,12			
		1	2,60	0,90		2,34			
		1	2,60	0,30		0,78			
		1	3,70	0,90		3,33			
		1	3,70	0,30		1,11			
	PBAIXA								
	Pas	1	2,00	4,10		8,20			
	Escala	1	4,45	2,00		8,90			
	PARAMENT HORITZONTAL EXISTENT								
	PSOT								
	Vestibul	1	6,20	2,85		17,67			
		1	4,30	3,45		14,84			
		1	2,05	1,60		3,28			
	Sala entitats 2	1	8,70	3,70		32,19			
	CEL RAS								
	PSOT								
	Cambres higièniques	1	7,40	2,70		19,98			
	Bany camerino	1	1,75	1,10		1,93			
	Sala entitats1	1	7,95	4,15		32,99			
		1	8,35	3,90		32,57			
		1	3,90	3,65	0,75	10,68			
							293,64	5,16	1.515,18

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E89BCK0	m2 Pintat barana/reixa acer planxa,esmalt poliuretà,2imprimació ant								
	Pintat de barana i reixa d'acer de planxa, amb esmalt de poliuretà, amb dues capes d'imprimació anti-oxidant i 2 d'acabat								
	BARANA INTERIOR								
	PSOT								
	Escala PB-PSOT	1	5,80		1,00	5,80			
		1	3,10		1,00	3,10			
		1	0,80		1,00	0,80			
		1	1,00		1,00	1,00			
	Platea	6	0,90		1,00	5,40			
		2	1,20		1,00	2,40			
		2	3,50		1,00	7,00			
		2	3,50		1,00	7,00			
		2	3,50		1,00	7,00			
		1	0,60		1,00	0,60			
		1	8,90		1,00	8,90			
		1	5,60		1,00	5,60			
	Escala aux. PB-PSOT	1	0,60		1,00	0,60			
		2	0,20		1,00	0,40			
		1	2,60		1,00	2,60			
		1	3,70		1,00	3,70			
	PBAIXA								
	Pas	1	1,50		1,00	1,50			
	BARANA EXTERIOR								
	Ampliació Est	1	4,00		1,00	4,00			
		1	11,35		1,00	11,35			
		1	2,50		1,00	2,50			
		1	2,70		1,00	2,70			
		1	3,40		1,00	3,40			
	Rampa accés exterior	1	18,50		1,00	18,50			
	Recinte exterior màquines clima	1	5,90		2,50	14,75			
	Ampliació Oest	1	2,30		1,00	2,30			
		1	6,35		1,00	6,35			
		1	6,40		1,00	6,40			
		1	6,60		1,00	6,60			
							142,25	14,30	2.034,18
K8B12A05	m2 Hidrof.param.horitz.ext.,protector hidròfug								
	Hidrofugat de parament horitzontal exterior amb protector hidròfug								
	PSOT								
	Sostre antic escenari	1	14,35	6,05		86,82			
							86,82	5,24	454,94
E8K1DA4K	m Escopidor ampl.=29cm,raj.vidriada,preu sup.,trencaig.,mort.1:2:								
	Escopidor de 29 cm d'amplària, amb rajola ceràmica vidriada preu superior, amb trencaigües, col·locada amb morter mixt 1:2:10								
	PSOT								
	Platea	3	2,45			7,35			
		1	2,10			2,10			
	Sala taller	1	2,45			2,45			
	Magatzem	1	1,70			1,70			
		6	0,90			5,40			
	Sala entitats 1	8	1,40			11,20			
		1	1,70			1,70			
	Sala entitats 3	1	6,10			6,10			
		1	1,70			1,70			
	PBAIXA								
	Magatzem	1	1,70			1,70			
	Platea	1	2,10			2,10			
							43,50	24,63	1.071,41
	TOTAL CAPITOL 07 REVESTIMENTS								59.962,94

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 08 PAVIMENTS									
K9234B91	m2 Subbase,grava pedrera pedra calc.,g=15cm,grandària 50-70mm,estes								
	Subbase de grava de pedrera de pedra calcària de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material								
	PAVIMENTS EXTERIORS								
	Ampliació Sud	1	16,00	2,00	0,15	4,80			
		1	2,20	2,30	0,15	0,76			
	Recinte Maquines Sud.Est	0,5	4,35	4,00	0,15	1,31			
	Ampliació Oest	1	2,40	1,20	0,15	0,43			
	PAVIMENTS INTERIORS								
	Ampliació Est	1	12,60	3,85	0,15	7,28			
	Ampliació Oest	1	7,95	3,25	0,15	3,88			
		1	6,10	2,40	0,15	2,20			
		1	4,05	2,15	0,15	1,31			
		0,9	3,95	3,90	0,15	2,08			
							24,05	7,82	188,07
K9G117B1	m2 Paviment form. HA-30/P/10/I+E,g=15cm,remol.mec.,malla electros.								
	Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic, amb malla electrosoldada								
	PAVIMENTS EXTERIORS								
	Ampliació Sud	1	16,00	2,00	0,15	4,80			
		1	2,20	2,30	0,15	0,76			
	Recinte Maquines Sud.Est	0,5	4,35	4,00	0,15	1,31			
	Ampliació Oest	1	2,40	1,20	0,15	0,43			
	Modificació rampa Nord	1	18,50	1,20	0,15	3,33			
	PAVIMENTS INTERIORS								
	Ampliació Est	1	12,60	3,85	0,15	7,28			
	Ampliació Oest	1	7,95	3,25	0,15	3,88			
		1	6,10	2,40	0,15	2,20			
		1	4,05	2,15	0,15	1,31			
		0,9	3,95	3,90	0,15	2,08			
	Rampa platea	1	6,50	1,50	0,15	1,46			
	Accés platea	1	5,15	2,25	0,20	2,32			
		2	2,25	1,80	0,10	0,81			
	Modificació escala Sala Entitats 1	1	1,60	1,00	0,15	0,24			
	RASES INSTAL·LACIONS								
	Sanejament Interior	1	14,65	0,50	0,15	1,10			
		1	6,50	0,50	0,15	0,49			
							33,80	22,69	766,92
K9DLU001	m2 Paviment llambordí ceràm.10x20x6 cm,verm.col.s/sorra								
	Paviment de llambordí ceràmic, de forma rectangular, de 10x20 cm i 6 cm de gruix, color vermell, sobre llit de sorra de 3 cm de gruix, amb reblliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat								
	PAVIMENTS EXTERIORS								
	Modificació rampa Nord	1	18,50	1,20		22,20			
							22,20	26,26	582,97
E9D1MQ0K	m2 Paviment toves ceràm.,manual,40x40cm,col.mort.1:2:10								
	Paviment de toves ceràmiques d'elaboració manual, de 40x40 cm, col·locada a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10								
	PAVIMENTS EXTERIORS								
	PSOT								
	Ampliació Sud	1	16,00	2,00		32,00			
		1	2,20	2,30		5,06			
	PBAIXA								
	Terrasses								
	Ampliació Est	1	57,40			57,40			
	Ampliació Oest	1	70,10			70,10			
							164,56	27,70	4.558,31

REFORMA PL SEMISOTERRANI CASAL FAMILIAR

14 de febrero de 2018

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	1,10			1,10			
		1	4,20			4,20			
		1	4,50			4,50			
	Pas 3	1	2,10			2,10			
		1	1,15			1,15			
	Sala taller	1	4,75			4,75			
		2	4,50			9,00			
		-1	2,45			-2,45			
	Box 1	1	1,60			1,60			
		2	1,20			2,40			
		1	0,65			0,65			
	Box 2	2	2,60			5,20			
		1	2,00			2,00			
		1	1,05			1,05			
	Camerino	2	4,75			9,50			
		2	2,95			5,90			
	Escala	2	3,35			6,70			
		2	2,00			4,00			
	Sala entitats1	1	7,95			7,95			
		2	4,15			8,30			
		9	0,30			2,70			
		1	4,30			4,30			
		1	3,90			3,90			
		1	8,10			8,10			
		1	5,90			5,90			
							116,30	7,23	840,85
K9Z2A100	m2 Rebaix.,polit,abrill. paviment terratzo/pedr.								
	Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra								
	PAVIMENTS INTERIORS								
	PSOT								
	Pas 1	1	2,90	1,20		3,48			
	Pas 2	1	3,15	1,20		3,78			
		1	4,20	1,20		5,04			
	Pas 3	1	2,10	1,80		3,78			
	Sala taller	1	4,75	4,50		21,38			
	Box 1	1	1,60	1,20		1,92			
	Box 2	1	2,60	2,00		5,20			
	Camerino	1	4,75	2,95		14,01			
		1	2,00	0,50		1,00			
	Bany	1	1,75	1,10		1,93			
	Escala	1	3,35	2,00		6,70			
	Sala entitats1	1	7,95	4,15		32,99			
		1	8,35	3,90		32,57			
		1	3,90	3,65	0,75	10,68			
	Bany	1	5,55	2,70		14,99			
		1	2,50	1,85		4,63			
		1	1,60	2,50		4,00			
							168,08	9,28	1.559,78
K9Q24147	m2 Parquet clavat roure nacional select 350-600x70x17mm,trencajunts								
	Parquet de posts clavats de fusta de roure nacional select de 350 a 600 x70x17 mm, col·locats a trencajunts								
	PSOT								
	Platea	1	16,15	7,70		124,36			
		2	15,65	3,15		98,60			
		2	4,25	2,85		24,23			
	Escenari	1	5,50	4,15		22,83			
							270,02	37,00	9.990,74
K9U710A1	m Sòcol fusta roure envern.,h=10cm,col.+tacs+carg.								
	Sòcol de fusta de roure envernissada, de 10 cm d'alçària, col·locat amb tacs d'expansió i cargols								
	PSOT								
	Platea	2	19,90			39,80			
		1	2,35			2,35			
		1	2,85			2,85			
		1	3,05			3,05			
		1	3,15			3,15			
		8	0,50			4,00			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		14	0,30			4,20			
	Descomptar per obertures	-3	2,45			-7,35			
		-1	2,20			-2,20			
							49,85	6,39	318,54
K9B3927K	m2 Paviment pedra calcària nacio.preu alt,g=20mm,1251-2500cm2,mixt								
	Paviment amb peces de pedra natural calcària nacional amb una cara polida i abrillantada, preu alt, de 20 mm de gruix i de 1251 a 2500 cm2, col·locada a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10								
	PSOT								
	Vestibul	1	4,27	1,95		8,33			
		1	1,55	0,50		0,78			
		1	6,20	2,65		16,43			
		3	1,50	0,30		1,35			
		1	5,15	2,25		11,59			
		2	2,25	1,80		8,10			
		1	6,50	1,55		10,08			
	Replans escala prpal.	1	1,50	1,50		2,25			
		1	2,30	1,50		3,45			
							62,36	88,66	5.528,84
K9U122AD	m Sòcol pedra natural calcària nacio.,preu alt,h=10cm,g=2cm,col.mo								
	Sòcol de pedra natural calcària nacional, preu alt, de 10 cm d'alçària i 2 cm de gruix, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6								
	PSOT								
	Vestibul	1	2,80			2,80			
		1	3,87			3,87			
		2	0,25			0,50			
		1	6,65			6,65			
		4	0,30			1,20			
		1	0,35			0,35			
		1	0,25			0,25			
		2	0,20			0,40			
		1	0,70			0,70			
		1	0,45			0,45			
	Platea	6	0,20			1,20			
		2	0,30			0,60			
		2	1,80			3,60			
							22,57	10,93	246,69
TOTAL CAPITOL 08 PAVIMENTS									32.883,44

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 09 TANCAMENTS I DIVISÒRIES PRACTICABLES									
EAF2289Z	pa Fusteria exterior alumini lacat RAL 7022 Conjunt de tancaments practicables exteriors, segons detall gràfic, format per finestres, balconeres i portes principals d'accés, d'alumini lacat color RAL 7022, i secció de perfil·leria amb trencament de pont tèrmic, col·locades sobre forat d'obra preparat, amb con·vinació de fulles fixes, practicalbes i oscil·lobatents segons cada cas, per a diferents buits d'obra, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210. Inclou envidraments amb vidre aïllant de dues llunes incolores de 4+4 i 3+3 mm de gruix i cambra d'aire de 12 mm, col·locat amb perfils conformats de neoprè, amb classificació de resistència a l'impacte manual nivell B, unides amb butiral transparent, col·locat amb perfils conformats de neoprè, en les obertures principals.								
	Fusteria exterior	1				1,00			
							1,00	27.560,06	27.560,06
EAQDU12Z	pa Fusteria interior fusta vernissada Conjunt de tancaments practicables interiors format per portes de fulles batents o correderes, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix xapades amb melamina, estructura interior de fusta segons determinació de la documentació gràfica. Inclou segons el cas envidrament amb vidre laminar de seguretat de dues llunes, amb acabat de lluna incolora, de 4+4 mm de gruix, amb 1 butiral transparent, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta. Inclou bastiment de base folrat i ferramenta.								
	Fusteria interior	1				1,00			
							1,00	6.530,54	6.530,54
EASA81N2	u Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 90,1bat.,90x210cm,preu alt,col. Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90, una fulla batent, per a una llum de 90x210 cm, preu alt, equipada amb mecanisme antipànic per a porta d'evacuació d'1 fulla, amb sistema d'accionament per pressió, amb 3 punts de tancament, per a mecanisme vist, homologat segons UNE-EN 1125								
	FI 06	1				1,00			
	FI 06'	1				1,00			
							2,00	287,47	574,94
EASA82QA	u Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 90,2bat.,150x210cm,preu alt,antipàn.c Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90, de dues fulles batents, per a una llum de 150x210 cm, preu alt, equipada amb mecanisme antipànic per a porta d'evacuació de 2 fulles, amb sistema d'accionament per pressió, amb 3 punts de tancament, per a mecanisme vist, homologat segons UNE-EN 1125								
	FI 07	3				3,00			
							3,00	435,96	1.307,88
EASA82QB	u Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 90,2bat.,170x210cm,preu alt,antipàn.c Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 90, de dues fulles batents, per a una llum de 170x210 cm, preu alt, equipada amb mecanisme antipànic per a porta d'evacuació de 2 fulles, amb sistema d'accionament per pressió, amb 3 punts de tancament, per a mecanisme vist, homologat segons UNE-EN 1125								
	FE 06	2				2,00			
	FE 09	1				1,00			
	FI 01	1				1,00			
							4,00	509,69	2.038,76
EASA82QC	u Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 90,2bat.,210x210cm,preu alt,antipàn.c								
	FE 08	1				1,00			
							1,00	1.000,86	1.000,86
TOTAL CAPITOL 09 TANCAMENTS I DIVISÒRIES PRACTICABLES									39.013,04

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 10 PROTECCIONS									
KB1218BE	m Barana acer p/pintar,passamà,munt./100cm,brènd./10cm,h=100-120cm								
	Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, de 100 a 120 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter								
	BARANA INTERIOR								
	PSOT								
	Platea	1	8,90		1,00	8,90			
		1	5,60		1,00	5,60			
	Escala aux. PB-PSOT	1	0,60		1,00	0,60			
		2	0,20		1,00	0,40			
		1	2,60		1,00	2,60			
		1	3,70		1,00	3,70			
	PBAIXA								
	Pas	1	1,50		1,00	1,50			
	BARANA EXTERIOR								
	Ampliació Est	1	4,00		1,00	4,00			
		1	11,35		1,00	11,35			
		1	2,50		1,00	2,50			
		1	2,70		1,00	2,70			
		1	3,40		1,00	3,40			
	Rampa accés exterior	1	18,50		1,00	18,50			
	Ampliació Oest	1	2,30		1,00	2,30			
		1	6,35		1,00	6,35			
		1	6,40		1,00	6,40			
		1	6,60		1,00	6,60			
							87,40	111,66	9.759,08
KB321A0E	m2 Reixa perf.acer ,passam.travess.brènd./10-12cm,morter de ciment								
	Reixa de perfils d'acer amb passamans, travessers i brèndoles cada 10 a 12 cm, ancorada amb morter de ciment 1:4								
	Recinte exterior màquines clima	1	5,90		2,50	14,75			
							14,75	90,67	1.337,38
TOTAL CAPITOL 10 PROTECCIONS.....									11.096,46

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 11 INSTAL·LACIONS D'EVACUACIÓ									
KD7FR514	m Clavegueró PVC-U paret massissa,sanejament s/pressió,DN=250mm,SN								
	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 250 mm i de SN 4 (4 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub								
	Sanejament Interior	1	14,65			14,65			
		1	6,50			6,50			
		1	8,00			8,00			
	Sanejament exterior	1	6,00			6,00			
		1	30,00			30,00			
							65,15	65,47	4.265,37
ED351940	u Pericó pas form.pref.,120x120x105cm,g=10cm,+tapa,col.								
	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 120x120x105 cm de mides interiors i 10 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat								
		1				1,00			
							1,00	386,67	386,67
KNN100AA	u Equip de bombeig d'aigües residuals								
	Equip format per dues bombes submergibles per aigües residuals amb connexió embudada, de 42 mm de diàmetre nominal, equipades amb rotor de tipus vortex, pas útil de sòlids de 25 a 30 mm de diàmetre, motor trifàsic de 400 V i una potència de 3 cv a 2900 rpm, tipus Feka 2030.2 TNA de DAB, o similar. Amb dipòsit d'aigües de 280 l., dues vàlvules antiretorn de tipus bola, quadre elèctric de comandament i protecció, bola addicional per a alarma i llum d'alarma en cas d'avaria, col·locada en pericó de canalització soterrada. Tot inclòs.								
	Xarxa sanejament	1				1,00			
							1,00	2.298,08	2.298,08
KFB17455	m Tub PE 100,DN=40mm,PN=10bar,sèrie SDR 17,UNE-EN 12201-2,connect.								
	Tub de polietilè de designació PE 100, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa								
	SANEJAMENT EXTERIOR	1	40,00			40,00			
							40,00	11,69	467,60
KD15B771	m Baixant PVC-U paret massissa,B,DN=110mm,fix.mec.brides								
	Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides								
	PSOT								
	Lavabo	1	1,50			1,50			
	Cameino	1	3,00			3,00			
	Sala taller	1	1,50			1,50			
	Bany	4	1,50			6,00			
	VENTILACIONS FORÇADES								
	Bany	1	8,00			8,00			
	Bany	1	6,00			6,00			
							26,00	18,90	491,40
KD111B21	m Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret massissa,àrea aplicació B,DN=40								
	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 40 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró								
	PSOT								
	Lavabo	1	1,50			1,50			
	Cameino	1	1,50			1,50			
	Sala taller	1	1,50			1,50			
	Bany	1	8,00			8,00			
		1	3,00			3,00			
							15,50	15,47	239,79
KJ3317P7	u Desguàs recte p/lavab.,PVC,D=40mm,connec.ramal/sifó PVC								
	Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadenetes incorporats, de PVC, de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC								
	PSOT								
	Lavabo	1				1,00			
	Cameino	1				1,00			
	Sala taller	1				1,00			
	Bany	4				4,00			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
							7,00	11,74	82,18
EDN910S3	u Aspirador estàtic mort.ciment,col. Aspirador estàtic de morter de ciment, col·locat	2				2,00			
							2,00	70,60	141,20
TOTAL CAPITOL 11 INSTAL·LACIONS D'EVACUACIÓ									8.372,29

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 12 INSTAL·LACIONS CLIMATITZACIÓ I VENTILACIÓ MECÀNICA									
EE400000	pa Instal·lació bomba calor amb impulsió i retorn per conductes								
	Instal·lació de bomba de calor composta de màquines tipus Inverter, de 10.320 Frig/h i 13.500 Kcal/h (2,9 Kw), o similar, amb conductes de fibra tipus Climaver, reixetes d'impulsió, amb graduació de cabal, i de retorn ambdues amb feltre. Termostats interiors. Tot inclòs.								
		1	0,10			0,10			
							0,10	20.098,22	2.009,82
EE400010	pa Instal·lació de sistema de ventilació i renovació d'aire								
	Instal·lació de sistema de ventilació i renovació d'aire interior format per màquines intercanviadores de calor, incloses caixes, filtres, extractors i instal·lació de conductes amb xapa galvanitzada de 0,7 mm. Disposició de boques d'aspiració i impulsio. Inclòs instal·lació elèctrica corresponent.								
		1	0,10			0,10			
							0,10	13.193,51	1.319,35
TOTAL CAPITOL 12 INSTAL·LACIONS CLIMATITZACIÓ I VENTILACIÓ MECÀNICA									3.329,17

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 13 INSTAL.LACIONS ELÈCTRIQUES									
KG2C0001	pa Instal.lació elèctrica, proteccions i mecanismes								
Instal.lació elèctrica complerta amb instal.lació de terres amb cable de coure nu 1x35 i 4 jabalines de coure de 1.5 m. Quadre de comptadorsde 20A 4 pols, de 17.32 KW de potència. Derivació individual de 4x16+1x1.5 fins a caixa general de portecció de 100A en façana. Quadre general de comandament i protecció amb ICP de 25A, IGA de 40, diferencials i magnetotèrmics segons les línies a instal.lar. Armaris Merlin amb porta i pany tipus Pragma. Cablejat i disposició de mecanismes segons determinació de la documentació gràfica. Connexions, caixes de derivació, borns. Tot inclòs.									
Instal.lació elèctrica		1				1,00			
							1,00	11.516,02	11.516,02
TOTAL CAPITOL 13 INSTAL.LACIONS ELÈCTRIQUES									11.516,02

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 14 INSTAL·LACIONS D'ENLLUMENAT									
EH610002	pa Enllumenat general equipament Instal·lació d'enllumenat segons especificacions concretes per a cada zona determinada en la documentació gràfica. Tot inclòs.								
	INSTAL·LACIÓ ENLLUMENAT	1				1,00			
							1,00	8.745,24	8.745,24
EH610003	pa Enllumenat emergència Instal·lació d'enllumenat d'emergència complerta, amb llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada fluorescència de 175 fins a 300 lúmens, de 2 h d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment a la paret. Instal·lació d'enllumenat d'emergència i senyalització amb llumeneres de 100 W per a senyalització de zones de pas i sortides, i llumeneres 210W per a la il·luminació general. Senyalitzacions segons localització en documentació gràfica, tot inclòs.								
		1				1,00			
							1,00	1.287,79	1.287,79
EH61RC79	u Llum emerg.led,no permanent,IP4X,classe II,170-200lúmens,auton< Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, no permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 170 a 200 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial								
		18				18,00			
							18,00	89,43	1.609,74
TOTAL CAPITOL 14 INSTAL·LACIONS D'ENLLUMENAT									11.642,77

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 15 INTAL.LACIÓ DE LAMPISTERIA I APARELLS SANITARIS									
EJ13B212	u Lavabo porcell. ampl.53-75cm,blanc,preu alt,col.mural Lavabo de porcellana esmaltada, de la serie Victòria o similar de Roca, de 52x41 cm, de color blanc, provinent d'acopi, col·locat amb suports murals								
	Bany	4				4,00			
	Bany camerino	1				1,00			
							5,00	77,99	389,95
EJ239121	u Aixeta senzilla tempor. p/lavab.,munt.s/taule.,cromat,preu alt,1 Aixeta temporitzada per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2", provinent d'acopi								
	Bany	4				4,00			
	Bany camerino	1				1,00			
							5,00	14,40	72,00
EJ33B16F	u Sifó botella p/p/lavab.,llautó cromat,D=1"1/4,enllaç D=30mm,conn Sifó de botella per a lavabo, de llautó cromat de diàmetre 1"1/4 amb enllaç de diàmetre 30 mm, connectat a la xarxa de petita evacuació								
	Bany	4				4,00			
	Bany camerino	1				1,00			
							5,00	24,21	121,05
EJ2391AA	u Aixeta monocomandament, p/abocador, cromat Aixeta monocomandament per a abocador, muntada superficialment, mural, preu alt, amb broc giratori de tub, amb entrada de 1/2"								
	Neteja	1				1,00			
							1,00	91,40	91,40
EJ1AB21P	u Abocador porcell.,aliment.integ.,blanc,preu alt,col.sob/pav. Abocador de porcellana esmaltada amb alimentació integrada, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació								
	Neteja	1				1,00			
							1,00	219,65	219,65
EJ18L2AL	u Aigüera pica circ.,L40-50cm,brillant,preu sup.,col.sob/moble Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica circular, 40 a 50 cm de llargària, acabat brillant, preu superior, col·locada sobre moble								
	Sala taller	1				1,00			
							1,00	60,90	60,90
EJ28612A	u Aixeta monocomand. p/aigüera munt.superf.,mural,llautó cromat,pr Aixeta monocomandament per a aigüera, muntada superficialment, mural, de llautó cromat preu alt, amb broc giratori de tub, amb dues entrades de 1/2"								
	Sala taller	1				1,00			
							1,00	129,21	129,21
EJ38B7DG	u Sifó botella p/1pica,PVC,D=40mm,connec.ramal PVC Sifó de botella per a aigüera d'una pica, de PVC, de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC								
	Sala taller	1				1,00			
							1,00	12,41	12,41
KJ14BA1P	u Inodor porcell.,vert.,cist.,blanc,preu alt,col.sob./pavim. Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació								
	Bany	4				4,00			
	Bany camerino	1				1,00			
							5,00	288,15	1.440,75
KJ16B213	u Urinari porcell.,+sifó incorp.,blanc,preu mitjà,col.mural Urinari de porcellana esmaltada amb sifó incorporat, alimentació integrada, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb fixacions murals								
	Bany	1				1,00			
							1,00	143,86	143,86
KJ3617NG	u Desguàs recte urinari,PVC,D=32mm,connec.ramal PVC Desguàs recte per a urinari mural, amb reixeta incorporada, de PVC de diàmetre 32 mm, connectat a un ramal de PVC								

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Bany	1				1,00			
							1,00	7,55	7,55
EJ12M9CC	u Plat dutxa rectang.,resines,1200x900mm,color blanc,preu sup.,enc Plat de dutxa rectangular de resines, de 1200x900 mm, de color blanc, preu superior, encastat al paviment								
	Bany	1				1,00			
							1,00	359,63	359,63
KJ22631A	u Aixeta monocoman.,munt.superf.,p/dutxa telèf.,esmalt.,preu sup., Aixeta monocomandament, mural, muntada superficialment, per a dutxa de telèfon, de llautó esmaltat, preu superior, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2"								
	Bany	1				1,00			
							1,00	164,42	164,42
KJ3227DG	u Desguàs sifòn. plat dutxa,PVC,D=40mm,connec.ramal PVC Desguàs sifònic per a plat de dutxa, amb reixeta incorporada, de PVC de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC								
	Bany	1				1,00			
							1,00	28,85	28,85
KJ000000	pa Instal.lació lampisteria subministrament d'aigua Instal.lació de canonades per al subministrament d'aigua als punts requerits. Canalització d'aigua freda amb tub munticapa de 26. Claus de pas en cambres humides i en cada aparell sanitari. Tot inclòs.								
	INSTAL·LACIÓ LAMPISTERIA	1				1,00			
							1,00	2.354,00	2.354,00
TOTAL CAPITOL 15 INTAL.LACIÓ DE LAMPISTERIA I APARELLS SANITARIS									5.595,63

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 16 INSTAL·LACIONS CONTRA INCENDIS I DE SEGURETAT									
KM31231J	u Extintor manual pols seca poliv.,3kg,pressió incorpo.,pintat,sup Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 3 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret PSOT	8				8,00			
							8,00	44,05	352,40
KM313510	pa Instal·lació de protecció i extinció d'incendis Instal·lació de detecció de gasos i protecció i extinció d'incendis. Inclou la disposició del elements necessàris per a la detecció de fums i flames i alarml, detectors tèrmics termovelocimètrics superficials, detectors-ruixadors superdicials automàtics, boques d'incendi equipades, extintors manuals de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg i hidrant exterior. Disposició d'ements, mecanismes, canona-des i cablejat segons determinació de la documentació gràfica. Tot inclòs. Instal·lació de protecció i extinció d'incendis	1				1,00			
							1,00	2.093,79	2.093,79
KM111120	u Detector fums òptic,instal.conv.,UNE-EN 54-7,+base superfície,mu Detector de fums òptic per a instal·lació contra incendis convencional, segons norma UNE-EN 54-7, amb base de superfície, muntat superficialment	20				20,00			
							20,00	33,84	676,80
KM121606	u Central detecció incendisconv.,p/6 zones,amb doble alimentació,f Central de detecció d'incendis convencional per a 6 zones, amb doble alimentació, amb funcions d'autoanàlisi automàtic amb indicador d'alimentació, de zona, d'avaria, de connexió de zona i de prova d'alarma, i muntada a la paret	1				1,00			
							1,00	301,68	301,68
KM141102	u Polsador alarma,instal·lació conv.,manual+trencament,UNE-EN 54-1 Polsador d'alarma per a instal·lació contra incendis convencional, accionament manual per trencament d'element fràgil, segons norma UNE-EN 54-11, muntat superficialment	1				1,00			
							1,00	19,75	19,75
KM235CAF	u BIE-25,armari xapa pintada,porta amb acer+vidre,(mànega 20m)p/c Boca d'incendis equipada de 25 mm de diàmetre, BIE-25, formada per armari de xapa d'acer pintada i porta amb marc d'acer i visor de vidre , inclosa BIE (debanadora d'alimentació axial abatible,mànega de 20 m i llança) , per a col·locar encastada, inclòs part proporcional d' accessoris i tot el petit material auxiliar de connexió i muntatge	1				1,00			
							1,00	380,28	380,28
TOTAL CAPITOL 16 INSTAL·LACIONS CONTRA INCENDIS I DE SEGURETAT									3.824,70

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 17 INSTAL·LACIONS TV I COMUNICACIÓ									
KPA00001	pa Instal·lació audiovisual, TV								
	Instal·lació audiovisual per presa de TV. Tot inclòs.								
	Instal·lació preses TV	1				1,00			
							1,00	392,30	392,30
KPA00002	pa Instal·lació xarxa informàtica i telefonia								
	Instal·lació de xarxa informàtica i de telefonia, amb cablejat FTP-RJ-45. Connexions RJ-45 i RAC o servidor de 24 pins, amb armari, de 25 connectors.								
	Instal·lació xarxa informàtica i telefonia	1				1,00			
							1,00	1.893,46	1.893,46
TOTAL CAPITOL 17 INSTAL·LACIONS TV I COMUNICACIÓ									2.285,76

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 18 INSTAL.LACIONS DE TRANSPORT									
ELG3218N	u Asc.hidràulic,6 persones,450kg,2 parades,porta corred.autom.80cm								
	Ascensor hidràulic d'impulsió oleodinàmica directa amb un pistó lateral i 0.63 m/s per a 6 persones (450 kg) de 2 parades (3 m), maniobra universal simple portes d'accés de maniobrabilitat corredissa automàtica de 80 cm d'amplària i 200 cm d'alçària, d'acer inoxidable, cabina amb porta corredissa automàtica d'acer inoxidable i qualitat d'acabats mitjana								
	Ascensor PSS-PB	1				1,00			
							1,00	17.000,06	17.000,06
TOTAL CAPITOL 18 INSTAL.LACIONS DE TRANSPORT									17.000,06

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 19 EQUIPAMENTS									
EQZ00001	pa Equipament complet per a bany públic								
	Equipament per a bany format per portarotllos de paper higiènic, dispensador de sabó, eixugamans elèctric, mirall, penjador, paperera, escombreta i barres de recolçament per a discapacitats.								
		1	1,00			1,00			
		1	0,20			0,20			
							1,20	700,00	840,00
TOTAL CAPITOL 19 EQUIPAMENTS									840,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 20 AJUDES DEL RAM DE PALETA									
AJUP0001	pa Ajudes del ram de paleta								
	Ajudes del ram de paleta als diferents industrials intevinents en l'obra.								
		1				1,00			
							1,00	1.200,00	1.200,00
TOTAL CAPITOL 20 AJUDES DEL RAM DE PALETA.....									1.200,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 21 SEGURETAT I SALUT A L'OBRA									
SSO1000	pa Seguretat i salut a l'obra								
	Estimació de les tasques referents a la seguretat i salut a l'obra.								
		1				1,00			
							1,00	8.447,46	8.447,46
TOTAL CAPITOL 21 SEGURETAT I SALUT A L'OBRA									8.447,46
TOTAL									309.027,56

RESUM DE PRESSUPOST

REFORMA PL SEMISOTERRANI.CASAL FAMILIAR

CAPITOL	RESUM	EUROS	%
01	ENDERROCS, MOVIMENT DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS	18.746,74	6,07
02	FONAMENTS I CONTENCIONS	13.947,07	4,51
03	ESTRUCTURES	29.500,69	9,55
04	COBERTES	7.185,72	2,33
05	TANCAMENTS I DIVISÒRIES	15.448,06	5,00
06	IMPERMEABILITZACIONS I AÏLLAMENTS	7.189,54	2,33
07	REVESTIMENTS	59.962,94	19,40
08	PAVIMENTS	32.883,44	10,64
09	TANCAMENTS I DIVISÒRIES PRACTICABLES	39.013,04	12,62
10	PROTECCIONS	11.096,46	3,59
11	INSTAL·LACIONS D'EVACUACIÓ	8.372,29	2,71
12	INSTAL·LACIONS CLIMATITZACIÓ I VENTILACIÓ MECÀNICA	3.329,17	1,08
13	INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES	11.516,02	3,73
14	INSTAL·LACIONS D'ENLLUMENAT	11.642,77	3,77
15	INTAL·LACIÓ DE LAMPISTERIA I APARELLS SANITARIS	5.595,63	1,81
16	INSTAL·LACIONS CONTRA INCENDIS I DE SEGURETAT	3.824,70	1,24
17	INSTAL·LACIONS TV I COMUNICACIÓ	2.285,76	0,74
18	INSTAL·LACIONS DE TRANSPORT	17.000,06	5,50
19	EQUIPAMENTS	840,00	0,27
20	AJUDES DEL RAM DE PALETA	1.200,00	0,39
21	SEGURETAT I SALUT A L'OBRA	8.447,46	2,73

PRESSUPOST D' EXECUCIÓ MATERIAL 309.027,56

13,00 % Despeses Generals..... 40.173,58
6,00 % Benefici industrial 18.541,65

SUMA DE G.G. y B.I. 58.715,23

21,00 % I.V.A. 77.225,99

PRESSUPOST D' EXECUCIÓ PER CONTRACTA 444.968,78

TOTAL PRESSUPOST GENERAL 444.968,78

Puja el pressupost l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS QUARANTA-QUATRE MIL NOU-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

EL BRUC, a 14 de febrer de 2018.

El promotor

La direcció facultativa